FEXEF
BE ifil 1 1=

b = =
‘ > <)) T
- L r'rﬂ‘_
& @:7 >
99 i

A\“. \1\3- x A

JNIAIEATHBIRAS]

ZHE JIANG SENDATOOLS CO..LTD. 2025k




COMPANY
PROFILE

ATEN
RTFEA]

AIMATABRAS (BMMXTIER) E2H%EH
BRAS TRNERZRFAS, UTIINM. 282
Sthx. it. £FiE. mMizE. BRBEN—TH
ZeMEH, BEARANFNTIREEFHIENBRIZEN
B, RERRERERMEIRARIEmEEEREIF
NAZ—, EENRBENFHNTIRARMZ—. 2R #MIL
BT\B30F4IE T MEiAmhd, FAHFMEEEFERN
E REFRERRMAILIAER,

AEFFWEIRX S1H30000%F 5K, BELETREHH
FOA ST HARNEN] BHEEFL, HBENRIRR
Fot KRN ERMAERRNETIRE, E£FF8ENHM™
mAREFIUETIEIY., ABEFHEREZMNIAN, A
BEELXTEREEZMERITM@A000Z mMAE, EEAKE
2 TERMMXEE, THBESTCE, TRETE,
FmEFhings, RERENE, ERINEES.

AERBEZWHNmEEERN, EERNEXAFPEREEE. REEE. Mgk . &m
FREFZSREVELEFDNRMSMNERE, REBENSHERFINSREFERRE.

NERE-IMMERNSE, KESE, FNER, RERRNETIEZR, 5|97 4R
. BIFTWR R, SEEITWHES " HEWESR, REUNEFRIEME, ARTINEER, ~
HABRENEWER, BFHlEE. HEXE. HEHFRNZOMER, UE. M.
2. FENRSRENEZRHEMZ W SREIRS .

EARRAFERERREANFHIE, BxTR, BEIH. BT RFEmXTAEmEE
El, AEAETERERtNmMIZE NS, RIAETE. METWEIT, RAERN
BHYmhE,




|

j=———

//
/
,/”/:J,:/’::

-

[—

TR |

5

- SD g

[ ?_” &
" |

A LS

CRRY




EmBEF PRODUCT CATALOG

B e RN EY | — S, S - 001

M RF. ERF. MARRRTF. ERRTF. BERF. BRBF. EERTF

2. E &Mﬂq;g\yu ........................................................................................... . . . SRR 007

> EfF. M. BT, Bk, B

3.|7‘:|;_\$IE§§U ........................................................................................... - - - e ——————— 01 3

> WA, BRRASBER

459!“%\ g;ﬁ%lﬁ%gu ................................................................................................................................................................. 015
M BERBEER. MEMN. BER. AR, BR. KPR HrER. L&, WEM. T8, &3} &S7). WR&I). RIME. JRSE. it
5.E§E§IE§§U ........................................................................................... . . . e ————— 025

> E FF M. P NSE. NFEE

G.EE\ ﬁﬂ-;lélag\gu .................................. 029

> @R B, BEH. FMitth. BIBH. RER. DElR. TR BF. L8 RF. ZE

1|/\ IW{%#IE%?U .................................. 035

» m{%?&i\ BAER. U5, fURE. JWie. TR 065, REB. AR, AL, 158

8. %H? ;E; ”EIE??U .................................. 040

>> M, KIRMH. MIEH ., RRE. REM. REW. SHRE. SRE. KRM. AN, KOH, BFH.
2@, EFH. WEH. FFILES. B, ME8. GFR. AIX

gtﬂﬁu,ﬁélalg\gu ........................................................................................... . . . e 050
W7 EFET]. BT, TIERS. HEE. BRAZBY. EB4IBY. RIS, LD, FUEML. WLZEBY. MBS, $TILH.

10.E#. BEZ&IAR 057

> fiE. BB, BEE. M. FRE. TBE. BE

115ER. BIXTAZRY 068

> SRZHE, HESk. [ERERTH. EMRER. PUBIIC. A&, BIU). MEBE. HAKR. BRW. BHL. REAR. XAM, HEXR HhE. RHER

1208, &l BxTAR 073

> B, RUESS. EBJRTH. HIFEE. FE. AN

*QIE*,%EJ ................................................................................. 076

> TAM, WLa. #i. RE®. BET. WE

C I = = 31— 079

» EFEE. RBEE. BEIRAE. Bi4EE. EEE. REEE. EPZEE. IREEIR. FE2ERB4EE

15*&@;@1&%5“ ................................................................................. 086

> fREfEs. WAL, EBER




DBEiX sea0a

wRFK

5
&

REXTEF MEFITESE

HRFK

?

ot
o
=

©

B
i
i

BEES

z.

SBIRY N SBIRY N §
ENBIRERF(RIK) EXBRIERF(BE) EXNRBHEFEIRF(RHE)
N /4 -
’@, @ R
7 P
> RRINA, BOSRGBERNS, AR, N8 > REDM, BERBERNE, FALE, H8% %
2 /7 T Sk RIRB4E  ERR 2 22 i Fima EFIE, FERIRF %
> BATHA, BKARME, BHERE, MRIRIT, REIG > R, BAMERLS, EALNE, 0% > ZAMIME, FAMGLLE, BRFE, BRERT, BTG -
Be B aEsR @ > AT, BEAME, BAERSYE, AT, IRIEING me P aEs &
0019-0204 47 e 200/10 we Mg aRAR 7 0024-0304 47 NE 200/10
0019-0206 6” Rna 200/5 0019-0306 6” HnE 200/5 0024-0306 6” nE 200/5 &
0019-0208 8” AE 100/5 0019-0308 8” S 100/5 0024-0308 8” HNE 100/5
0019-0210 107 "a 50/5 0019-0310 10" "a 50/5 0024-0310 107 Ra 50/5 LIS
0019-0212 127 AE 40/5 0019-0312 127 AE 40/5 0024-0312 127 HNE 40/5
0019-0215 15” e 20/5 0019-0315 15” R 20/5 0024-0315 15” & 20/5 P =
0019-0218 18” A& 12/2 0019-0318 18” RE 12/2 0024-0318 18” HNE 12/2 Y
0019-0224 24 RN 8/2 0019-0324 24” HE 8/2 0024-0324 247 HE 8/2 e N
Py =4 Ll i M2 s e [y
AFOERF (BE) ZINEEEEIRTF (L)) EXNBEHEEIRF (BK) )
MER. BT
JENN o)

\%a
o
]

7 > LB, BARBERNS, FALE, HHBE

4 > BATIE, FNERAIL, BRGE, WEEH, BENS o
we Hg 250 7

0024-0204 47 FA 200/10 %

‘ o 0024-0206 6 A 200/5 (===

> RFEH, BAREENE, BAE, EHEE, EATR =g

> RFEA TSR, BB REEISE, S HEHIE, REMSTEIL, TERFIMEETRTE 0024-0208 8 E 100/5 s
> EEHAE, P15 > SHEFN, W, RENE 0024-0210 10 na 50/5
W HAg 2ES9 &) WS g 295 &) 0024-0212 127 HnE 40/5
0018-0108 8 na 100/5 0026-6008 g na 60/5 0024-0215 157 A 20/5
0018-0110 107 na 50/5 0026-6010 10 NE 50/5 0024-0218 18 na 12/2

0018-0112 127 nE 40/5 0026-6012 127 nE 30/5 0024-0224 247 AE 8/2 IEES

2EARSSEBIE: 400-658-5889 | 01



DBt

SENDA
TOOLS

RF%

wRFE

it
-
3 .

D

g
o
e

©

=gk

F
B
p:d

A

ARGAE

AN

g #
= iy
)DF #

50
>
)
[\

N

&
m
i
H

T
]

g
&

[

8
i
e

FFORF(EE)

> (AR, BARANE, SRESHT, REMNAE, BHERS

FrORF(RX

> BN, BARANIE, SIESHS, BMERR, WE. MR

Bk F(BE)

> AWM, BERLME, SESHEN, BEMCE, BHERHE

wS Mg 2ELY R 57 RS Mg [2EC0 N &7

0039-0205 5.5x7mm R= 600/10 0039-0105 5.5x7mm A& 600/10 w"e FEg aEsR @
0039-0207 6x7mm RE 600/10 0039-0107 6x7mm RE 600/10 0038-0206 5.5x7mm NE 500/10
0039-0210 8x10mm [ 500/10 0039-0110 8x10mm RS 500/10 0038-0210 8x10mm HNE 500/10
0039-0211 9x11mm RE 400/10 0039-0111 9x11mm AE 400/10 0038-0211 9x11mm HNE 300/10
0039-0212 10x12mm HE 400/10 0039-0112 10x12mm R 400/10 0038-0212 10x12mm HNE 300/10
0039-0213 11x13mm RE 300/10 0039-0113 11x13mm S 400/10 0038-0213 11x13mm A 300/10
0039-0214 12x14mm e 300/10 0039-0114 12x14mm R 300/10 0038-0214 12x14mm NE 300/10
0039-0215 13x15mm RE 300/10 0039-0115 13x15mm HE 300/10 0038-0215 13x15mm NE 150/10
0039-0216 13x16mm RE 300/10 0039-0116 13x16mm R 300/10 0038-0216 13x16mm A= 150/10
0039-0217 14x17mm N 200/10 0039-0117 14x17mm NS 200/10 0038-0217 14x17mm HNE 150/5
0039-0218 16x18mm RE 200/10 0039-0118 16x18mm HE 200/10 0038-0218 16x18mm A= 100/5
0039-0219 17x19mm A2 200/10 0039-0119 17x19mm AE 200/10 0038-0219 17x19mm HNE 100/5
0039-0221 18x21mm AE 200/10 0039-0121 18x21mm AE 200/10 0038-0221 18x21mm AE 80/5
0039-0222 19x22mm RnE 150/5 0039-0122 19x22mm ey 150/5 0038-0222 19x22mm AE 80/5
0039-0224 22x24mm HE 150/5 0039-0124 22x24mm HE 150/5 0038-0224 22x24mm A= 80/5
0039-0227 24x27mm RE 100/5 0039-0127 24x27mm RS 100/5 0038-0227 24x27mm RE 50/5
0039-0230 27x30mm KNE 60/5 0039-0130 27x30mm HE 60/5 0038-0230 27x30mm A= 50/5
0039-0232 30x32mm RE 60/5 0039-0132 30x32mm RS 60/5 0038-0232 30x32mm HNE 50/5
0039-0234 32x34mm naE 30/5 0039-0134 32x34mm HE 30/5 0038-0234 32x34mm A= 30/5
0039-0235 32x36mm HE 30/5 0039-0135 32x36mm HE 30/5 0038-0235 32x36mm RE 30/5
0039-0236 34x36mm [ 30/5 0039-0136 34x36mm & 30/5 0038-0236 34x36mm NE 30/5
0039-0241 36x41mm RE 20/5 0039-0141 36x41mm RS 20/5 0038-0241 36x41mm HNE 20/5
0039-0246 41x46mm AE 15/5 0039-0146 41x46mm RS 15/5 0038-0246 41x46mm HE 20/5
0039-0250 46x50mm AE 12/3 0039-0150 46x50mm HE 12/3 0038-0250 46x50mm HNE 12/2

HERERFORF(BE)

FULLY GUARANTEED

@
DX s

L1fFERIRF

Hp—

a1 3062

| 28
22
A1t 19
™y

> HRRLHE, FITHEME, husREy, RHRRY
> BERWME, SESHN, REMAME, PHEE

HERERFORF(EX)

L

PROFESSIONAL HAND TOOL.

FULLY GUARANTEED

v
QDBEix s
}E(‘FS%&?

bination spanner set

> HRELHE, AITRIA, thesRRg, KR
> BRGNS, SRSHN, BRI, fE. ME

HERERIBERF(BHE)

senoa
Toois.

ap s 2

> FIRHELTE, AITHRIA, thrRSREM, RN
> BNE, BRESHT, SEMNAE, BHERS

wS Mg arAR & S g BRAR & wS g aRAR &
0045-0208 8HE NE 20 0045-0108 8HE AE 20 0044-0208 8HHE [ 15
F4: 6x7.8x10,10x12, 12x14, 14x17,17x19, 19x22, 22x24mm F: 6x7.8x10,10x12, 12x14, 14x17,17x19, 19x22, 22x24mm F4$: 5.5x7.8x10.10x12.12x14. 14x17.17x19.19x22.22x24mm
00450210 | 10ME | W& | 15 0045-0110 | 10#E | W& | 15 0044-0210 | 1offE | m& [ 10
FAF: 6x7. 8x10, 9x11.10x12, 12x14,14x17,17x19,19x22, 24x27 ., 30x32mm F: 6x7. 8x10. 9x11,10x12, 12x14,14x17.17x19,19x22, 24x27 ., 30x32mm F: 5.5x7.8x10,9x11,10x12, 12x14, 14x17, 17x19, 19x22, 24x27,30x32mm
0045-0212 | 126 | HWA | 9 0045-0112 | 1262 | m& | g 0044-0212 | 12¢6E [ m& | 8
FF: 6x7. 8x10, 9x11.12x14, 13x15,14x17.16x18.17x19,19x22. FF: 6x7. 8x10, 9x11.12x14, 13x15, 14x17.16x18.17x19,19x22. Ff#: 5.5x7.8x10.9x11,12x14,13x15.14x17, 16x18.17x19. 19x22.
24x27.30x32mm 24x27.30x32mm 22x24.24x27.30x32mm
0045-0214 | 14fFE | m& | 10 0045-0114 | 14tE | m& | 10 0044-0214 | 14ffE | m& [ 10

F: 6x7.8x10,9x11,10x12,12x14,13x15,14x17, 16x18,17x19, 18x21
19x22, 22x24.24x27mm

F44: 6x7.8x10,9x11,10x12,12x14,13x15,14x17, 16x18,17x19,18x21
19x22, 22x24.24x27mm

Ff4: 5.5x7.8x10.9x11,10x12,12x14,13x15,14x17.16x18.17x19
18x21,19x22,22x24.24x27Tmm

02 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



DX

SENDA
TOOLS

TR F (Fi%)

e

> R, BARGIE, SRS, BREXE, WE. fE

PR F (FE 1)

> MM, RS, SESHN, REMALIE, BHERE

PR F (FEiX)

Yrrr— )

> RERM, BARAME, SESHEN, BiRxE, WE. S

wS g J2ELY N & WS Mg |2EC0 N &
Re AR aEAR &) 0040-0206 6mm HNE 600/10 0040-0106 6mm HNE 600/10
0038-0106 5.5x7mm A2 500/10 0040-0207 7mm AE 600/10 0040-0107 7mm rnE 600/10
0038-0110 8x10mm RE 500/10 0040-0208 8mm & 600/10 0040-0108 8mm & 600/10
0038-0111 9x11mm NE 300/10 0040-0209 9mm R 600/10 0040-0109 9mm ANE 600/10
0038-0112 10x12mm AE 300/10 0040-0210 10mm RE 600/10 0040-0110 10mm nE 600/10
0038-0113 11x13mm ANE 300/10 0040-0211 11mm RS 300/10 0040-0111 11mm HNE 300/10
0038-0114 12x14mm RE 300/10 0040-0212 12mm RE 300/10 0040-0112 12mm nE 300/10
0038-0115 13x15mm RE 150/10 0040-0213 13mm AE 300/10 0040-0113 13mm HNE 300/10
0038-0116 13x16mm RE 150/10 0040-0214 14mm RE 300/10 0040-0114 14mm RE 300/10
0038-0117 14x17mm AE 150/5 0040-0215 15mm ANE 200/10 0040-0115 15mm HNE 200/10
0038-0118 16x18mm RE 100/5 0040-0216 16mm RE 200/10 0040-0116 16mm RE 200/10
0038-0119 17x19mm RE 100/5 0040-0217 17mm ANE 100/5 0040-0117 17mm ANE 100/5
0038-0121 18x21mm RN 80/5 0040-0218 18mm RE 100/5 0040-0118 18mm RE 100/5
0038-0122 19x22mm RE 80/5 0040-0219 19mm A= 100/5 0040-0119 19mm NE 100/5
0038-0124 22x24mm RN 80/5 0040-0220 20mm RE 100/5 0040-0120 20mm HRE 100/5
0038-0127 24x27mm RE 50/5 0040-0221 21mm RE 100/5 0040-0121 21mm NE 100/5
0038-0130 27x30mm RN 50/5 0040-0222 22mm RE 100/5 0040-0122 22mm HNE 100/5
0038-0132 30x32mm RE 50/5 0040-0223 23mm RE 100/5 0040-0123 23mm AE 100/5

0038-0134 32x34mm RN 30/5 0040-0224 24mm RE 50/5 0040-0124 24mm NE 50/5

0038-0135 32x36mm RE 30/5 0040-0225 25mm & 50/5 0040-0125 25mm NE 50/5

0038-0136 34x36mm RN 30/5 0040-0226 26mm RE 50/5 0040-0126 26mm NE 50/5

0038-0141 36x41mm RE 20/5 0040-0227 27mm RE 50/5 0040-0127 27mm KE 50/5
0038-0146 41x46mm HNE 20/5 0040-0228 28mm nE 50/5 0040-0128 28mm RE 50/5
0038-0150 46x50mm RE 12/2 0040-0229 29mm RE 50/5 0040-0129 29mm KE 50/5

0040-0230 30mm HnE 50/5 0040-0130 30mm RE 50/5

0040-0231 31mm & 45/5 0040-0131 31mm & 45/5

HREREEIRF(BX) 0040-0232 32mm Ma 45/5 0040-0132 32mm n& 45/5

e
Dzt sme

10 EWTERT

HERERMARF(BEHE)

L
Dezia e
S

> EIRRLHE, TEMEA, thEsRrg, MR
> BNALME, BIESHT, REMCAIE, BHERE

PR AR F (535D)

3"\/ - = N&)

N
i
ik

]I

it
-

D

5
&
e

©

'ﬁ
o
pi3

= 5
® 1@ Yy

ARGAE

AN

23
-«
b3

AN

50
>
)
[\

AN

&
m
i
H

T
]

g
&

RS g axst 7
> FRRETHE, ATHES, BAERES, RRAN 0046-0208 SHHE 2 20 > LRI, BERINE, MENERS LR, @
> EHRIE, BESEN, BIEIE WE. HES T O PR IR I > BFAN, FKERY, ZMABED
%S mg | agp | & 00460210 | 10#4E | mA& | 15 &S mg | amp | A ik
0044-0108 8HE HNE 15 FE: 8.9.10.11, 12,13.14.15.17.19, 22mm 0040-0234 34mm i 20
F4: 5.5x7.8x10. 10x12, 12x14, 14x17, 17x19. 19x22, 22x24mm 0046-0212 ‘ 12(6E ‘ Hna ‘ 15 0040-0236 36mm B 20 %
0044-0110 ‘ 10608 ‘ R ‘ 10 Ff 8,9.10,11, 12.13.14.15.17.19, 22.24mm 0040-0238 38mm [ 20 (=5
F: 5.5x7.8x10.9x11, 10x12, 12x14, 14x17, 17x19, 19x22, 24x27. 30x32mm 0046-0214 ‘ 144E ‘ nE ‘ 8 0040-0241 41mm ¢ 20 A
0044-0112 ‘ 1268 ‘ RE ‘ 8 F#: 8.9.10. 11, 12.13.14.15,17.19. 22.24.27.30.32mm 0040-0246 46mm 4 12
Fi 545x7\8x10‘9%2;5%:;;37&;50:;;;2;\16x18‘17x19\19x22\ 0046-0215 ‘ 14 E ‘ ey ‘ 10 0040-0250 50mm B 12
0044-0114 ‘ 144 ‘ [ ‘ 10 ¥1(*):Ozs\2\21106;1z\‘13\114‘;1{::.;17‘\1Emsla,\\];zzzumn‘ _ 8828:2223 Zz:E z 160
FPE: 5.5x7.8x10.9x11. 10x12. 12x14. 13x15. 14x17. 16x18. 17x19 = .
18x21,19x22.22x24.24x27mm FfF: 8.9.10.11, 12,18.14.15.16,17.18,19. 21.22mm 0040-0265 65mm 514 6

2EARSSBIE: 400-658-5889 | 03



DBt

SENDA
TOOLS

RF%

wRFE

it
-2 I8
& .

D

g
@
e

(©

=2 dES

e
B
b3

Y

ARGAE

AN

23
X
b3

5
N

A
0

)
3
5|
[\

AN

&
&
d
H

I
5

fe-
&

[

B
op
E

ERERMAIRF(EIX)

@ @
17 SENDA FULLY GUARANTEED
Dz e e
HERBIRT 6-24mm

14PCS Combination spanner set

> HRHRLHE, FITHEA, hEsRng, RN
> BINALME, SIESHEN, REMCAIE, BHEKE

we g aEsNX &

0046-0108 8l E K& 20
F4: 8.10.12.13.14.15.17.19mm

0046-0110 | 10fE | m& | 15

Ff: 8.9.10.11, 12,14.15,17,19, 22mm

0046-0112 [ 12¢4& | m& | 15

F: 8.9.10.11, 12,13,14.15.17.19,22.24mm

0046-0114 [ 14#4E | mam | 8

F: 8,10,11, 12,13,14,15,17,19, 22,24,27.30.32mm

0046-0116 | 14#E | ma [ 10

F#: 6.8.9.10,12,13,14.15,16,17,18,19, 22.24mm

0046-0116 | 14#E | ma [ 10

FF: 8.9.10.11, 12,13,14.15,16.17,18,19,21.22mm

0046-0120 | 20fE | m& | 8

F: 6.7.8.9.10,11,12,13,14.15,16,17.18,19, 21,22, 24,2730, 32mm

0046-0125 | 25¢fE | m& | 6

F: 6.7.8.9.10,11,12,13,14.15,16,17.18,19, 21,22, 23, 24,25,26
27.28, 30.32mm

BRERFTORF(EE)

>EREETA, NOESE, EREET
SEEALME, SESHN, REMALIE, BHERE

BRERFORF(BEIX)

>WHRIZETA, NOES, ERE
>EAASME, SESHN, HBilE

X, W&, M

k) A& 12ESE & wmS Mg I2ESE &

0042-0208 B E ME 20 0042-0108 BHE Ma 20
Ff: 6x7,8x10,10x12, 12x14, 14x17,17x19, 19x22, 22x24mm F: 6x7.8x10,10x12, 12x14, 14x17,17x19, 19x22, 22x24mm

0042-0210 | 10#E | ma& | 15 0042-0110 | 10ffE | m& | 15

F: 6x7. 8x10, 9x11,10x12,12x14,14x17,17x19,19x22, 24x27,30x32mm

F#: 6x7.8x10,9x11,10x12, 12x14,14x17,17x19,19x22, 24x27, 30x32mm

BRERBIEIRF(FEHE)

>BRRERA, II5EE, EREET
SRAGNE, BRESHS, REMCLIE, PR

BRERIBRIRF(HIX)

>ERREA, INSESE, ERBET
>RSNE, SESHAN, BIEXE WE. MR

"S g aEsR &7

"e g aEsR &

0041-0208 8HHE NE 15

0041-0108 SHE NE 15

Ff: 5.5x7,8x10,10x12, 12x14, 14x17,17x19, 19x22, 24x27mm

Ff: 5.5x7.8x10,10x12, 12x14, 14x17,17x19,19x22, 24x27mm

o041-0210 | 1offE [ m& | 10

00410110 | 10¢E | w& | 10

F#: 55x7,8x10,9x11,10x12,12x14,14x17,17x19,19x22, 24x27,30x32mm

F#: 55x7.8x10, 9x11,10x12,12x14,14x17,17x19,19x22, 24x27,30x32mm

BRERMARF(RE)

>BREEFA, NISEE, EREE
SEHFSME, SESHN, REMALIE, BHERE

BRERMAIRF(EIX)

>BFRIEETA, IN5EE, EREE
>EMEPSNE, SESHN, BBXE, WE. fiEY

E ik g aEsNX (7 HwS HAg aEsx 7

0043-0208 SHE HE 20 0043-0108 SHE 2 20
F: 6.8.10, 12, 14,17.19, 22mm Ff: 6.8.10. 12, 14.17.19, 22mm

0043-0210 | 1o¢fE | wm&E | 20 0043-0110 | 10fE | m& | 20

F: 6,8.9.10,12,14,17,19, 22, 24mm

F4: 6,8.9,10,12,14,17,19,22, 24mm

04 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



=)
i
ik

B

BIBEIRF BIAFORF BIEREIRF
IRFH
ES =N
Spav:iES]
>SREMLANE, BREN, FRRARETE, SXHA >SKEMLAIZ, BEREN, FaXMRELE, S2iHm
> REERAIE, BEHS > RERHALE, BRSNS
S g a5t & Fikes A axsx 7 ...
0057-0130 30mm # 40 0058-0130 30mm # 50 SFREIIIE, BELS .
0057-0132 32mm # 40 0058-0132 32mm B 50 > REWIALE, MUED
0057-0134 34mm gy 20 0058-0134 3amm P n SERRARETE, EXAM
0057-0136 36mm # 40 0058-0136 36mm # 40 H"e g a5 & ﬁ
0057-0137 38mm # 40 0058-0137 38mm # 40 0055-0124 24mm P 60
0057-0141 41mm # 20 0058-0141 41mm # 20 0055-0127 27mm # 60 GG
0057-0146 46mm # 20 0058-0146 46mm # 20 0055-0130 30mm P 60
0057-0150 50mm B 10 0058-0150 50mm # 20 0055-0132 32mm i 60
0057-0155 55mm # 10 0058-0155 55mm # 20 0055-0136 36mm & 40
0057-0160 60mm # 10 0058-0160 60mm # 10 0055-0141 41mm & 30 TR $5h
0057-0165 65mm # 10 0058-0165 65mm # 5 0055-0146 46mm # 20
0057-0170 70mm # 5 0058-0170 70mm # 5 0055-0150 50mm # 20
0057-0175 75mm # 5 0058-0175 75mm # 5 0055-0155 55mm # 12
0057-0180 80mm # 5 0058-0180 80mm # 5 0055-0160 60mm # 10
0057-0185 85mm # 5 0058-0185 85mm # 5 0055-0165 65mm # 10 ARGSE
0057-0190 90mm # 5 0058-0190 90mm # 5 0055-0170 70mm # 8
0057-0195 95mm # 5 0058-0195 95mm # 5 0055-0175 75mm 8

AN

~ - 4 £
FOREIRF EENF RS IRF REMRPIRF(BHE) o
IHIZE
& 1} o ﬂ,:_’
- ¢!§ ZUNES
74
SRR, T2WMRIET, RS AR, EMkigit %\/
>TRSESKFT180REER), RERIEAIE, BIERFE
HE mE | ags | & 22l
0065-0108 8mm g-sz 100/10
> REWMAIE, FHREN 0065-0109 9mm 24 100
;; BRRRSLE, SRR 0065-0110 10mm # 100
R, BED YT ErTE T - n e
e AR aEsR @ 0065-0112 12mm ] 80/10 >REFBELAE, MEHRIBAEHIE
0056-0124 24mm # 60 0065-0113 13mm ® 80/10 >REFT, RERREMEEA
0056-0127 27mm # 50 0065-0114 14mm # 80/10 me I EEVES &7 =5
0056-0130 30mm E 40 0065-0115 15mm it 80/10 0068-0211 | 10x12mm = 36/6 —
0056-0132 32mm # 40 0065-0116 16mm # 80/10 0068-0213 | 12x14mm AE 36/6 Ga%k
0056-0136 36mm #® 30 0065-0117 17mm % 60/5 0068-0215 | 14x17mm =~ 40/2
0056-0141 41mm # 20 0065-0118 18mm # 60/5 0068-0217 | 16x18mm 2 36/6 %
0056-0146 46mm # 20 0065-0119 19mm B 60/5 0068-0218 | 17x19mm 2 36/6 =
0056-0150 50mm # 10 0065-0120 20mm # 60/5 0068-0220 | 19x2Tmm 2 36/6 -
0056-0155 55mm # 12 0065-0121 21mm ® 50/5 0068-0221 | 19x22mm 2 36/6
0056-0160 60mm # 10 0065-0122 22mm gsz 50/5 0068-0223 | 22x24mm 2 24/6
0056-0165 65mm # 5 0065-0123 23mm B 50/5 0068-0225 | 24x27mm AE 24/6
0056-0170 70mm # 5 0065-0124 24mm # 40/5 0068-0228 | 27x30mm AE 30/2
0056-0175 75mm # 5 0065-0125 25mm # 40/5 0068-0231 | 30x32mm 2 24/6 e

2ERRSSHBIE: 400-658-5889 | 05



BT X sea0a —

RBRGERMRIIRF i e IR 3

wRFE

it
-
3 .

D

©

= ks

m
#
p:d

>72UMREIRIT, HEFES BIRI 5]
>HNIMIRIE, REMCREEE, MRS

> RERNMEBE, ZBER, —BER F24H

z.

- > MR FETSBE, 72U IEsE S RIRTES vy e aEs @ B
BEES Py e ppr— @ 0062-0106 6mm & 280 Y ICKBAIIRE, FILRt
0069-0106 6mm na 400/10 0062-0107 7mm Aa 480 YHEA, S
0069-0107 7mm A& 400/10 0062-0108 8mm 2 360/12 Eies g axsxt &
0069-0108 8mm nE 400/10 0062-0109 9mm a2 360/12 0212-0106 6mm & 300/25
0069-0109 9mm R 300/10 0062-0110 10mm & 240/12 0212-0108 8mm & 300/25
0069-0110 10mm R 300/10 0062-0111 11mm HNE 240/12 0212-0109 9mm & 240/20
0069-0111 11mm A& 200/10 0062-0112 12mm & 240/12 0212-0110 10mm 2 240/20
0069-0112 12mm nE 200/10 0062-0113 13mm 2 240/12 0212-0111 11mm & 120/15
e 0069-0113 13mm RS 150/10 0062-0114 14mm na 120/12 0212-0112 12mm n&E 120/15
PN 0069-0114 14mm RE 150/10 0062-0115 15mm RE 120/12 0212-0113 13mm 2 120/15
0069-0115 15mm RS 150/10 0062-0116 16mm & 120/12 0212-0114 14mm S 90/15
% 0069-0116 16mm nE 150/10 0062-0117 17mm = 120/12 0212-0115 15mm & 90/15
0069-0117 17mm RE 150/10 0062-0118 18mm HE 120/12 0212-0116 16mm HNE 90/15
RS 0069-0118 18mm S 108/6 0062-0119 19mm 2 120/12 0212-0117 17mm 2 60/10
0069-0119 19mm AE 108/6 0062-0120 20mm 2 120/12 0212-0118 18mm 2 60/10
0069-0120 20mm AE 108/6 0062-0121 21mm 2 80/6 0212-0119 19mm naE 60/10
&9 0069-0121 21mm AR 60/6 0062-0122 22mm RES 60/6 0212-0120 20mm e 50
. 0069-0122 22mm RES 60/6 0062-0123 23mm 2 60/6 0212-0121 21mm & 50
0069-0123 23mm AE 60/6 0062-0124 24mm 2 48/6 0212-0122 22mm ES 40
0069-0124 24mm AnE 60/6 0062-0125 25mm RS 48/6 0212-0123 23mm R 40
/J'-_’ 0069-0127 27mm AR /6 0062-0127 27mm LS 36/6 0212-0124 24mm ES 30
J 0069-0130 30mm RES /6 0062-0130 30mm & 30/6 0212-0127 27mm & 20
Bt EZ 0069-0132 32mm A& /5 0062-0132 32mm 2 30/6 0212-0132 32mm = 12

& EFERCREAE AARGIREAE
MER. BT
JSN-IN )

[

B
op
E

= =)

(=¢)

PEH
> SENIIRIE, REREAE, RIS > 72T, HERES EIAIEEH),
> TOHTRICIRI, HErES BIRIsEEY, SEAMIR, WRELSKEI180REHEH >HANBE, BEMHEAES, EUHED

‘:ﬂ >TRLEE, BHAE STHRLR, BHhE

= 3
- wS g BRAR %7 WS Mg BRAR 7
Heazs 0065-0207 HE A 12/2 0062-0207 THE W 12/2

06 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



1/2”REEER(ERMN)

1/2” BEKERE(HERN)

. PfFE

3/8” iR EEE R (HEHN M)

>RAI50BV30 HNMMEA, BEFEN, FHERE
>EARSM, BEAE, RITEXEN

ERIAbHF

wRF%

&

©

H
B
B

W

&S

AR

AN

bics
H
b3

3, 18,

s g [E-Y N &)
0080-0408 8mm & /
0080-0409 9mm B / HEE
> RABS0BVI0 BRIHNR, BHFK, BERRHS R 0080-0410 10mm A /
SEARSM, WELE, BHEEN i;;;‘ggo ;;ﬁg#ﬁ;g;g FEERE 0080-0411 11mm 54 /
= - 3 - HEIE, = 0080-0412 12mm # / /
e o | 8EAt| & e s | mEst | O cosooma | 1amm | ® / 4

0080-0208 8mm nE 360/24 0082-0108 8mm & 192/16 0080-0414 14mm # / BeR. BT

008020200 omm nE 360/24 0082-0109 9mm 0 192/16 0080-0415 15mm % /

0080-0210 10mm (e 360/24 0082-0110 10mm B 192/16 0080-0416 16mm B /

00800214 Nmm_| A& s 0082-0111 Timm & 192/16 0080-0417 Iz P 7

0080-0212 | 12mm | W& 360/24 0082-0112 | 12nm | ® 192/16 0080-0418 | 18mm | # / R

U= e | ) SlE/24 0082-0113 | 13mm # 192/16 0080-0419 | 19mm & /

0080-0214 14mm [oF. 360/24 0082-0114 14mm E 192/16 0080-0420 20mm . /

0080-0215 | 15mm | W& 360/24 0082-0115 | 15mm ’aﬁz 192/16 0080-0421 21mm & 7 =7

0080-0216 | 16mm | P& 360/24 0082-0116 | 16mm # 192/16 0080-0422 | 22mm 5 / o

008020217 24 mE 800/20 0082-0117 17mm P 144/12 0080-0423 23mm w / S

0080-0218 18mm na 240/16 0082-0118 18mm B 132/11 0080-0424 24mm *ﬁ*ﬁz /

0080-0219 19mm mﬁ 210/14 0082-0119 19mm gﬂ 132/1 1 0080-0451 3/8" gﬂ /

0080-0220 20mm naE 180/12 0082-0120 20mm B 108/9 0080-0452 7/16” # /

0080-0221 21mm A& 180/12 0082-0121 21mm # 108/9 0080-0453 /2 # /

0080-0222 22mm nE 180/12 0082-0122 22mm B 96/8 0080-0454 9/16” # /

0080-0223 23mm e 150/10 0082-0123 23mm # 72/6 0080-0455 5/8” & /

0080-0224 24mm R 150/10 0082-0124 24mm B 72/6 0080-0456 11/16” B /

0080-0227 27mm A 144/12 0082-0127 27mm B 60/5 0080-0457 3/4” 8 /

0080-0230 30mm NE 120/10 0082-0130 30mm 5 48/4 0080-0458 13/16” B /

0080-0232 32mm )= 120/10 0082-0132 32mm B 48/4 0080-0459 7/8” B /

2 EMRSBIE: 400-658-5889 | 07



*=f= SENDA
DB i 78528 SRR

&9 1/4EHEER AN 1/2” 5K ERBBHRN) 1/2” S EERE(HBIRWN)
RFHE
ERf M
SPav=E
... > RAIS0BV30 BRMHE, BAEN, BEERE
YEARSM, FEE, BIHEEN
M
RS & 12505 )
0080-0504 4mm B / >RRSHN, HIEX, EHF > RARANIE, BAEHS
ﬁ 0080-0545 4.5mm Er / SETHAANE, WA, BT > BRKHANE, PR
0080-0505 5mm #® / WS Mg | aRAR &) B"S Mg | aEHFR i,
s 0080-0525 | 5.5mm & / 0086-0108 8mm & 144/12 0083-0108 gmm & 300/20
0080-0506 6mm B / 0086-0109 9mm 2 144/12 0083-0109 9mm nE 300/20
0080-0507 7mm B / 0086-0110 10mm nE 144/12 0083-0110 10mm & 300/20
0080-0508 8mm L / 0086-0111 11mm 2 144/12 0083-0111 11mm a 300/20
=R=27] 0080-0509 9mm ‘é&z / 0086-0112 12mm & 144/12 0083-0112 12mm & 300/20
0080-0510 10mm 2 / 0086-0113 13mm RS 144/12 0083-0113 13mm L 300/20
0080-0511 11mm ) / 0086-0114 14mm nE 144/12 0083-0114 14mm & 300/20
0080-0512 12mm ’a’ﬁ / 0086-0115 15mm =2 144/12 0083-0115 15mm = 300/20
= e 0080-0513 13mm o / 0086-0116 16mm & 144/12 0083-0116 16mm -3 300/20
0080-0514 14mm # / 0086-0117 17mm N 132/11 0083-0117 17mm nE 210/14
0080-0351 5/32” ’a‘i / 0086-0118 18mm & 108/9 0083-0118 18mm 2 180/12
0080-0352 3/16” # / 0086-0119 19mm a2 108/9 0083-0119 19mm 2 180/12
0080-0353 7/32” B / 0086-0120 20mm & 96/8 0083-0120 20mm RE 180/12
HFH 0080-0354 1/4” ] / 0086-0121 21mm K& 96/8 0083-0121 21mm RE 180/12
0080-0355 9/32” 24 / 0086-0122 22mm 2 84/7 0083-0122 22mm & 150/10
0080-0356 5/16” W / 0086-0123 23mm £ 72/6 0083-0123 23mm & 150/10
&Q 0080-0357 11/32” 24 / 0086-0124 24mm AE 72/6 0083-0124 24mm & 150/10
e 0080-0358 3/8” B / 0086-0127 27mm R 60/6 0083-0127 27mm = 88/11
0080-0359 7/16” B / 0086-0130 30mm Y 48/4 0083-0130 30mm & 80/10
_lF | 0080-0360 v | O# / 0086-0132 32mm B 48/4 0083-0132 32mm 2 80/10
Rk, &
B /4 EERER(EAN) NEEER BB

N

&
&
H

g
b
o
&

> RAIS0BVIOHIINIR, BhwK, HEERHE » RRERMAE, WRRAME

I

LAEES >EARSM, HEANE, WHEEN SHEER, HEA, M, WERSB
WS g ars &) RS g akst &
0082-0206 6mm # / 0085-0106 | mBx65L & 400/50
(=e) 0082-0207 7mm # / 0085-0107 m7x65L 2 400/50
PEH 0082-0208 8mm # / 0085-0108 | m8x65L & 400/50
0082-0209 9mm 4 / > RERMREETEE, 2EHSD 0085-0109 m9x65L A& 300/50
0082-0210 10mm # / SERNSERRE, BLEGNLE 0085-0110 | m10x65L 2 300/50
0082-0211 11mm & / >HEBIARELE, PEELE, THES 0085-0111 | m11x65L & 180/30
0082-0212 12mm # / w"e Mg 2 7 0085-0112 | m12x65L a 180/30
0082-0213 13mm # / 0201-0201 1/2"X16 # / 0085-0113 | m13x65L @ 180/30
0082-0214 14mm # / 0201-0202 1/27%21 # / 0085-0114 | m14x65L a 180/30

08 |® www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



BT X sea0a

/A RIBER

> RERIRLE, EHEA
SEARSI, HEAR,

BITEEN

1T"RBEER

ERIAbF

3/4AERERF(SN)

1SRRI ER

> SREEBIKLIE, BEFEX

PEARSM, REME, RITEEN

wS Mg | BEAR &
0085-0317 | 17mmpu75 # 36
0085-0319 | 19mmM%5 | & 36
0085-0321 | 21mmPu75 # 36
0085-0322 | 22mmfu%5 | & 36

MKEE g Sk

1"ERE

e =

E\=

z32%))

>IN, EINEE

> RAASSMBIE, BARLIE
YEBE, M, RERB

e Mg | BEAR &) > RAA5S MRS, BHRGE
0085-0117 17mm 5 60 >BHE FIMLF RERIA
0085-0119 19mm # 60 > IR SRR
0085-0121 21mm # 60 wS Mg | aEsR &)
0085-0122 22mm B 60 SEMEN, HEESE 0084-0121 21mm B 100/100
0085-0123 23mm & 60 PEARSH. RELE, BitEEN 0084-0122 22mm # 100/100
0085-0124 24mm # 60 w"e Mg | BEsR &) 0084-0123 23mm & 100/100
0085-0125 25mm # 60 0085-0217 17mm #® 36 0084-0124 24mm # 100/100
0085-0126 26mm # 60 0085-0219 19mm # 36 0084-0126 26mm # 100/100
0085-0127 27mm # 60 0085-0221 21mm #® 36 0084-0127 27mm = 80/80
0085-0128 28mm # 60 0085-0222 22mm & 36 0084-0128 28mm # 70/70
0085-0129 29mm # 60 0085-0224 24mm #® 36 0084-0129 29mm §1 70/70
0085-0130 30mm # 60 0085-0227 27mm # 36 0084-0130 30mm # 70/70
0085-0131 31mm # 60 0085-0230 30mm #® 24 0084-0131 31mm # 60/60
0085-0132 32mm # 60 0085-0232 32mm # 24 0084-0132 32mm # 60/60
0085-0133 33mm # 60 0085-0233 33mm #® 24 0084-0134 34mm # 50/50
0085-0134 34mm & 48 0085-0234 34mm # 24 0084-0136 36mm P 50/50
0085-0135 35mm # 48 0085-0235 35mm #® 24 0084-0138 38mm # 45/45
0085-0136 36mm & 48 0085-0236 36mm # 24 0084-0141 41mm # 40/40
0085-0138 38mm & 48 0085-0238 38mm #® 24 0084-0146 46mm & 30/30
0085-0140 40mm #® 48 0085-0241 41mm # 24
0085-0141 41mm B 48 0085-0246 46mm B 24

> RIBEREIIE., HRERRE wS Mg | aEsR &)
>CR-MOBEARN, BHMENE, MENHE 0084-0250 50mm # 24/24
TIPS, B, e, ENEE TR0 55mm P 22/22
e Mg | BRAR & 0084-0260 60mm # 16/16
0089-0134 | 1%%3/4 # / 0084-0265 65mm # 14/14

wRF%

) ES

3
@
e

©

H
8
B

Y

&S

AR

AN

hics
H
b3

AN

Q, = o
l\ /HH ]
X o o 3

&
&
H

=
Hm
o
&

=

2EARSSBIE: 400-658-5889 | 09




SENDA
TOOLS

G

wRF%

Y

3
@
e

©

o
8
B

Y

BEES

S|
b
4
&
e

AR AHE

b2
«
b3

AN

g
g
E

),

0

51
*
51
[\

N

i
&
H

=
Hm
7

i
&

I

g
hid

i
L

[=#

HEX

1/27+ ZAFEEAEERE(ENMN)

> SRAB0BV30 MR
SEINEX, REERE
>EARSM, RELE, RITEEN

TR#ET

©7 o —
SRENRBE, BREA, BER, EEHA
SILHANE, FHESE, FHTR
wS g BRAN &)
0094-0201 1/27x5” B /
0094-0202 [1/2”x10” B /
0094-0203 1/47%x2” # /
0094-0204 1/47x4” i /
0094-0205 | 3/8”x3” B /
0094-0206 | 3/8”x6” B /

> UERIM, M@, BRFARE, HLIAE
> BIMBIIRRR RS XIAKIRL, BIE THMEE

ERIAbF

1/27°7 i RRER

RS g | BrAX &
0080-0108 8mm = 360/24
0080-0109 9mm nE 360/24
0080-0110 10mm A& 360/24
0080-0111 T1Tmm =2 360/24
0080-0112 12mm = 360/24
0080-0113 13mm RE 360/24
0080-0114 14mm = 360/24
0080-0115 15mm 2 360/24
0080-0116 16mm = 360/24
0080-0117 17mm HE 240/12
0080-0118 18mm = 240/12
0080-0119 19mm 2 240/12
0080-0120 20mm nE 240/12
0080-0121 21mm 2 240/12
0080-0122 22mm a2 144/12
0080-0123 23mm 2 144/12
0080-0124 24mm Hna 144/12
0080-0127 27mm = 108/12
0080-0130 30mm a2 90/10
0080-0132 32mm = 90/10

BRI

>RMA50BV30 #NMMER, BIRFAALE
YREE®D, HEKX, MLy, WEmA

"e Hig aEHR &7
0103-0110 10mm &t /
0103-0112 12mm B /
0103-0114 14mm & /
0103-0116 16mm B /
0103-0118 18mm b S /

RIZE R (F k)

Przix @

WS Mg (ZES0 N &)
00880103 H3*100L [ER 90/15
00880104 H4*100L E* 90/15
00880105 H5*100L b 90/15
00880106 H6*100L &R 90/15
SHTE SRR, BABNTENE. T 00880107 H7*100L FE 90/15 > RN, BE%*:@)’%@. BREARIE, BIME
EEDTRME, WEMHE, TRER 00880108 | H8*100L | #&E 90/15 > BIMERRRRR AR, B L
me miE | mEsn & 00880109 HO*100L | &+ 90/15 wS & BELR 7
00880110 H10*100L E* 90/15 0103-0210 10mm HwE /
0089-1238 | 1/2%%3/8 | & / 00880112 |H12*100L| f&E 90/15 0103-0212 | 12mm H /
0089-3812 3/8%51/2 54 / 00880114 H14*100L FHE 90/15 0103-0214 14mm #E* /
0089-3814 3/8%%1/4 ¢ / 00880117 H17*100L EE 72/12 0103-0216 16mm in S /
0089-1438 1/4%%3/8 ¢ / 00880119 H19%100L FHE 72/12 0103-0218 18mm T /

10 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



X

SENDA
TOOLS

3/8" R EEE R (FN)

1/4”—FRzhe Rk

ERIAbF

1/47 Rz e A sk

YiERSXRA#Os2t R, EFCRVIIM, BAFARSETR. T8
SREVDTHAE, PIEMNE, T34

WS g axrsx &)
0087-0508 T8 # 96/12
YHEESKRAHOs2M R, ERCRVIM, BIRZEATSMR. 18 0087-0510 T10 51 96/12
> CRVEAINE, BIHEEEE SREDTHANE, PRMEE, THER 00870515 s ™ 96/12
> BRI, FHE e Mg | |BAR &) 0087-0520 T20 B 96/12
wE Mg a5 7 0087-0104 FD4 # 96/12 0087-0525 T25 # 96/12
0080-0406 6mm # / 0087-0155 FD5.5 # 96/12 0087-0530 T30 # 96/12
0080-0407 7mm # / 0087-0107 FD7 # 96/12 0087-0540 T40 # 96/12

1/477 fafzhe R

>HERSKRA# Os2t R, BRICRVINM, BUHEARSER. 118
SEREDTRAE, BHEIRILESE, FHEHE

1/4” RFRRR K

1/4+FR bR

WS g | aRAR 7
0087-0403 H3 a0 96/12 >R R Os2ME, ERCRVIIN, BERIRBUITR. 1158 > ERLARAMO2AR, BERCRVIRM, EMEATZUIR, T8
IR~ @Aa o P 96/12 >EEDTHANED, HEMIE, THER >REDTRAE, BEMME, FHER
0087-0405 H5 B 96/12 B"S g axst &) WS g axAsx &)
0087-0406 H6 # 96/12 0087-0301 PZ1 B 96/12 0087-0201 PH1 B 96/12
0087-0407 H7 B 96/12 0087-0302 pz2 B 96/12 0087-0202 PH2 B 96/12
0087-0408 H8 B 96/12 0087-0303 Pz3 B 96/12 0087-0203 PH3 B 96/12

2EARSSHBIE: 400-658-5889 | 11

NG

wFE

Y

3
@
e

©

H
B
i3

@ Ny

S
b
4
&
e

RIRGAE

AN

g
=
i

Y

E
*
H
[\

®

@
&
H

A\




BRI

VRIS E L) SHRRRECHR

G

wRF%

K

e

©

>RRBANBE, BREX, BES, REMA

ME. % >EEAEMCEELIE, PHEIREE, FEESR > REREANES, BN >SHEMSE, SMREW, BEKA
— A s >BEIRE FHORBI, RS, RBITR
®S Mg | 85N & > BAGEMENRE, EAMWIEEL
ﬁ 0090-0201 1/27 # / we Mg | BEsR & e FrT e
0090-0202 /4 & / 0092-0101 | "Z;230mm | / il 2ok 7
REES 0090-0203 3/8” # / 0092-0201 | /2;xz80mm # / 01120101 1/2 nE /

©

IR & LB G AR ETERREEAR BRI

S|
3
b3
&
e

®

=

i
X
r
®

i
H
b3

pay
E
AN

SEEMY, SMREM, HEkE > BENRBEINGE, BAW L
% >EEIREE, FHORER, ESHE FHIT8 > EmETIR, TR, QEeTR SEEMN, SNREW, RARE
> BERRBEINRE, BAWRNTEEL SEEMNAE, SANEN >IFERE, FHRER, MEFE, 5118
= S ;g | BRAR &) >HmiES, ERBERESE RS Mg | kAR &)
7 0116-0101 V2 | ma / HS g | wEn | A 0115-0101 12 | PR /
I 0116-0102 1/4” AE / 0113-0101 1/2” \ & / 0115-0102 1/4” AE /
Eif EZ
0116-0103 3/8” A= / 0113-0102 1/4 \ e / 0115-0103 3/8” HNE /

N

EEREMBER(7214)

LB ARRRECAR

&
&
H

Jio
]

1
&

B =~

oe.

g
b3

@=—1mm)

= =i
(=e
HEX
>ERIE, WEHET, BRGHE >ERIRE, HEHST, BREGE
>72158I, BHRENRNRE, 2EE—KFR, HI5% >7285I%IT, BEBRNEE, HIEE
= : = >HEMNEE, SINEN
= " g | s &7 "e mE | s 7 YitmiEE, EREERESE
=
— 0112-0212 1/2” & / 0112-0312 1/2” [ / >FIREIRT, FBITE, RBEFIRE
B 0112-0214 1/47 [ / 0112-0314 1/4” AE / B & AR &
0112-0238 3/8” R / 0112-0338 3/8” A& / 0114-0101 1/27 Ra 48/6

12 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



DBt

SENDA
TOOLS

KKANBRFER

>MARBRNBRIE, BAERERAE, HN8%E
PERFZKIRIT, 25 RNEEINAIR(E, BIESE
>EESRIAR, ENEH

RS g 12E50EN 7
0127-0109 OFFENIKEL n S 48/12
0127-0209 M EIFKE Ein s 48/12

F: 15,2, 25, 3, 4, 5, 6. 8, 10mm

N

REIX

B
REFITELE

FRANBRFER

&
&

>SRBHANBIE, BASFEENME, HNBE
> AR, EWUEH

|.

i
¥

<]

WS g arsx &
0126-0109 M ENKEL linS 48/12
0126-0209 O E KR i 48/12

FfF: 15,2, 25, 3, 4. 5, 6. 8, 10mm

BREANBRFER

>MRBNNES, BESEFALIE, HO8%E

RERRKIANBRFER

>MRBANEBIE, BAESERAE, HHER
YEFZKIRIT, 28T NEEIF AR, BIESE
>RBLIE, PHEIE; LLR, EIEH

HHRKKIANBRFER

>S2EERMMBUETRIE, BES, HAHRNPHIES

> LB, EMEH e i aEER %7 > HKigI, 25" NTIIREIRIE, RIESIE
Be s aEsR & 0132-0109 | ofEMKR iy 48/12 "e Hg aELR &
0128-0109 Cz=911:] lEns 48/12 0132-0209 M ERFKEL Eiin 48/12 0133-0109 P ENIKEL BwE 40/10
0128-0209 OB KA B 48/12 0132-0309 oM EATAR in S 48/12 0133-0209 CIEE=EES:d) BE 40/10
FF: T10, T15, T20, T25. T27. T30, T40. T45. T50 Ff: 1.5, 2, 25, 3, 4, 5, 6, 8. 10mm FfF: 15,2, 25, 3, 4, 5, 6, 8, 10mm

o

wFE

S

©

=
#
g

Y

)’%ﬂr
Et
b3

@

g
o
"
2

&)

ARGAE

AN

g ::
= iy
»r #

30
>
)
[\

AN

&
m
il
H

o
;

o
&

[

B
op
E

2EARSSBIE: 400-658-5889 | 13



SENDA
TOOLS

o

wFE

@

Wt
i
.

[raveES

©

=
B
g

3

ARGAE

AN

23
X
b3

Q&

30
>
)
[\

AN

&
m
il
H

T
]

g
&

[

A e
SEX

BERNNBRFER

ANBRFER

HREIRK A BIRF

|

>FIMEMZRREPPEY, HRITHAEFEIIELMIE

> RARABARNINS, SREA R

>RAGDE_RR—RE, HHeR

&S g BELR 57
0137-0102 2mm [ERS 120/12
0137-0125 2.5mm BT 120/12
> ARMMES, BAESEENLL, MHEE 0137-0103 3mm BE 120/12

R TS, B, . BiEiRn, =

;g;gggéig Ei;‘rggggﬁkmqﬂimﬁ > SHEMRRIN, EWMAHE 0137-0104 Amm S 120/12
p=1=3 Mg AR &) 0137-0105 5mm [ER 72/12

RS b axsx &) 0150-0108 8iHE A& 200/20 0137-0106 6mm B 72/12
0146-0118 181 E 2 24/6 FE: 15,2, 25, 3,35, 4.5, 6 0137-0108 8mm [ERS 48/12
F#F: 15,2, 25, 3, 4, 5, 6. 8, 10mm 0150-0110 \ 10648 \ A& \ 100/10 0137-0110 10mm BE 48/12
T10. T15, T20. T25. T27. T30, T40. T45. T50 F#: 15, 2. 25, 3. 35. 4. 5. 6, 8. 10 0137-0112 12mm RS 48/12

REKKANBRF

TSR KAN B IRF

BXFRANBRF

Vs D % O
al Y S
i

> RRBANARIS, BALIBFALE, W88 > RRBAINES, BASTFALE, HHEE
> AR, 25" B\TIIREIRIE, HRIESIE > BRZkigit, 25 WNEIEIRATIRIE, HBIES1E > RRBAMEBE, BESEEALNE, HHBE

"e g aEst & %"S Hg aEHR @ " g EEEN &7
0145-0102 2mm wE 600/60 0138-0104 4mm RE 600/100 0147-0115 1.5mm B /
0145-1025 2.5mm okl 600/60 0138-0105 5mm RE 600/100 0147-0102 2mm 24 /
0145-0103 3mm BE 480/48 0138-0106 6mm HE 400/100 0147-0125 2.5mm E /
0145-0104 4mm b 384/48 0138-0108 8mm rE 200/100 0147-0103 3mm £ /
0145-0105 5mm BHE 288/36 0138-0110 10mm Ha 120/60 0147-0104 4mm # /
0145-0106 6mm BR 216/36 0138-0112 12mm AE 72/12 0147-0105 5mm i /
0145-0108 8mm b 144/36 0138-0114 14mm RE 48/12 0147-0106 6mm w /
0145-0110 10mm okt 96/6 0138-0117 17mm ANE 36/6 0147-0108 8mm 54 /
0145-0112 12mm NE 48/6 0138-0119 19mm ARE 36/6 0147-0110 10mm E /
0145-0114 14mm HNE 36/6 0138-0122 22mm RE 24/6 0147-0112 12mm i /
0145-0117 17mm NE 24/6 0138-0124 24mm 2 18 0147-0114 14mm i /
0145-0119 19mm HNE 24/6 0138-0127 27mm HNE 18 0147-0117 17mm E /
0145-0122 22mm HNE 16/4 0138-0130 30mm A& 6 0147-0119 19mm 4 /

14 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com




=R B

MeE, Tz

RNFRINER EaENER

MR

i@&m

06011535

2
N
b

Ly,
eﬂ//// Y,

>ABSH, tRINER, B >RETPR, FIARAMEIMEE, LEK, RXHH, L7
>THRETHE, REAETMEE STMRTPR, REABSSIK, BEEE, BHEREIE >EH, BHHE, RETRERLDR, WE, EHEHE
B i aESR @ > RENREARKL BRI, EEAE, BE, EHEHK B 0 aEER & e

0601-1316 3m*16mm 2 240/24 Be g aRs & 0606-6316 3m*16mm =y 120/12
0601-1519 5m*19mm HRE 120/12 0607-3316 3.6m*16mm RS 120/12 0606-6519 5m*19mm AR 120/12 3 ‘!,
0601-1525 5m*25mm B 120/12 0607-3519 5.5m*19mm R 120/12 0606-6525 Sm*25mm RE 120/12 //-
0601-1725 7.5m*25mm & 60/6 0607-3525 5.5m*25mm RE 120/12 0606-6725 7.5m*25mm AE 60/6 EE
0601-1025 10m*25mm 2 60/6 0607-3725 7.5m*25mm RE 60/6 0606-6125 10m*25mm =y 60/6

EEMNER

%

D17#=MER

@
&
H

12 B8
*= 35303m
23842
] =
s, N
o ZEES
(=P
SIMRHE, REABSEITH, BEEE, HEHERL p—
syani, EEEHK, W5H, BEHE S TSR S £
. o i:;ﬁg”?ﬂf?Rf/%isfi;fgﬁztw > HERS, BUEE, AERE, USRS, B
Be & aEs® @ BRE RN SMIIRMIEE, BA7KEREE, MR > BRI, JREER
0602-2519 | &m*19mm HE 180/12 vy e aEsx @ > KE. BE. 57, BRUES, EEEDR
0602-2525 | 5m*25mm nE 120/12 0728-1736 | 3x16mm RE 200/10 Ee mis AR %7 -
0602-2725 | 7.5m*25mm HE 60/6 0728-1759 | 5x19mm AE 200/10 0624-6519 | 60mam19mm AE 1 ULE:ES

2 E/RSBIE: 400-658-5889 | 15



M, FimE

C2EY¢MEE{Y-45M

RER
T
Fhalftiz;
SEERNE. EENE. BIRUE. FRNE, FEEETE

PARBE, BRINT, ZREE, NIEE, SUFTIURRIRT
>TERIHERS R, WARAS, BHEBRESEARE

o

@

ESY NG
&S e | agss | @

0626-1001 | 02m-45m| M@ | 48/1
ﬁ 812 (M) 0.2~45m

FEE(MM) +(2mm)+5x10° D
SRAVES LRI HI/E/EE

BAIER m/ft/in/ft+in

BahxAl 1808

BB EXH 308

BAER Class 2
PN BORR 630~670nm, <1mw

E=hiuESid) 2T 7S

TERE 0CZE+40C

3

i
i

C3EJEMEE{N-60M

TIR FEM
>ETRNE., EENE, BRUE. AFRUE. aRNE. BahEENE.
>ERKFEUE. IEE. BIEEETR
ARGRE YIEI9EE, KREHE, SRS, ZREE, NNISER, SRRt
&S g EESeEy &
0626-1101 0.2m-60m (S 24/1
&2 (M) 0.2~60m
HFEE FEE(MM) + (2mm) +5x107°D
WEBIERT 304
E DR Hi/ /= M%RE &
& L=Xivas)E::y m/ft/in/ft+in
ERESI 180S
S BEEH 308
BAER Class 2
A 630~670nm, <1mW
/“ir’ SRRy 3T7SEM
] TIERE 0CZE+40C
Eif.EZ

%\

CSRUEMEETY

i
@
H

1A

YAIRRNE. EENE. BRUE. RRUS. IRNE.

R >EMBENE, SIKTNE. HEEETR L QOO0 g

>ERINE, TR, SIREEEGIT L
@ [ ms | s | &zt | & |

| o626-1201 [o2m-12om| w& | / |
ma%

82 (M) 0.2-120m UsBZREO HRFE

FBE(MM) = (2mm)+5x107°D | Bfiiik m/ft/in/ft+in
= B J ) 180
[=5) DA v B ah % R 6] 308
A% MEHIRRTF v USBZ RO Type-ci#[]
mET BFRE v BNER Class 2

BB FIKTFAY v ool 630~670nm,<1mW

ESR v TERE 0CZ+40C

EEER 7

B {UESE, BTN

16 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



M, FimE

5 S \ [=]
CERILMEE{X-200M ZRAMER &9
= RF%
3 TSP S
> ENERF NG/ SRS, EENE. ERNE. ARUE. FBRNE. Hiitlii7
>EMNEENE. BAVKTENE. BEUE. SAFER. BEER. MEREDR ;
>REAINE, SEET, PEDRAN, GRS, THRK, SEsRREt
[ ms | mm | azpxt | & | ESENiEd
| oe26-1301 [o2m-200m| m& | / |
22 (M) 0.2~200m DRE v ﬁ
FBE(MM) + (2mm)+5x107°D | IEFINEE v
R INEE v ESHH v pav--ES
FERTMIZEINGE v EEER v
BEHS v Bk m/ft/in/ft+in
HEIRE v BEXH 1808
BFRE v BN HEE 308 SEATA, TRER, BRE, B8E
BT v TIPSR P65 SABSEER, TIETIE, EEME, BB T 2555
REEAIR 2/ BAER Class 2 — e
USBZEEO Type—ci0l e 630~670nm,<1mW i Hitd E’,i&fiﬁ &
BRRERE 1003 Rt sB7sRIL ittt S0m ek 2071
WEHIERTE 10004 TIfrgE 0CE+40T i 0609-0205 50m RE 20/1
= < N ST Y —
EFRHESE, BATWE 0609-0210 T00m s 101 -
o =
pvCHHHER FERFHER
TR GEM
HIRGSE
fHFH
! 4
> ITREANADERT, BBESIR >ABSERISNS, Bk, WERE YRAMM, TRER, BHE, BEE .
> UVENRIT SR 5 4 55 >BERERE, FMEFHRE YABSENY, WEMIE, REME, BikFE RILIES
S Mg BRAR & wmS g BRAR 7 S g arRAR 7
0612-2315 30m*15mm WEE 10/1 0618-8313 | 30m*13mm HE 20/1 0610-0103 30m nE 20/1 /J‘ir’
0612-2515 50m*15mm WEE 10/1 0618-8513 | 50m*13mm a2 20/1 0610-0105 50m nE 20/1 7
0612-2115 | 100m*15mm| AR 10/1 0618-8113 | 100m*13mm a2 10/1 0610-0110 100m [FS 10/1 Bt EZ
e b))
ABENER EWEANER
>ABSZITHRS, TPRIVREN, BES, THEE >EAfE, TIREM, BREaEE %
PABRAOERS, BER, mHE, >HORIGT, INBLRT, BREASMIS SABSEIHRE, TPRIFGER, BES, RS
oS G AR @ B g s @ SR, BhK, WE, ™MEF, ERAEFHK
0608-8315 | 30m*15mm WaE 10/1 0611-0103 30m na 20/1 w"e AR [2E-yE &
0608-8515 | 50m*15mm Was 10/1 0611-0105 50m A& 20/1 0614-4313 30m*13mm nEa 40/1 =
0608-8115 | 100m*15mm | SBE 10/1 0611-0110 100m AE 10/1 0614-4513 | 50m*13mm A 20/1 UL=ES

2E/RSBIE: 400-658-5889 | 17



ME, FmE

BIBAHER RERRTHER MfEEFHEER

wFE

Ef M

X senoA
TaoLs

>EIILFHR, FHPVCTIERNE SHREN, BE, BERE > 4SBT 4 LR, WNBE, WEES, bk, EBEHK:
T S5 PIEEF, HOBREE, REKEBRF >Hubd, BhEf, PBEIR, A% >ABSEHTH, TPREERRE, R=FMA, HEH
RS s aEsxk & wS Mg sk 7 S s sk &7
0615-0202 20m nE 40/1 0616-6213 | 20m*13mm F 40/1 0617-7215 20m*15mm R 40/1
0615-0203 30m nE 40/1 0616-6313 | 30m*13mm K& 40/1 0617-7315 30m*15mm HE 40/1
0615-0205 50m wE 20/1 0616-6513 | 50m*13mm RES 20/1 0617-7515 50m*15mm S 20/1

D36 fiFmkEER(A)

D36H#HIMREER D12EANER

Design by-Qmix

Design by gy

&=
(o)

~——

fHFE
>EMHE, WEmE, BEIERY >EREE, WEEE, BAIERY
SIHELIE, BAEERE, DB, HEES, SRS STHRRRE, Ngilt, BEES, SRS
> ABSHNETERE, SVINTHEE, RESEHS > ABSHMEHURATE, SMIINTHEE, RESIEHE
- RS g 12ES0EN 57 wS g 12E5EN & N
0649-0316 | 3m*16mm . / 0637-0316 | 3m*16mm E / >RENERE, 1MEE, DS, SHEE, BAIERY
0649-0519 | 5m*19mm # / 0637-0519 | 5m*19mm #® / >ABSNEST, BOHE, —REN
/J‘ir' 0649-0525 | 5m*25mm B / 0637-0525 | 5m*25mm B / R AR 2R &
7 0649-0825 | 7.5m*25mm B / 0637-0825 |7.5m*25mm E / 0728-1236 3x16mm nE /
EH.EZ 0649-1025 | 10m*25mm i / 0637-1025 | 10m*25mm 14 / 0728-1259 5x19mm A& /

D35H#HIER RIREEER

D17#=MER

%\

i
@
H

B A

GaE% Ortix >TERIVNSES, REZHASEE, TERE, W5
S RS Mg s 7 > VRAERE, NEBDRFUHNAE, DEEL, BAHERY
% 0729-1206 | 2memm(BEH) % / > RO STIERIE, BkipeE, TR
(=5 0729-2206 | 2momm(& @) & / sy wiE azrt | &
AR 0729-3206 | 2m*6mm(&:) B / 0728-2736 | 3x16mm({R) # /
STRER, MBMERH, WA, BULRE, SEEE 0729-4206 | 2m*6mm(HIR4T) 2 / 0728-2759 | 5x19mm(iR) B /
>TMMERS, GMUE, BIHEK 0729-5206 | 2memm(ie) # / 0728-3736 | 3x16mm(i) # /
\7ﬂ >RENBEN, W, BRESE, LW 0729-6206 | 2memmifiss) # / 0728-3759 | 5x19mm(i) # /
- WS g arsx &) 0729-7206 | 2m*6mm(EHIE) . / 0728-4736 3x16mm(%) B /
UL=ES 0728-3536 | 8x16mm nE / 0729-8206 | 2mGmm(#) #® / 0728-4759 | 5x19mm(i) [ /

18 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



SENDA

TOOLS ME, FwmE

(=] =,
TRMHER P
RF%
EfE M
g [ S S
.. 4 l!.l./.“‘.ﬁr(lg i i B ﬁ
Spav::ES
SHIAR S AT BE ._
B"E Mg axs 7 >ITRE BT T >EEETERE, FIREE =
0655-0316 | 3m*16mm B / pe A& aEAR & PROFE, BENE, WKEEHAT R M 35
0655-0519 | 5m*19mm ) / 0621-0112 | 0-125mm Ba 30/1 me Mg aEs® &
0655-0525 | 5m*25mm # / 0621-0115 | 0-150mm 2 30/1 0621-0215 | 0-150mm BE 30/1
0655-0825 | 7.5m*25mm ] / 0621-0120 | 0-200mm Ba 18/1 0621-0220 | 0-200mm oy 18/1
0655-1025 | 10m*25mm E / 0621-0130 | 0-300mm BE 12/1 0621-0230 | 0-300mm BE 12/1 —
(A =
=Ry
BERTER EZR FHENER

AROSE

R

\‘ s
‘ 0 : PRSI fHF
i1 > RIS, WEOEH, WREE, SANE, EESE =
RS A& [ZELYG &
SERANT, RENTHESME 0628-0101 150mm WM& | 500/10
>ERERRE, ARREARN 0628-0103 300mm R 300/10
e
e g | @Est @ 0628-0105 500mm nE 200/10 I
YILRI, WEREAE, BANE, RUER 0619-1014  |100mmx14 | i&EF 300/10 0628-0106 600mm nE 200/10
PR, L/RBRMTAS 0619-1017 |100mmx17| F&k 300/10 0628-0110 | 1000mm & | 100/10 ﬁ"ir’
Re g BEAR &) 0619-1514  |150mmx14 |  #FH+F 100/10 0628-0115 1500mm B 30 7
0622-0115 | 0-150mm wa 12/1 0619-1517  |150mmx17 | f&& 100/10 0628-0120 | 2000mm P 30 B EE
[=PaN [= AN [(=PAN =
EEEMER AR KTERAR EaR=AR &
MR BT
Do s 6w e 10U 1 1 1S 16 17 0 1920 2 2 33 24 28 2 2 2 \
i it o i
» sax
(=P
YEASEE, THLW, WS BEx
s > QOHATI, (LRSI, BENE, ZEE SRETHET, EEME, HEH
. - - SEASEE, WENL
RS Mg 12E50EN 7 WS g 12ES0EN & - o
0629-0102 200mm nE 120/6 0627-0103 300mm ME 100/10 Be s a%st | &
0629-0103 300mm AE 60/6 0627-0105 500mm oy 100/10 0633-0115 | 150mm WE 80/10
.
0629-0105 500mm a 60/6 0627-0106 600mm a 100/10 0633-0120 | 200mm a 80/10 ezt

2EARSSBIE: 400-658-5889 | 19



DBt

SENDA
TOOLS

o

wFE

Ef M

M FE

AROSE

FHEMHR

300 " Tas0” "7

PTHEWRE, MEMR, ZEEM

200 s 180 100 i 8O

e

o0t

a
g

™

oS- Ty

hd
K2

Protractor.

%
T
ﬂd!dﬁiﬁﬂd#%ﬂ‘

B
o o o
I

PRCRCACH S Al
ittt ot

>SBINENETER. 46ERNE

=R £

SRR ENM, RERE, ZIEEH > RERAFFENHE
> RS, EBNBNL S I E R A
p-1=3 R s @ THEE, FRNENE WEZIER @ FITC
0630-0115 150x300mm & 100/10 oS g BEAT @ Py s ppre— &
0630-0125 | 250x500mm S 100/10 0631-0109 | 90x150mm s 100/10 06320103 300mm e 60/12

Pty
5t

HETFDMEM(RK)

HETFDMEM(FX)

EIELS o
%
> BMEAFRILHEM, 360" ERMENE
BLEIES > QVABERSMB RGN, —RS, LEHZIL
- o S B >ESNBE, DREBNE, ARRD, RELH > ASNRE, SHEUE, ARKE, HWERTH
oS & aEE & > A ERAM N, FRIE, SRR, > ETERAMEE, FRE, SMEER.
/,!fir' 0634-0102 200mm &E 50/10 me & 2B & RE g agEsk &
7 0634-0103 300mm i 40/10 0636-1127 0-12.7mm 2 50/1 0636-2127 0-12.7mm ®a 50/1
EtHEZ 0634-0105 500mm fins 30/10 0636-1254 0-25.4mm £y 50/1 0636-2254 0-25.4mm BE 50/1
|=| VAN ZIN Q) 3 3 S| ~
@/ HEBDMEM(RK) HEFDMWEM(FE) EEKFER
R BT
12 B AE
G ons 2s=2 @
EE=E >REEAEEN, RAEHSTEE
>EMAFEEMANKE, NERES
% " g EEEN @
(=5 0638-0103 300mm HE 50
HEL 0638-0104 400mm HE 50
>ESNEE, THANE, ARHE, RRTH 0638-0105 500mm HE 50
> ATNBE, THENE. KRR, WRTH > AIERAME, FEE, SRR, 0638-0106 600mm HE 50
Lﬂ > ETEHANEE, R, SMATER. pe & A & 0638-0108 800mm HE 50
= A= HIg as & 0635-2127 0-12.7mm ®a 50/1 0638-0110 1000mm HE 50
Hease 0635-1127 0-12.7mm BE 50/1 0635-2254 0-25.4mm 2 50/1 0638-0112 1200mm HE 50

20 | ©® www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



M, FimE

BEKER Bl RERE R KER SEIOVERKER

il
a4
b3

@

Ef M
>HEENE, THITH, BHHE, REME.
> MIGENWANTPRIFK, BAMHEBETPEG SVav=:ES

YEEEEREMN, HEFH, FIEIE

Lot
I I

>IIEEM, BiEE, MR
PEREE, BRINEKTE, SRELRH

DEEix

0643.0110 100mm

STTHOER, BXHE, MER
>TEERRG, EEEMH

R VMBI

>MERBRERE, HFET
SEIES, FELHR

&S

&

[2ES% RN

wS

&

I2ESYE

wS

i

I2ESYE

0643-0110

100mm

B

0646-0101

100000m

RN

0647-0101

100000m

RE

I9MEERY

>0 ERANLE, REEEH, BMENSE
>ABSHNEEERISE, [ZRTIE. HE

THMEERINFHRR)

PHARES,

REBD, FREKRRE, 0EARLE
SHEEWSE, ABSHSEERSE, [NZATHE. HBE

ZINEE AN

>O0'EANE, FARENAETAN, BES, BENIE
>ABSHEEER]SE, [IZATHE. @

>EMERTE, FERE, MBRP e g [2E=ya1-0 (7, YNERS, HEE, RS, fE, oK
WS g aEsR & 0641-0103 300mm HE 50 >SBHIRK, AORTEW, RENESHES

0639-0105 500mm HE 30 0641-0104 400mm HE 50 we g [2ESUE:S 7

0639-0106 600mm HE 30 0641-0105 500mm HE 50 0642-2300 | #Hi300mm HE 30

0639-0108 800mm HE 30 0641-0106 600mm HE 30 0642-2500 | #HI500mm HE 30

0639-0110 1000mm HE 30 0641-0108 800mm HE 30 0642-2600 AHI600mm HE 30

0639-0112 1200mm HE 30 0641-0110 1000mm HE 20 0642-2800 | HiB00Mm HE 30 ﬁ
0639-0115 1500mm HE 30 0641-0120 2000mm HE 10 0642-2100 AH#1000mm HE 30 B

S
:
j
]
#
S

AROSE

23
N
b

AN

g
=
b3

SR

Kl
*
1
[\

%\

i
@
H

I
3

b
E3

B 2~

a4
oy
E

JUE

B
ik
b3

!

&S

Mg

[2ES% RN

wE

&

IZE5%EN

&

HE

Mg

BEsA

57

0645-0101

/

A&

50/1

0645-0301

/

nE

50/1

0644-0101

/

RS

50/1

]

=
iy
Pk

2EARSSEBIE: 400-658-5889 | 21



SENDA
TOOLS

o

wFE

@

Ef M

e

TR #E
SRS
HFH
BLEIES -
>SN, EREHK >EEBREIERSTHISIN, SHRLEBWIONE
YEHBNRE, FREEN, RENE, BEKS YHHBNBE, FEREEN, BENE, BEKS >RABBREEARHISNE, FHREBRIIeNSE
/"5 ~ >SHBRER, WAPRR, BRFEEH >FRFEAETIZPIRI, BEHE, B SENEENN, MEWE, WHEBE
J RS g 12ES0EN %7 wS A& 2ESEN 7 RS g axst 7
EH.EZ 1052-0117 17" RE 20/1 1053-0118 18" A& 12/1 1055-0111 11" A& 12/1

%\

i
&
H

[

A

TSMEERIN(RER)

itz

Btk v

BEzLAIHIE

ME, FiEmE

. b §
o ‘_"r . =
v | s ) /
> BA B TEE I
> EETREEEE AN N
o ——— > NS&LEHA , REfTA, T522, &
YOUEAME, IRNRTAR, BES, HERSHE PRERRRENELE S AT, HABHER
>EEEA, BREM, ABSHRRERE, HZATIHE. B8 me s AR @ PERTRR. 4. RENENENSTEMHNIIE
we g I2E% & 0727-0103 | 3MX300G 2 36/6 Re Mg I2ESuES 7
0645-0201 / K& 50/1 0727-0106 | 6MX400G o 36/6 1051-0110 10" s 40/1
. -
WIELHI e B RIAERIEE PEZIE

BE) #2146

SIPEEHMIREAE

HMRBACHEC IR LT

!

4’-‘-.*—

i1l

m.*—

10 12
EA=E
+ * * b l ' YEES, ML, AMEEe

% BS i LR 7
= WL . 0217-1343 M3 # /

= 3 4 5 8 10 12
AEH 0217-1344 M4 % /
0217-1345 M5 # /
= >RABEEEETHENN, FEFM FH2LBAMBE SASRTHGLE, MNE, BRAE 0217-1346 M6 # /
‘;ﬂ SHENNNE, ERELS, DENE, BEKE >R EAEEES R AR T IR BRALIEL 0217-1347 M8 . /
- F ks g aEsX &7 RS g ks 7 0217-1331 M10 B /
Heazk 1056-0117 17" K& 6/1 1056-0110 / / 8/1 0217-1349 M12 " /

22 | ®© www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



DBEiX seuna

M, FiEmE

FENE E RS B R AR HRIEIEK-3A

> HRER. FERRESRIER, —A—HIRAE. RIE

> AR, FERREAIEM, “A—HRAE. RiE >BESEFFM, NERE, EAWHA > FIRXEH, BURRE, BAREE, BRWA

>HFASHEA . RS, TIETRE SHFASHER . R, TIEXRE > 180mmETEIE, BMHE, RS %
S A BELR 7 wS g 2BV k. @ wS g aEsR @

1060-0215 15" A= 32/2 1064-0110 10" A= 40/20 1068-0101 K-3A [ 20/1 B

©

HZRIFEPQ-2 SHRBIAEF-75S BRI BEREITEE

S
b
7
&
X

®

X
=y
&

HE
w%
i

BLIES
> FEBE, EATWBEAIEL > REITREIARERIANE, 1.5mmIRHEIHFES %, > REEN, BB, LIRS
> ERRRE, WEE, BES > HREUIDEE, FRUEATTRITR > BEING, HEKS /%Eir’
wS g 2ESES =7 RS g 12ES0EN 7 S A& 12EEN & J
1070-0101 PQ-2 NE 10/1 1069-0101 F-75S NE 20/1 1077-0301 4-10mm b 48/12 EtEE

AN

B RATETE L ZEHR) 3B 1#TETHE(GALER) AE14TETAEGEEEHR)

i
@
H

Jo
;

8
3

[

S
op
E

==

=X

HEH

>EMEN . BHWE, FEFH > BIEAANE, BES, Bt > BINEAANE, BES, B

SEERIGIT, PIEEL, R > TPREGCENR, JRREHE, PAEMIRIT, TRIBELT, RkeT > TPREREEFAR, 1BEETIE, FAEMIRIT, MRRLT, RR4T ES
=

RS g axst 7 RS g 12ES0 RN 7 S g 12E0EN & ez

1077-0201 4-8mm bl 36/6 1077-0203 381 b 36/6 1077-0204 481 NE 36/6

2EARSBIE: 400-658-5889 | 23



SENDA
TOOLS

DBEtiX

ME, FER

ég A5 THIR(EEER) I €8 AR T Tl ERiEET )

#RF%

© el iz
E-NIGE

AVAVZEES

ERMAREN R, BESRILLF, REMBMLE, XBTER
> ZRIZHEMRME, TPRFMHEEFE

Rs i ags 7 ik, FEBR, SKETIH
> BRAY, NETH, MR, BRTE 0744-0102 2" nE 240/12 >IIPPEN, METHNE, FHHOH-Fik
> MEME, KBS, RERE, REET 0744-0103 3 AE 240/12 me T popree— @
}} RS g AN &) 0744-0104 4" NE 240/12 1251-0125 250mm BF
Bk 1077-0304 4a1 B%E 25/5 0744-0105 & A 240/12 1251-0130 | 300mm wE

miay /] EIERES T

©

S
b
g
&
X

5 (@
W

tHFE
PILEES
> BRI RABSIERIZ AT
/“" YEARFK, MEMERAEHE SIQIHERME, BT TR > RITRIABSEN, BISEH, R, H10AEENN
J WS g sl & S g axsx & WS g axst 57
B EE 1250-0130 300mm - 60/6 0473-0101 102mm i 120 /10 0473-0201 150mm &

N

&
@
H

%
3

s
&

[

8
i
e

|
L

% |l

[
-

N ELEY I

SPVIAEIEEE, DEMIRE, K8, MK, SREBEMNET
SWEREE, BHL, BREW, L2195

> RATERREERR
> R LRRERHIMN
> BRI B REE R

F¥BnES

> R TR

> BB E R E L8, RATERIREERR

]

. RS HAg 2ES% 5 7 wms g aEAFR & wS g 2ES9 &
ULSES 0750-0150 25m wE 72/9 0750-0125 25m 1wk 72/6 0750-0115 | 15m(mm7.5m) wE 48/6

24 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com




A TR

REATEF MEFITESR

BERARFERE

B RAAE K8

> RABIRMES, BRERTZ, HREeeEE

>RHBALZAE, EATRSHIR
> EAEABRMEE, MhE
> BREMERAR, FREMILE

i |
e

BRI/ \ AR

> RHBALZANE, EATRSBIR
> ARG, MfE
> BIREMERAR, FREESMILE

AW, RELERE HS mE | \gst | D S e | axsx |
RS g ZE YR (7 0651-0110 1P HE 48/6 0672-0102 2LB NE 24/6
0650-0125 0.25kg A& 60/6 0651-0115 1.5P AE 36/6 0672-0103 3LB &’ 12/6
0650-0150 0.5kg M2 48/6 0651-0120 2P 2 24/6 0672-0104 4LB & 12/6
0650-0175 0.75kg [ 24/6 0651-0125 2.5P =3 24/6 0672-0106 6LB & 4
I & BRAR F R 5 I BRARE] K £ FEARIG IR R

g el W0 |

>IMABINES., FWRERLIZ, PbtiteeE

= \

> EARBMABHRMEARIE, SRR,
>MEBRFR, BRFE
> RIS, DEZBHENMIERSE, REURT

> PSS RES,, ES1EF, SRR ENTE

BRAHERTR, FEpRe
>WEBRFI, BEFE me s aEER @ > WIS HERTFAR, $FERBEN
> EHETH, BRAEINE, RRRMITS 0660-0101 P s 28/ a5 > S Z
"S & [2E Y & 0660-0115 1.5P AE 36/6 0664-0130 300G nE 72/6
0659-0125 0.25KG RE 60/6 0660-0120 2P wa 24/6 0664-0150 500G AE 36/6
0659-0150 0.5KG RE 48/6 0660-0125 2.5P AE 24/6 0664-0175 750G [ 24/6

il
dH
HE

@

it
i
=
>

Y

MEBFE

TR F

AN

g
=
b3

SR

5|
b
1
[\

N

&
&
H

F
b
3

i
&

[

Sk
op
i3

il

[

|

s
b
E

2E/RSBIE: 400-658-5889 | 25



DBt

SENDA
TOOLS

A TR

A%

wRFHX

ot
i
5
=

Y

AVAVZES

> REFLRALHOCHHIE, TaE, THBRHR, HEDK Be g s &) > FATHARSE EREAN
>MEAMEFR, REER, ERFE 0666-0101 1LB nE 36/6 Hme A st @
m"e HAE EEVES & 0666-0115 1.5LB Aa 24/6 0663-0450 450G CE 24/6
0671-0135 35mm R 60/12 0666-0102 2LB nE 18/6 0663-0680 680G "E 12/6
0671-0140 40mm ha 48/6 0666-0103 3LB AE 12/6 0663-0900 900G BB 12/6
TPREVZEHH/\ A TPR1%tH T & TPREIEEAHE K 18
TR FM
AROSE
HFH
> AT, TPRUEERIERHIE, SHERAALE
> BREERIIAS0-58hre, HEAMMANEIE, REMELE
> FUFIR, TPRNEERERE
s WS Mg arnH 7 > BEHEHHAGLIE, BERTA50-68hrc > FUF, TPRUEEIIEBTE,
IHIZE 0653-3002 2B AE 24/6 > EKNRABIE, RERELIE >EHRBATZAE, BATHIE, EARNBE, WP,
0653-3003 aLB R 12/6 o Mg aEsR “@ R®S Mg 2E-ZEE=N &
ﬁ?‘ir' 0653-3004 4B 3 12/6 0662-2200 200G Aa 60/6 0652-2001 1LB nE 36/6
J 0653-3008 8LB B 4 0662-2300 300G HE 48/6 0652-2015 1.5LB nE 24/6
B EE 0653-3010 10LB # 4 0662-2500 500G Aa 36/6 0652-2002 2LB nE 24/6
/l
N 2>
TPRIAF 18 TPRIFFE F
MER.EBT
XX /:/
@ > FAFI, TPRREEIIEEAE, BXRARRMIE
> ENRRE, BHRENTZLE, FXTHEE
FE%E
% wS g 12E0E 57
— 0658-8250 250G RE 48/6
(=e =
0658-8500 500G RE 36/6
HEX
> EARIABE, BES, BEA, MER
o >SprERER, HRABIRE, FREPENE
D > BAFRETBIHIAN T ERETHBE

MR RE

EL0

>EABAR, THNHNEE,

IR E T8 S

> PARETE N, R GREMIE
> BIRLCRAZGMHER, TEMGF
> —URRREL, HERARSHAEHEE

BiNG R iR

4L |z

= IR

> EETERSE, THGRES, 21y, TR

I2ESYE
[

wS
0675-5600

A&
600G

24/6

26 | ©® www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



X

SENDA
TOOLS

> RACr-VEERWHIE, BEHRLE, REBAMURHEO
> AT, AMINT, KBER. POEME

> RAC-VEEMBEMIM, MKEERIAHRCE3-60

/
) wS g 2Eyk &

0676-1707 | 17x11x175mm NE 80/10
0676-2008 | 20x12x200mm NE 40/10
0676-2310 23x13x250mm HnE 40/10
0676-2312 | 23x13x300mm A= 40/10

> REBHARIEEE, BAFH, FHHE

> FAMFMEHEHMALZLIE RSR5E

wS g 2ES &
0674-0106 600G ‘éﬂ 24/6
'/, \ AY
) o

> RAC-VEESWHNEG, BARLE, KEEEIAHRCA8-58
>»ERTHI. RARE. NMNTS4ES

> RERZLE, MR > hRAC-VARIWHIS, BIAMNE, KHBEIAHRCAS-58 me A SR &)
B i BERR 27 >ERTFHL. WA, NAMTSHE% 0679-0406 | oax10x150mm AE 120/20

0677-0410 4x16x250mm KnE 48/6 P g aEsR @ 0679-0506 | ®5x10x150mm HnE 120/20

0677-0412 4x16x300mm AE 48/6 0678-0405 2.4x10x138mm NN 60/10 0679-0606 ®6x10x150mm KnE 120/20

2o YTiRYs

> MRAC-VERWEE, KEMEEAHRC48-58

X 47 e 1

B 19x16X300mm €

> LERFEEIAHRCE3-60, PP+TPRFIMMHFL, HIFHE

IR EBARR

y

> B{ERAC-VERWHIE, PP+TPRFMMAR, BHAE

A TR

A%

wRFHE

?

ot
=
5
=

g
)
i

©

b
g

AROSE

HFE

g
=
i

),

5]
>
1
[\

AN

i
fm
il
H

I
fe-d
&

[

B
op
E

|
L

HEHX

> REMZELE, WE > BRRAC-VAEWHIE, BARRLLE > BRHRAME, KERIEEIAHRCE3-60
wS M aRAR 7 RS g \BEAR 7 WS i BRAR & -
0680-0305 | ®3x10x120mm A= 120/20 0681-1910  |19x16x300mm HE 24/6 0682-0410 | 4x16x300mm nE 24/6 Heaze

2 E/RSBIE: 400-658-5889 | 27



&

BREUIR AR i

RFHE
@ @®
Eff. Mt
> DTFTEREE, EATF > REBRFEBNENS, ML, TRETEE R
> BRANBNTI SEMINE, SOFM, EMRE > BRI T) SEIFE
pav::ES . = 5
~ %S g a%sR & %S s aEsR &
0689-0110 10mm f&E 60/6 0690-0110 10mm ik 60/6
0689-0112 12mm &+ 60/6 0690-0112 12mm GRS 60/6
= 0689-0114 14mm Ein 60/6 0690-0114 14mm iin S 60/6
. 5 0689-0116 16mm & 60/6 0690-0116 16mm FGERS 60/6
0689-0119 19mm Ein 60/6 0690-0119 19mm iny 60/6 > MRRFAC-VA S MEIE
0689-0125 25mm f&E 60/6 0690-0125 25mm bt 60/6 > BURAEE, KEMERIAHRCAS-58
0689-0132 32mm Ein 60/6 0690-0132 32mm &t 60/6 P—2=3 g azEsR &
0689-0138 38mm f&E 60/6 0690-0138 38mm b 60/6 0683-0106 B E nE&E 20
AY AY Al [=1 S
Bt HAE WHEEE WSB (RE)
TR FEM
SR A -
T PeeReSe
> BHAIEFRIS
BIANE, FUEH, REHA
5 g ZE5EN &
- 1269-0203 3mm 2y 100
e
Az 1269-0204 4mm 2 100
> RERAICT-VARTHNS, BARE > PERACT-VASRMENS, BEAMIE, SKEEEIAHRCAE-5 1269-0205 5mm Ba 100
Mot > SEBREAHRCAS-58, RERBLE, M > REFLAE, ERATUT. HENSE. MHNTSHES v e
L 1269-0206 6mm B 100
J wS g AR & /S Mg BRAR & 1269-0208 8mm Za2 60
EM. EZ 0684-0106 6 E fEl 40/10 0685-0112 12048 2z 20 1269-0210 10mm iy 30
/4
(—] =
& WFE (KE) WF
MER. BT
JEN N )
Ga%
> BB
% > ISR, AN, AR > RAASMETHE FALE ERENE
= RS s EEary & >FRBAETHIS ¥ A2 BENE > A7 6P 8T 2T
P~ 1268-0203 3mm #a 30 %S e EEE: & &S s EE2E &
1268-0204 4mm #a 30 1269-0103 3mm iy 100 1268-0103 3mm Ba 30
1268-0205 5mm ®E 30 1269-0104 4mm Ba 100 1268-0104 4mm Ba 30
1268-0206 6mm Ees 30 1269-0105 5mm BE 100 1268-0105 5mm #a 30
1268-0208 8mm BE 20 1269-0106 6mm Ba 60 1268-0106 6mm Ba 20
1268-0210 10mm #a 10 1269-0108 8mm #a 30 1268-0108 8mm Ba 10

28 | ©® www.fsdtools.com ceo@bonthe.com




TR FEM S

114x12x2.0x20mm
* ok ok ok
wFE
EfE M
ISVAvZES
TJIR. FEMER
. = el

REIATETF REFITELR W 2

BRAZRIAEHFA BRASNARERB BRENIA®EAC

’
W
&)

RS
QDezix s

MAXSPEED

MAXSPEED
13200RPM

13200RPM

AN

i3
iy
i3

(GIAHOND)
(SAW/(BLADE!

114x12x1.8:20mm.

Q&

IHIZE
> REABRRERE, BEIRENE > REBRRENE, RETRERE > REBREENE, RBEIKENE
SIPHEI, FUBERAME, KSR, FEnRE7 SIPWIRIT, FUBERAMNE, TIXEH, RERnREn SIPHIRIT, FUBEISRIA, TSR, FHDRET /..!r
RS Mg [2ELY N 7 RS g [2ELY R 7 RS Mg [2EL0 N & /
0698-0101  |®114x12x1.8x20 ik 200/10 0698-0102  |®114x12x1.8x20 biaka 200/10 0698-0103  |®114x12x1.8x20 ok 200/10 Bt EZ
=R it === P
AEEENAaER IEEENAER ERASEWER 9
MER. BT
SD B X 75028 PR
G Dhzix 5
= ol (e @
MAXSPEED
13200RPM o
S Ga%
W
(=P
Y HBI BRI RORERSIES, YCOERAERS AR

>R BTUPE, BTURIBAE. BN, PVC. PEX

> REBREEAE, REDKRENE, AEHLE, WAETMHL > RABRBENE, REDKENE, PERt, RhERAHE wS Mt 2B RN &7 =
>ATER. BE. K84, Heh% > TR, REILASET 0706-0110  |250x32x25.4x120T rE 20 ‘iﬂ
®S i ZESPeEaN 57 RS Mg 2E-2oE0 & 0706-0112 | a02cozr | A& 15 o
ES
0697-0101  |@105x8x1.4x20| 3@ 200/10 0696-0101 | P114x12x21x20 BE 200/10 0706-0114 | 350x32:30x1207 Ra 15 LUEES

2EARSSBIE: 400-658-5889 | 29



TR FEM S

WRERER WRELIE A
ES - s - =
EfE. Mt
ﬁ) L~ N —
L~~~ —
Pav:iES
STRMBSHET, SRIEER, WBASIEEME
— > WREH, HFERAEET, FAIEER HUREIESE, WAMA, BEER
. > IR, ERIRGG T R P aRsR @
A= Hg aEs% & 0708-0107 | 107x1.2x16 2B 800/50
% 0707-0100 | 100x6x16 2 200/25 0708-0125 | 125x1.2x22 Ea) 400/25 s A R S
0707-0125 | 125x6x22 & 100/25 0708-0355 | 355x2.5x25.4 B3 25/5 >BEESRERREESSN
o 0707-0150 | 150x6x22 RS 100/25 0708-0405 | a05x3.2x32(8H) B3 25/5 Py s pEprE— &
0721-0101 Tmm =3 4000
0721-0105 1.5mm nE 4000
Kﬁﬁéﬁiﬂ'ﬁﬁf 0721-0200 2mm 2 4000
0721-0201 2.1mm 2 4800
0721-0202 2.2mm A& 4800
0721-0203 2.3mm A& 4800
0721-0204 2.4mm 2 4800
~ = 0721-0205 2.5mm a 4800
SSRGS S . 2 0721-0206 2.6mm 2 4800
ez ix sge 0721-0208 2.8mm 2 4800
0721-0300 3mm a2 2000
i SEIRFNEES, TEWE, REFIL, HEINS, BXS 0721-0302 3.2mm 2 2000
?H;’ﬁ% [Enm) R = S ~ -
o =13 R R & 0721-0303 3.3mm L 2000
‘\\/ 0720-0200 2mm NE 2000/100 0721-0305 3.5mm 2 2000
11ox.2a0K307 0720-0202 2.2mm RE 2000/100 0721-0306 3.6mm = 2000
& 0720-0205 2.5mm RE 2000/100 0721-0308 3.8mm AE 2000
W 0720-0208 2.8mm AE 2000/100 0721-0400 4mm R 2000
RILIES 0720-0300 3mm nE 2000/100 0721-0402 4.2mm a 1600
0720-0302 3.2mm RE 2000/100 0721-0403 4.3mm = 1600
ﬁ?‘ir' > IARARFEESE, EEEAMERMHITET ZHM 0720-0305 3.5mm A 2000/100 0721-0405 4.5mm f 1600
) > EREES, NEENE, BRI, DIEER, DEYETE 0720-0400 4mm na 2000/100 0721-0408 4.8mm -3 1600
B EE >ERTFIAR, BER, SRR, QR pvelE, 0720-0402 4.2mm na 1600/100 0721-0500 5mm & 1600
WS g aEsx & 0720-0405 4.5mm na 1600/100 0721-0502 5.2mm & 1600
Z 0705-0403 | 110x22x20x30T R 100/1 0720-0500 5mm e 1600/100 0721-0503 5.3mm ANE 1600
\/ 0705-0404 | 110x22x20x40T HNE 100/1 0720-0502 5.2mm na 1600/100 0721-0505 5.5mm 2 1600
% 0705-0704 180x2.2x25.4x40T 2 50/1 0720-0505 5.5mm rE 1600/100 0721-0600 6mm = 1000
MER. BT 0705-0706 | 180x22x25 4x60T 2 50/1 0720-0600 6mm RE 2000/100 0721-0602 6.2mm & 1000
0705-0804 200x2.6x25.4x40T Hna 30/1 0720-0602 6.2mm HE 1000/50 0721-0605 6.5mm A= 1000
0705-0806 | 200x26x254x60T 2 30/1 0720-0605 6.5mm K& 1000/50 0721-0608 6.8mm 2 1000
0705-0808 200x2.6%25.4x80T 2 30/1 0720-0607 6.7mm rE 1000/50 0721-0700 7mm =2 1000
R 0705-0810  |200x26x254x100T 2 30/1 0720-0608 6.8mm naE 1000/50 0721-0705 7.5mm 2 1000
0705-0904 | 280x28x25.4x40T 2 20/1 0720-0700 7mm nE 1000/50 0721-0800 8mm AE 600
0705-0906 | 280x28x254x60T =3 20/1 0720-0705 7.5mm Ny 1000/50 0721-0803 8.3mm 2 600
’fﬁﬁ 0705-0908 | 280x28x25:4x80T & 20/1 0720-0800 8mm RS 600/50 0721-0805 8.5mm 2 600
— 0705-0910 | 280x28x25.4x100T 2 20/1 0720-0805 8.5mm HnE 600/50 0721-0900 9mm RE 600
EAES 0705-1006 | 250xa2:254x607 mE 20/1 0720-0900 9mm nE 600/50 0721-0905 9.5mm 2 600
0705-1008 | 250x32x25:4x60T 2 20/1 0720-0905 9.5mm e 600/50 0721-1000 10mm 2 300
0705-1010  |250x3:2x25.4x100T & 20/1 0720-1000 10mm & 300/50 0721-1002 10.2mm 2 300
= 0705-1012 | 250x32x254x1207 = 20/1 0720-1005 10.5mm nE 300/50 0721-1005 10.5mm A& 300
EE 0705-1206 | 300x32x30x60T RE 15/1 0720-1100 11mm e 300/50 0721-1100 11mm 2 300
0705-1208 | 300x32x30x80T 2 15/1 0720-1105 11.5mm ANE 300/50 0721-1105 11.5mm & 300
0705-1210 | 300x32x30x100T =3 15/1 0720-1200 12mm e 300/50 0721-1200 12mm RE 300
0705-1212 | 300x32x30x1207 2 15/1 0720-1205 12.5mm nE 300/50 0721-1205 12.5mm A& 300
0705-1410 | 350x32x30x100T =3 15/1 0720-1300 13mm S 300/50 0721-1300 13mm & 300
0705-1412 | 350x3:2x30x120T 2 15/1 0720-1400 14mm AE 300/50 0721-1400 14mm & 300

30 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



SENDA
TIE FEME

HihEEh gﬁ

wFH
EfE. M
- g _ B T —— R
>EHEE%, MESESEIMSS, kD EHINEE M@ MmHﬁ
> IHIREHRCS5-60, URMHAE, I S e e e ﬁ
HS mm | ansn | & s -
0724-0100 1mm e 100 SIVCES
0724-0105 1.5mm BE 100
0724-0200 2mm Ba 100
0724-0205 2.5mm BE 100 naa]
0724-0300 3mm Ba 100 M
0724-0302 3.2mm Ba 100
0724-0305 3.5mm Zz 100 SREHNT, WLHEHVCECERD, BESHEE. WLt SEREAANE, BIEE. BWEE. WIS ﬁ
0724-0400 4mm ®a 100 YETRAT/KIER/ KRS/ B ST >ETREL/ K/ KRS/ B ST
0724-0402 4.2mm 22 100 RS Mg axst =7 wS g [2ES0 N & N
0724-0405 4.5mm BE 100 0715-0406 6x110mm g 400/10 0712-0406 | 6x120mm B 400/10 LSS
0724-0500 5mm BE 100 0715-0408 8x110mm BE 400/10 0712-0408 8x110mm BE 400/10
0724-0502 5.2mm Ba 100 0715-0606 6x150mm g 400/10 0712-0606 | 6x140mm B 400/10
0724-0505 5.5mm BE 100 0715-0608 8x150mm BE 400/10 0712-0608 8x150mm BE 400/10
0724-0600 6mm Ba 100 0715-0610 | 10x150mm g 400/10 0712-0610 | 10x150mm B 400/10
0724-0602 6.2mm BE 100 0715-0612 | 12x150mm BE 400/10 0712-0612 | 12x150mm BE 400/10
0724-0605 6.5mm iy 100 0715-0614 | 14x150mm BE 300/10 0712-0614 | 14x150mm B 300/10
0724-0608 6.8mm BE 100 0715-0716 | 16x160mm BE 300/10 0712-0716 | 16x160mm BE 300/10
0724-0700 7mm wa 100 0715-1008 8x200mm g 300/10 0712-1008 | 8x200mm B 300/10 o
0724-0702 7.2mm BE 100 0715-1010 | 10x200mm BE 300/10 0712-1010 | 10x200mm BE 300/10 AR e
0724-0705 7.5mm we 100 0715-1012 | 12x200mm g 300/10 0712-1012 | 12x200mm B 300/10
0724-0800 8mm BE 100 0715-1014 | 14x200mm BE 300/10 0712-1014 | 14x200mm BE 300/10
0724-0805 8.5mm e 100 0715-1016 | 16x200mm g 300/10 0712-1016 | 16x200mm B 300/10
0724-0900 9mm BE 50 0715-1018 | 18x200mm BE 160/10 0712-1018 | 18x200mm BE 160/10 PR
0724-0905 9.5mm BE 50 0715-1020 | 20x200mm BE 160/10 0712-1020 | 20x200mm B 160/10
0724-1000 10mm BE 50 0715-1210 | 10x350mm BE 150/10 0712-1210 | 10x350mm BE 150/10
0724-1005 10.5mm e 50 0715-1412 | 12x350mm BE 150/10 0712-1412 | 12x350mm B 150/10 &
0724-1200 12mm BE 50 0715-1414 | 14x350mm BE 150/10 0712-1414 | 14x350mm BE 150/10 e
0724-1205 12.5mm e 50 0715-1416 | 16x350mm BE 150/10 0712-1416 | 16x350mm B 150/10
0724-1300 13mm BE 50 0715-1418 | 18x350mm BE 100/10 0712-1418 | 18x350mm BE 100/10
0724-1400 14mm e 50 0715-1420 | 20x350mm BE 70/10 0712-1420 | 20x350mm B 70/10 ,;f!’
0724-1600 16mm L 20 0715-1422 | 22x350mm BE 70/10 0712-1422 | 22x350mm g 70/10 /
0724-1605 16.5mm P 20 0715-1425 | 25x350mm g 10 0712-1425 | 25x350mm B 10 E#. EE
0724-1800 18mm el 20
0724-1805 18.5mm g 20 /'
0724-2000 20mm wE 20 B BN B 58 e Y 4
HER. BT
FMIEER4341
12 B AE
51 Gakic
T B2 Lé
IR L] e
NS
=
(=
4| 4
STEMANE, HRAEA, BESHEMLE, WEFLFBIRGNES B
P & o @ SEREA, BESBHGE, HRAEM, REBDHLE, BB SEREA, BEBHIGE, MRAEW, XEEDHLE, HHENEY
0725-0113 13¢FE "a 60 we A [2EVES w7 we Mg Ak &
0725-0119 19ME Ha 36 0713-0110 B14x250mm BE 80/20 0714-0110 | m14x250mm B 80/20
0725-0125 25 E AE 18 0713-0210 ©14x250mm BE 80/20 0714-0210 | ®14x250mm BE 80/20

2EARSBIE: 400-658-5889 | 31



SENDA
TOOLS

SHERFH

TR FEM S

120 ERHiF

MEFH T, THARSEED >HILEETE, HARSEED
>IN, BARANE, WERES, NEHTRET BN, BARLIE, IERES, NERIRET
RS g aRAR 57 WS Mg aRAR 57
0430-0105 5E % 48 0430-0112 124E ki) 20
—— Ff: 3. 5, 6.5, 8. 9.5mm FfF: 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10, 11, 12, 14, 16mm
PR > HILEITE, TARSEED
SEIIEN, BEHRANE
SitERES, MEMERET - Fe ey
: M ER T 154 ER T
WS pokiE] arRAR =7
0428-0103 3mm ES 1200
0428-0104 4mm ES 1200
0428-0105 5mm ES 800
0428-0106 6mm ES 600
o s 0428-0107 7mm RE 500
AR e 0428-0108 amm 2 500
0428-0109 9mm ES 400
0428-0110 10mm ES 400
0428-0111 11mm nE 300 MDH% AmA
sk 0428-0112 12mm 2 300 p AR RN
0428-0113 13mm A 240
0428-0114 14mm RN 240
& 0428-0115 15mm ANE 200
. 0428-0116 16mm e 200
Bl
= 0428-0118 18mm & 120 >HILEETE, HARSEED >HILEETE, HARSEED
0428-0119 19mm AR 120 SN, BERANE, ERES, MEHbRET SEIIEN, BEHINE, TERES, MEmHbRET
A [ oamoizo | zomm 2 120 ®e aE | amsk | O @ me | awrk | &
/ 0428-0122 22mm & 90 0430-0109 oME pab] 48 0430-0115 164E ki) 10
Eik EZ 0428-0125 25mm & 80 FF: 25, 3. 4. 5. 6, 7. 8, 9. 10mm F: 3.4.5.6.7.8.9.10.11. 12.14.16.19.22.25mm
/l
Y El qx qx
& KRRAFILRSER AAFILBNER KRAFIE16ER
MER. BT
o
12,2146 ‘ e
@ \ =y | i | Y
EEA=E]
,
(5=P em———e crrane =
AEX
= YRERRMIBISAL, POERL, TINE YRERAIBIEA, POER, FARE YREERMIBIEAL, POERL, TIME
\7ﬂ >UERER, FOOUE, WEFL, FRIEEN >UERGERI, FFONSE, WEFIL, TR >UERER, FOUE, WEFL, FRIEENN
u* RS Mg axsx 7 S g axnrl 7 wS A& axst &
UESES 0406-0108 8HHE ®a 20 0406-0111 MHEE 8 24/6 0406-0116 16 E 2 24/6

32 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



DBEiX seana

BEWRA gﬁ

TR FEM S

RF%
EfE. Mt
>
<
\ :
o SVAVE-ES
>RESRMAS, TR, 1578
> TE(E I B BT BT M E R b
=] E 3"” = :li:%
. e e >R E SR RAAS T EM(Osior)Hlis WS i BELR =7 ol
YRAME, TEEE, FOEM, SRADTER SRUREEH, FRIZEX, BURHEAEAEE 0464-0312 | M3-M12 mE 200
SIS TS S SRER, SIMENEEH -
= o ppre— Z 0464-0412 | M4-M12 2 50
R"E g a%s= [&7) = = 0464-0620 | M6-M20 a 30
0463-0103 | MB3x0.50 ha 2000/10 =
0407-0116 16mm 2 / . = 0464-0625 | MB-M25 AE 20
0463-0104 | M4x0.70 2 2000/10 = EHES
0407-0118 18mm SR /
0407-0119 Tomm e / 0463-0105 | MB5x0.80 2 2000/10
04070120 2omm wa / 0463-0106 | M6x1.00 2 2000/10
04070121 prPo— wa / 0463-0108 | M8x1.25 ha 800/10
=
TR o e / 0463-0110 | M10x1.50 2 800/10
0407-0123 prw— e / 0463-0112 | M12x1.75 & 240/10
=
ATl e T / 0463-0114 | M14x2.00 ha 240/10
0407-0125 pYa— o / 0463-0116 | M16x2.00 AE 240/10
e
NPT o a / 0463-0118 | M18x2.50 2 160/10 o
0407-0128 28mm e / 0463-0120 | M20x2.50 oS 160/10 \\j AfRRE
GGG S A 7 0463-0122 | M22x2.50 ha 160/10 a W
02070132 32mm wa 7 0463-0124 | M24x3.00 2 20
0407-0135 35mm Ha /
0407-0138 38mm BE / A HiEEY
0407-0140 40mm R / SENLHE
02070142 Tomm Ba 7 >SRASRMHE, FEEMERREN TS MHFRIRS
0407-0145 45mm EES / RS & BEAR @ &
0407-0148 48mm 2 / 0465-4506 M4.5-M6 RN 100 e
=]
0407-0150 50mm e / 0465-0709 M7-M9 ey 100 2
0407-0153 53mm BE / 0465-1011 | M10-M11 Ha 80
0407-0155 55mm #a / 0465-1214 | M12-M14 RES 50 /J'ir’
0407-0160 60mm B / 0465-1620 | M16-M20 WA 30 /
0407-0165 65mm #BE / 0465-2226 | M22-M26 WE 20 E B
; ;“,;»,;V;u;..rr. - J /'
o Y
BT Sk HBLLER A SR (SR N) 120 R LHERT &

HER. BT
> RAES TANOSCH:E
SRR, B, EREHK
=~ ’ ’ LIRS
F ks g aksx 7
0462-0103 M3x0.50 E 800/10
0462-0104 M4x0.70 & 800/10 @
0462-0105 M5x0.80 & 800/10
0462-0106 M6x1.00 2 800/10 Ga%k
0462-0108 M8x1.25 & 800/10
0462-0110 M10x1.50 = 200/10 >HAMMIRIE, FUnh MR %
0462-0112 M12x175 E 400/10 YHUETRE, ASREMNI, EHBL, ERRLIRG =
0462-0114 | M14x2.00 = 200/5 &S A& I2E N & saEmx
SEIES, BN 0462-0116 M16x2.00 & 200/5 A IPAH
A " 0466-0112 ko 24
>RRENMEE, BikibE 0462-0118 | M18x2.50 E 40/2 AHIERF
wS A BELR & 0462-0120 M20x2.50 AE 40/2 A5 M6x1.0, M7x1.0. M8x1.25, M10x1.5. M12x1.75
0853-0205 5HE 22 100/10 0462-0122 M22x2.50 = 40/2 AHIEIRSF: M6x1.0. M7x1.0, M8x1.25, M10x1.5, M12x1.75
0853-0206 6iFE Ba 100/10 0462-0124 M24x3.00 ES 40/2 1/2" 4 #BF (M3M12), 1"IRFEFER (M25)

2EARSSBIE: 400-658-5889 | 33



SENDA
TOOLS

DBt

TIEFEM S

2 ELERF (H%R) STGE LR 20 B LR

EfE. Mt

r”“ e

9T

Illl‘lhu s '(l ol
PR 1 ‘ ’ I p = : SHULEER, BREGKEAES, WF. ERESE

SO @ @ =R SEETEME, FHEH, HTBNEG, SEENHE
A P aE | amsk | @

= N 24
0467-0120 ,\A rEE Ekoy 24

W EE AHIERF

NHIL5HE: M3x0.5, M4x0.7. M5x0.8. M6x1.0. M7x1.0, M8x1.25,
MOx1.25, M1.0x1.5, M12x1.75

AHIEIRS: M3x0.5, M4x0.7. M5x0.8, M6x1.0, M7x1.0,
M8x1.25, M9x1.25, M1.0x1.5, M12x1.75

1/2" LR F (M3xM12)” 1IRFERFLR (M25)

AR > MRTHIE, Hbd AR
>BIREE, EHRL, BLTET, EMKRLING SHLEER, FAESRKESES, By, FHEAE
>TA%kE, M SEELZANE, R4S, MIDNEE, LEENGE
S g aBRAR & RS g BRAR (7
AL PALIEEZ 2 "N
0468-0232 ®a2 10 0468-0131 $E 10
AHIERSF ABIEIRSF
) — . NHIZHE: M3x0.5, M4x0.7,M5x0.8, M6x1.0, M8x1.0, M8x1.25,
KK, T, =BG M3X05, M4X0.7, MEX0.8, M6EX1, M8X1.25, M10x1.0. M10x1.5. M12x1.25 M12x1.75

M10X1.5, M12X1.75
AR M3x0.5, M4x0.7,M5x0.8, M6x1.0, M8x1.0, M8x1.25,
RHARF: M3X0.5. M4AX0.7, M5X0.8, M6X1. M8X1.25, M10x1.0. M10x1.5. M12x1.25.M12x1.75

ARGRE M10X1.5, M12X1.75
R ZIRLHE: M3x0.5, MAx0.7, M5x0.8, M6x1.0. M8x1.0.
LHLTF: M3-M12, TPC IRFLF: 25mm, 1PC $RLdt. 1PCHFM MB8x1.25, M10x1.0, M10x1.5, M12x1.25,M12x1.75

281 LHIRFBRFM3-M12/256mm O/D

it
+
HE

AOEE L3R T ASIHEE L3R

§@§
¥

SBHTE, METEENAT
YeERREESHI, EANEEEHIMN

/»'g‘ir' HS s agEst | &
J 0437-0101 BRI s 60/10
B EE 0437-0201 23 iy 60/10
%
&
MER.EBT
g )
12 B
i f )
SWLLRER, EAFHKRESER, BF. BHEAE g | y
@ SRETLZNE, THEHE, MIEHM%?E, EEEMEE
SHLEER, EREGKEEES, 5. EREHE B g aRER @
oo PRETZAL, FHLER BIENME, SEENHE Nl
FER _ 0468-0145 = BE 3 PEHNETZREELNE, RBLRESISFIBERSHL
" g aEHR & AFIBIRTF > BT T /RIB/ AIRE /I ES
% 0468-0140 AL wa 10 AFILLHE: MBX0.75, MBx1.0,M8x1.0, M8x1.25, M10x1.25, B A [y &)
— NI B M10x1.5, M12x1.5, M12x1.75, M14x1.5,M14x2.0, M16x1.5, o
[=¢ M16x2.0, M18x1.5, M18x2.5, M20x1.5 M20x25, M22x1.5, 0723-0103 3mm 2 /
i AlIZEH#E: M3x0.5, M3x0.6.M4x0.7, M4x0.75. M5x0.8, M5x0.9, M22x2.5, M24x1.5, M24x3.0 W pro
AER M6x0.75, M6x1.0,M7x0.75, M7x1.0, M8x1.0, M8x1.25, ABIEIRTF MOx0.75. M6x1.0. MBXT.0. MBx1.25. M10x1.25 0723-0104 4mm == /
w B . N AN AN P N P N 1% 3;
M10x1.25, MI0X1.5, M12x1.5, M12x1.75 M10x1.5, M12x1.5, M12x1.75, M14x1.5,M14x2.0, M16x1.5, 0723-0105 Smm s /
AHIEIRT: M3x0.5, M3x0.6,M4x0.7, M4x0.75, M5x0.8, M5x0.9, M16x2.0, M18x1.5, M18x2.5, M20x1.5 M20x2.5, M22x1.5, 0723-0106 6mm E2 /
M6x0.75. M6x1.0,M7x0.75, M7x1.0, M8x1.0, M8x1.25 M22x2.5. M24x1.5, M24x3.0 e
M10x1.25, M10x1.5. M12x1.5, M12x1.75 0723-0108 8mm R /
RFIRF : 50mm O/D IRFHF: 38mm O/D =g
. NPT4:1/8-27, NPTEHRTF1/8-27, LHBFMI-M12, UHRF (E) | M6-M25 copacit 0723-0110 10mm 8RR /
e RFLRFM25, TRLHERF. FH. B TRVBF: M5-MBZ it 0723-0112 12mm e /

34 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



SENDA
TOOLS

mEN Al NRF

>BFRRME, BRLE

>T2UEEME, WMARIFAR, —RIREERER

HNIRF(HEE)

—n kL

L

LEYURIT R RRIRF

pe 8 st & > RABNNEE, REES > RABAMEE, BEORA, HESMME
0118-8014 | 1/45-25nm BE 20 PRELR, SRR e i aRER @
0118-8038 3/8710-60N.m oy 20 p-1= g aEsR & 0210-0117 17mm # 50
0118-8012  |1/2"20-210N.m 23 20 0217-0203 300N.m HNE 20 0210-0119 19mm ] 50
0119-9012 1/2750-350N.m BE 20 0217-0205 500N.m RN 15 0210-0121 21mm 5 50

EIing

TFEURF(BE)

B +FIRRRFE

b — )
|
>EMBERES, KEEERT
>—{RRRBIKER, WMNER > RECR-VHEE TS, Bhaghe
PEREREY, ERFEEEN >REMA, FHAEMIE > EIE, ), EE5E, REEENES
Hs e | \Ess & Hs e | agsx & R

0269-0105 5LB i 72/12 0209-0216 | 16°(7x19x21x23) B 20 Be g akAsR &)
0269-0108 8LB fin 72/12 0209-0220 | 2017x19x21x23) B 20 0151-0116 16<F NE 16/4

ABGRRE

Sy 1@

a0k
Bt
B

©)

hS|
\
7
&
Xr

ARGS

=
®

23
-«
B

AN

g
=
b

R

5]
*
)
[\

2ERRSSHBIE: 400-658-5889 | 35



BT X seu0a

7

HFE

«

g
=
b

R

5]
>
)
[\

%

i
&
H

b}
el
&

[

S
op
%

I

8
It
E

b

MR

TEURF(FRIX)

TEURF(RE)

[ -?ﬂ’

§

U

YEIRF(FIX)

>RERKE, EMAIER
>BAMARNEE, BESTER

SEESHILE, ENHEL S ERRBHIA TS, HHHIE wS mE | aEnt | &
> BIERFRAES, EETER > FEDR RS 0208-0109 | 8x9x10mm P 80
P e | amsk | @ 5s e | aEsR | & 02080110 | Sdodemn | # 80
0207-0106 6mm # 100 0207-0206 6mm 8 100 0208-0112 | 10121 4mm B 80
0207-0107 7mm P 100 0207-0207 Zmm B 100 020620 TV 2 5y B 50
0207-0108 8mm & 100 0207-0208 8mm # 100 0208-0117 | 14 7x19mm & 80
0207-0109 9mm & 100 0207-0209 9mm B 100
0207-0110 10mm # 100 0207-0210 10mm B 100
0207-0111 T1mm # 100 0207-0211 T1mm = 100 YRR F ()
0207-0112 12mm # 100 0207-0212 12mm # 100
0207-0113 13mm # 100 0207-0213 13mm # 100
0207-0114 14mm B 100 0207-0214 Tamm # 100
0207-0115 15mm E 80 0207-0215 15mm B 80
0207-0116 16mm En 80 0207-0216 16mm B 80
0207-0117 17mm B 80 0207-0217 17mm # 80
0207-0118 18mm ER 80 0207-0218 18mm B 80
0207-0119 19mm B 80 0207-0219 19mm # 80
EEHE=THS
>ERRAERMEIEE, B
> AR ARESHAE
WS g axsxt 7
0208-0209 8x9x10mm B 80
0208-0210 8x10x12mm 54 80
0208-0212 10x12x14mm i 80
0208-0214 | 12x14x17mm o 80
0208-0217 14x17x19mm 0 80
EXAWNTHR D
SHEMES, SIEMM, BEE, 0k
ST, BRI, RRET
Eiks g aEsN &
0234-4003 3 A& 60 > HEABBE, MARMARERASEEASNRE, T35
0234-4004 & nE 40 > WELRAZ O —EM RIS, 22 RN SERHE, FILD, ERALE
02344006 & P 20 > R BEMIRG, BT, SERTEAE, FAME, SANR, BEET
0234-4008 & nE 12 = e | agsn | & me me | agsr | &
0234-4010 10 na 8 0233-0105 5T e 2 0231-0101 | 1#(80x100mm) HE 28
0234-4012 127 AR 6 0233-0110 10T e 2 0231-0102 | 2#120<100mm)| A& 28
0234-4014 147 A= 4 0233-0115 15T #a 2 0231-0103 | 3#(150x150mm) AE 8
0234-4016 16” RE 2 0233-0120 20T %) 1 0231-0104 | 4#(200x150mm) RE 8
0234-4020 20” NE 2 0233-0130 30T KNl 1 0231-0105 | 5#(250x200mm) HE

36 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



HERL D

>CR-VERHINIRIE, BIAALE
SIEENE, BIARBLE

>INSREERIRF A/ NIEREO AT
PERTEZNE. HESESHE

WS g a5 %7 we g axsxt 7 > MABHNBE, BARLE
0230-0101 | 1#(19-35mm) i 40/10 0227-0102 9” & 48/6 > EREMEEETE, RETBEE
0230-0102 | 2#(24-55mm) EF 24/6 0227-0103 127 2 24/6 R/E g [2ELY RN &)
0230-0103 | 3#(27-76mm) &t 12/6 0227-0104 157 KE 12/6 0228-0102 9 &t 60/6

FMRLIFR-ENIRF

> RANREARBET L, REHAE
>1: 68HIN R, (RISEMELERN
>FARANMEMRIRT, RHITR, 2AMMA

>EETZ, RENA, REHREIZ
PBREANE, FBENE, BhEE

HERER

>ERELAEME, WEREE
>ERFMUE. M. PEZRIEE, SRS, LREICH
PHLEEIRE, BERE, ZHEEN

wE Mg 2BV

wE Mg 2BV

S

Mg

12E5%EN

&

0264-0101 1:68 Ba

4/1

0222-0101 / i

24/6

0222-0102 /

i+

24/6

EBRHLIHTE

> BRENHEERR ERmAXEHO
YRR B, BERRH
>BRTRRT, REAR

EENHE

>RAMERBM NI, FENEE, ARk
>FIRERIRIT, EHEREMRT, BRFE

SPERIEIRE, RBRM, HihlRE
>EAMEMI NI, BRIek
>FRERIRT, BHRREMLT, ERFE

HE Mg 2BV

&

HE Mg 2BV

&

&S

Mg

I2E5%EN

&

0242-0101 350G =2

120/10

0240-0101 250G A&

120/10

0241-0101

250G

RN

120/10

ABGRRSE

AN

23
By
E

«

g
=
i

R

5]
>
)
[\

N

i
&
H

b}
et
=3

[

4
op
b3

MRk

2 EMRSBIE: 400-658-5889 | 37



ABGRIRE

BEEE NS SRR

A

il
I
b3

it
gg
=
£

D

g
o
B

©

S s | RARESHNITA Bk > RERRAINIR, FERCE, FRiox
\ T | oFmmERIRY, THHENRI, BRE >FEER G, BYRHEDRT, BEHE > BES. BE. BI5, HNEHE
SPERERRE, ASRH, HimiNg PERUERIRE, FHIRM, HhIR > PCH R B 38
} wS it j2ECVEN & wS Mg I2ESV %7 wS Mg I2ESV 57
0244-0135 350ML A& 120/10 0243-0135 350ML RS 120/10 0247-0106 600cc R 10/1

R ENE RS

7

23
By
B

«

PLEIES
= SEOREREIRT, JERENIFANE, MKINEHEET, LhEs SIINEHEET, HEEs YIEMAHEER, HhES, WHISEIRIT, RIFRFSEHHREEN
SIVHES IR, RRHES, JEHREEN >SoREHEIGT, THENFRE >EEEMEIRT, JHhAENFAE
(= o
/J,‘ir e A aRsR &) RS A aEsR &) e A aEsR &7
/ 0246-0106 600cc RNE 10 0249-0101 500cc RE 20 0250-0101 500cc nE 20
B EE

BT EIRAE ZWLEHE(EER)

%

i
&
H

b}
et
=3

[

= A
SFHE

YERSUEERIT, HEZA

SERERER, DRENFALG, MKIMEHEERT, HhEs

R ’ > IREFRT, ITHELSN, IKINEHEENF, BhEs >HHENES, ERE
SIHFSIRIRIT, PREHES, TEREEN > BIREBERT, THENSAE >RATENS, EAtEE
wS A BRAR & &S A BRAR & RS g BRAR &
0251-0101 600cc NE 10 0248-0101 500cc NE 10 0252-0108 800cc B2 10

MR

38 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



ABGRRE

= = =
REMUTFRIR REMUTFRIR WRENTF IR
RFEX
ESEN e
[ Pav::ES
> RSB AET > NRMEE M AELT > FRERE, BMUIRERH ML EHE
>IEMHBE, FBE, ERTET >IEMHEE, THE, BETET > BIARBHESE
>HERE, BMUREES YFHIERIE, BMUTREIRF > MBS, RSE, ERTET
S g 2Ek & wS g 2ESEN & wS Mg axsl @ }
0259-0102 27 HME 1 0259-0103 3T HME 1 0258-0103 3T kXl 1
BEES

MIHET IR

FHRSRIE K

7

HFE

YIRS, FHEM, —ERERE, REmR
YEMLSE, REAE, NEEE, EE

«®

YIELES, R2SR, TMERil

= 3 RIS
®S il Eﬁfﬂ & >EEES, RS FELLH® >REBEELME, RFEY, FHEE
0259-9002 2T A& 10 S NETEEM, FER YIMRHIR, THRE, REHR
0259-9003 3.2D-3T HE 8 : >
2559005 | 5D_5T N HS e | wEpt | & ws me | 8gst | & ﬁ!,‘ir
- - = 5 1249-0201 | 32x600mm PES% 20/1 0930-0103 | Smxlomm’ / 10 J
0259-9010 | 10D-10T HE 4 =
EifEZ
0259-9016 | 16D-16T A& 2
0259-9020 | 20B-20T HE 2 3
d FHEBR /
0259-9032 32A-32T SME 2 S
0259-9050 50D-50T SME 1 %
BER. BT
ISR o
NS
=
> RIRIHE, BHH, NEHFRHE, BHTR P~
> ZEHRE, HEGTIH > EEHRE, BHEGIH >Togiivl, TWEs, FRIEX, TEPE, HERE U
> NEDSF, BEES, TS > NED¥FAR, BHBMIESS, T BTl Py s Popr— @
wS g IZESE @ S A 12ES%EN & 1231-0125 25 [ 6
1076-0102 EHE iy 120/10 1076-0101 DG-10AB oS 100/10 1231-0132 32 B 6

MR

2EARSBIE: 400-658-5889 | 39



SENDA
TOOLS

DX

. FeFFk

o

HFFeFFR

wFE
REATEF BEFITESE
Ef

ﬁ%
@

p

2.5

Y

E)Jlr
Ef
b

©)

NE—SINEENLH NE—SIPEERIAEH

S
o
&
[N

5 @
4

T
w

§

Wy

i3
o
&
s

AN

RS >R BRE, ERRSITA.
>—HZM, TR, BFE, >—HZM, TR, >ERIEIY), BB, AFO.

," [ SEHITIT), AFO. REATIEH, BHELE, RSEE. SRETFIMH, FELE, RHES. SEHBRERFMW, ERASITE

J He R & He me e | A He me | agsr | A
LN A 0515-5085 85" | f@F 48/6 0322-2085 85 | #@F 48/6 0492-2008 8 | @E 48/6

/l
4 4 J7

& ZINREN 22 1 ZINEEN L2 50 NI EN 24 51
HEE. BT
J=N-IN )

[

o “::“-m’/‘n

e
op
b3

IS

=4
HEX
»—HZH, RAMSNBSHLT SEHKREME, RAFIUSELE, THLH
> TN , BHFIHRCOORBE, RBELHEH SREIRTPRIEE, BRI, FOAE, BREET.
= YREFRTPRIEE, IRSit, FRSE, EHEEN >TAREH , BEFEKHRCEORBHTIO, RBBOMILH
o %S mw | egr | %S mg | agsr | & S mg agrt| O
ezt 0319-9008 g | mF 48/6 0319-9009 o | @mf 48/6 0491-0108 g’ wE 60/6

40 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



SENDA
TOOLS

KIS tH

> RIOEMIRT, IR, AFO, BETE, #I6E

ELIFR M 1

> RIVEMIRT, IR, AFFO, BEIFE, #I6E

> M FR, AR ERNEHD > M FR, AR ERNEHD

wS g | BaRAR & wS e &

axsR @ 0333-0108 8T (£R31A) b 60/6 0342-0106 6" (£REHR) by 60/6

0492-0106 6" b 60/6 0333-1108 8 (IE7XAA) b 60/6 0342-1106 6" (E7XAR) iy 60/6
U RRLH Sl RRIBH

> BIRAFAKANE, HOREER, DOMEEE
> ENRZEO, TPRERFR

wS A& BELSR

0343-0108 8" o

60/6

B ==

> RN, HORBEERN, JOBEEE
> BNARSEO, TPRERFR

wE Mg 2BV &

0343-0206 6" mE 60/6

TR TH

) —

> B AKAEE, HOREER, NOWERE
> ERNARSEO, TPRERFMA

BWRENWLLH

> TIO4AE, B, BRI, £AEN, —HZA
> SBINHAE, WHMEHEE, TPREMFA, RBEEFE

B RE R H

> TIOHAE, B, BRI, £RAEN, —HZHA
> SEINMME, WHMEHES, TPREMFM, EREEFE

. FeFFR

o

wFE

it
o
=

p

g
F
i

©

W
B

Y

o
=8
HE

©

VLN 2x]

V

N
\“

=)
>
)
[\

AN

i
&
H

I
-l
3

[

9
oy
b

i

i

s
b
E

[
!

WS AR [2E59 & RS g I2E-9 &) RS AR 2ESV R 7 = )
0343-0306 6" wE 60/6 0344-0108 8 FE 60/6 0344-0206 6" wE 60/6 Heask

2EARSSBIE: 400-658-5889 | 41



SENDA
TOOLS

DX

ZWREHFIBH SHRNLE (A1) SHARIEH ()

. FeFFR

e

il
a4
b3

2

Y
(1Y
=

g
@
i

©

> RABMABHNES
. AEE >R IR, RREFEBIR >EEEREIE, PBRERFR
> TIOHSAME, BIUI0%8, BONgit, B, —H2h >EREE, EREAERERD > T ORRIE N /BN 1138/ 2 AT A
> SEHIE, MUMRAEE, TPRERFR, EREFE RBe g ‘ aEAR @ pe FE s OEy @
ﬁ Be Mg aEA 7} 0301-0106 6” \ i 60/6 0302-0106 6” i 60/6
BhE 0344-0306 6" fins 60/6 0301-0108 8” ‘ i 60/6 0302-0108 8” HE 60/6

SHRREH(E )

©)

EAR R B EH

=
&
R

By
% &
i
W

S
\
"'"\J
/
A
I

A

THF Khs

¥

>EBHE, ERESERERD

>R RS SN ERBHARE, BAEALE, WS >ERRATIOREIT, EEERERSE, BEENE
AfF > A BT E BN HIL > AR B AR S >EEEBNEE SR , REEMERBES

J %S aE | azs| G el ZE I ®S me agsR| &
B EZ 0303-0106 6" Bt 60/6 0317-0405 5 | f@E 48/8 0317-0505 5 | @mE 60/10

RARFIAETH RN L2 EH

AN

i
fm
il
H

=
Ho
i
3

[

s
oy
b

i

=P
HEHX
> HAITA R BT S BERT, REFERRAN
SEABHRBEEAT s FRRATIOHAEH, BECRERSE, BEGTAN > IOHCIERES., MR
E[] | cunmmse meseRsek. S HIR AR T IR T/ B > GBS, HATSES, THA
u RS e | 8RAR &) RS A | BRAR & HS g } BEAN &)
allnks 0317-0306 5 wE 100/10 0317-0105 5 as 100/10 0317-0205 v | @t 120/10

42 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



DBt

SENDA
TOOLS

ERFEH

>ZRHBIRINE, HETHES, B
>RABHNEIE, ERMA

>BRFMAKRIFRT, ETR
>BIRENNEE, BARLE
>REMBMLIE, FHER

AR ETEEH

>REVEMAIE, RHEH
>EWERTFR, BRFEMBEN
>RASHNGS, EXMA

wmS

Mg | BxAR

HS mE |azst| &

wS Mg | BRAR &

0317-0705 5”

i

60/10

0317-0805 5 | @mF 48/8

0317-0605 5” HE 100/10

AR LR e RE EH

YREREMLIE, THESR
>EBHBIRINIE, HARBEREMA
>HOBMLIE, BES, EREGK.

RAREEAA T A TH

> AR S B CIURAAE
>CR-VEERISNEE S MELF
>EWERTR, BRFEMBENRTIHE E&KIEEL

AR TR H

> CR-VE &SN E S ELT

HE

e | aEss

wE Mg | BRAHX &

0318-0505 5 |

b

48/8

0318-0605 5” & 100/10

> 7058 FigiHREREE
SEEMFEY), OMOEREASK, NEREER
e e | egsR | &
0318-0805 5” in 48/8

EAREERFI0E TH

>ERBUMIE, HERSES, EmA
YREREMLIE, THESE

EREERSC IR TH

R e

_‘-‘—:,, J‘/.\

>CR-VAERISWEESHIELF
>REEIAIE, FHEHE

AR R = H

>CR-VEER®IE, 7OSTHHALIE.

PHEAFERIIR, EARR, BaKAEEL SHOEMAE, BER, ERAFHK SHAANFIEEIG, KBEFRBAKREEEL
P e | aEss @ He I ZE I =) wE | ansn &
0318-0305 5 | @&k 48/8 0318-0205 5 | &k 100/10 0318-0705 5 | @t 48/8

i E RN S S

o

wRFE

it
i
=

b

3
F
i

©

i
W
b3

Y

o
=8
HE

©)

=
&
R

@

SROSE

i

::3
o
&
e

AN

5l
F
m
[\

AN

i
fm
il
H

»:
Hmo
o
&

[

s
oy
b

i

{i

S
It
E

2EARSSEBIE: 400-658-5889 | 43



DR i 755 R

gﬁ RIREBAR R 22 5H VDE( & FEA Sk FH0E 1 VDE & &K R #H
S
8. Kt

)

p

g
F
e

©

> VEDH#4IAIE
& & > RENEIOALIZ, FHHER > VEDEEIME > ERTFRURRRRZKENERA
> ERERER, BEGEHAEN >HOSFE N EEIRT R ST >CR-VAL SRR
SCRVERIBE, TINZTHAIE YHOSBERISHE, R HEEmRE/ B SHOMINLE, BES, EAFGK,
HS mE | azst| &) %S B ZEA = ®= mg | agsR |
- 0318-0105 5" EE 48/8 0477-0107 7 | &R 30/5 0478-0109 95" | f&F 30/5
AL =

VDETi B EAIASH VDETI B E R4 VDETi B SR8 4H

SROSE

&
4

>VEDSBHIME
>EFSRERIGET, WD, EE N >VEDBEIAE
>VEDESIME SHIBRE, BEE, BIE7, MRITNLTRIR > HOSBEREISHE, QT BAARRIE/ B
>EERILE, FHER Be miE | mEAw @ > WO E DR T BITR
fF SREHBEE, AKIRSE 04750106 o EE 30/5 =y e | eEnR Z
J RwS Mg | BELX & 0475-0107 7" EE 30/5 0476-0106 6" EE 30/5
Bt EE 0477-0106 6” &k 48/6 0475-0108 8” fiin s 54/6 0476-0108 8” HE 30/5

VEDi} & E# 251

AN

WEARIH PRIEN BT HE

i
f
il
H

=
o
it
3

k.

op
b3

-
\é X

\
S

% > MRS REIES, MR, ERAA, NEANSH, TR > EFRE, RATE, —SUOETSE, NEMHSH, TSR
= > BHBIPES, FEFE, RNKWTES, B8 > RSP, TEEE, RIXBTES, BE8D
AEk | oveDmEWE S Mg | axsR | & ®s ME | ez | &

> RENRERDRE, EBEHD 0380-0106 6" RE 36/6 0382-0106 6" oE 48/12

> WHFR, JEISEHE 0380-0108 8" A& 36/6 0382-0108 8" " 48/12

> HBELSHEARSRI, FAMWEI00V, FRERS 0380-0112 " NE 36/6 0382-0112 12 A 48/12

HS we | eEst | & 0380-0118 18" ma 24/6 0382-0118 18" ma 36/6

0479-0106 & | @k 30/5 0380-0124 24" R 12/6 0382-0124 24" A& 36/6

44 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



X

SENDA
TOOLS

>MRBRINEMLIE, BAZEREFX
PHERLEESEREN, HADEERN
>FIRERERT, FAAETIRS, BRFERSRE

KRIEAAH

ikl g | BELN & > MBI KBS, WTERE, BHA
0320-0111 117-0° & 36/6 SEBILRETER, KEBLRE TSNS BT >EERINE, BESIEARERDINE, BEHEE
0320-0211 117-20° &t 36/6 SEETERNESEE N, WEHERY, 51T’ >R EINETIRICIEIIBMREY, BB ETHFOAN
0320-0311 117-45° &R 36/6 e A& [SEEy e & 2= FE e [SEEy e &
0320-0411 117-90" fER 36/6 0323-0110 10” & 60/6 0327-0109 9” s 48/6
o 43z
1BEEKNH RIAA 1
, e
' il
F) o =
= &

>R RINET, RRTREMREY, BASEHHAOAN
>ERENRHE, MHHAEAMNBREESN. i
SEAAME, BESHEAREGDLE, B8%EN

|

>RSI, EAEFHERR
>IEENRIE, MEWHEE, BLELHA
>EERT, NHHSHPERMDIFRRFES

>EREFESIBETES, NFERE
>EEMEAL, MFEN/RENER/THITR
>UBLKERSRISIAR R, EAFOERESE

wE Mg | BRAR &

HS

&

2%

G me | agsR| O

0330-0110 10” mF 24/6

0329-0111

117

b

24/6

0328-0110 10 | mF 24/6

>R RINAT, RETERREY, BYSEHAOKN
>REBRNEE, BARLE, RETA

BiRA REEXIH

>FERFRERHFE, FREERRTENA
>R ENET I BMREFERBASETHAORN
>ERENRHE, WHEEAMMBREEEN. &N

BIRA BFHEAXH

>FERFMERTE, FREARREERB
>RICBITFEMET I BRREIEBEBLS BT ADOAN
>SERENRNE, MEAMBIREEEN. N

> TR E RSB B HIE, AT T me A& st &7 me AR SR &
RS g | sEAsR &7 0324-0207 7t ) 60/6 0326-0207 7 L 60/6
0331-0118 18” HE 24/6 0324-0210 10%F Ein s 60/6 0326-0210 105F Ein S 60/6

. FeFFR

o

wFE

it

iGN

=
e

p

g
F
i

©

S

=
W
b3

o
B
E

ha|
® ;@
[N

ARGSE

i

¥

YV

=)
>
)
[\

AN

&
fm
il
H

I
fe-d
3

[

s
oy
b

i

(=

HEX

2E/RSBIE: 400-658-5889 | 45



DRE i 755 s seree

59 BIRRETEA S ARsO-FEH
e
£

p

g
@
i

> URBRR N RIE SR F N/ — R EL/ tH O 5B IR B
> REFEMH KA RHBRRE
> FENEI TZRAE BRI R ERREN

©

M. 255 >FERFMBFHE, FHEGRRTERNR > FERFHESHE, FRETRRT SN wS A | g &
> RICRFRANE ST B MR B REURAS W OAN > RIS R AT BN B IFERBA S A BT A/ 0337-0106 6 EE 60/6
>HREHENE, WHHEXMBREEL. & >BEEEE, WRERRREREELN. Ak ERT (0T = e 80/8

Be Mg | BEAR &) Pt Mg | aEsR %, 0337-0109 9 Fk 48/6
—_— 0326-0110 10<F finS 60/6 0324-0110 10” finS 60/6 0337-0113 13” bl 24/6

AAEOF=EH SMARMOFEH SNREOFEH

Pl
4
)

,
S

RIS T % g

~— T N —

JeHF
SENRSET, BRGHEM, BRENESKIEMRL >EASRENEREDK
> BT SOERE SRS N EET RS S EIRE > R RBHRISERE A/ — R E /(O B 5 > EERDSE BRBETIERSE B KA
>REBNG, BASREAEREGK >ERBET, BRGTEM, BRSHESKIERL > hRB R MRS REN/— R/ H OB IR 6E
HIH = = =
e He wE | sEsR | ) = e | axp | & H= e | agsR | &)
0336-0106 6” i 60/6 0339-0106 6” lin 60/6 0338-0106 6” &EF 60/8
/;'_’ 0336-0107 7" & 80/8 0339-0107 7 i 80/8 0338-0107 7 iy 80/8
/ 0336-0109 9 B 48/6 0339-0109 9” & 48/6 0338-0109 9” i 48/6
B EZ 0336-0113 13” i 24/6 0339-0113 13” b 24/6 0338-0113 13” i 24/6

AN

i
fm
i
H

M4EF=H ME—F=H KO

G JEPE S
[ A

=
o
i
3

[

e
oy
b

i

I

HEX
>REHNEG, BHSEBENEREHK
> TSR A IR E BB 75 (EIRME SREBRNE, BHSRENEREHK e mie | g &)
>FIBHRLT, ERGFEMR, GNENEEKEEFL YHSAREABLNE, RAGLRPE THEE, INEMR 03460105 7915 e 60/6
B i \ aEsR &) we Mg } aEs &) 0346-0106 722-6” FE 60/6
0341-0107 7 | &t 24/6 0340-0107 7 | &k 48/12 0346-0107 723-7” i 60/6

46 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



. FeFFR

KO tHNE) R KREHAS WL Bk RIHAG

X
4
b3

it
o
=

N y
/ ©) L
a

——
\\\

p

g
F
i

©

>REEHIFILE, BHSHERN »IOSNRFE, HENRET
>k KEMEMEREREAER, HONTENR > REEMEEL, WSHI/RENER > TWRESTI0, SR M. %
SEHORBMT, FAATRE, BEHERERE ey g | ;s & STIOETHALIE, TERRLT
S Mg | BRAN &) 0358-0108 8" &t 60/6 YREBRFR, BISWENNS, THES
0346-0205 725-5” i 60/6 0358-0110 10” by 60/6 "e g | gEA & ﬁ
0346-0206 726-6" EE 60/6 0358-0112 12”7 i 36/6 0358-0210 10” EF 60/6 B

W LRk REHAG W EESHEEDAKR i

=
&
R

®

SIRGSE

i

::3
o
&
e

/& @k //« S =
/\L\ ’

¥

> TUHAS7I0, TER YHMIEL, FRNEA, MAFORSEEE
>TIOETHALIE, THERRG SIMKHEFREL, MYGHEARERIE, HRFHERTE
SREBETFRE, BITNENNS, THES S P P ey &
Be miE | g ‘ & PTIOZUHHILE, BHEURE 0361-0108 & e 60/6 F
0359-0110 10” EE | 50/5 wS Mg | aRsk & 0361-0110 107 &t 60/6 J
0359-0112 127 wE | 80/5 0360-0110 10” BmE 50/5 0361-0112 12 &t 48/6 A

AN

WeEhEEEH RELEHE S H

5
i
&
H

I
-l
3

[

s
oy
b

i

> TWHRASTIO, HE5ER —p
> TIOETEHAE, THERRLT STIDESTLE, MBRRIE SIS, BES, MEA K
>SURETEES, SN/ BRENER YRMEERFR, BISWENGY, T5ES SHERTRIEES, RS, HERD )
B mis | mEaR & me mE | amsst & PFMRAAGLESZ, FRGE, FBITR
0352-0106 & wE 60/6 0353-0106 & wt 50/5 o mg | asrt | & =)
0352-0108 8” &t 60/6 0353-0108 8” &k 50/5 0371-0218 18 A& 20 =
0352-0110 107 A 60/6 0353-0110 107 wE 50/5 0371-0224 24 AE 12 ezt

2EMRSBIE: 400-658-5889 | 47



DBt

SENDA
TOOLS

e

wFE

ot
b
5
ES

Y

g
&
e

©

i3

M. FH

)

>E<E£
H
b

S
3
7
&
X

AROSE

B3

A

g
g—
hE

N

50
*
5]
\

AN

&
o
&
H

%
3

e
&

[

B
op
E

HiE

B

EAEREFH

>RERE, THITE, BEESHRE
> BARBAD, BEIMOREDIBLE, BINETIRT

SRERE, THITE, BREERE

. FeFFk

POEEFH

(_o

Py, WiE | amsw & >ERIIFFO, BHIMERTEHBAE, BUEDRIT
0365-0108 8’ RE 60/6 S Mg | a5k &)

0365-0110 10” [ 36/6 0364-0110 10<F AE 48/8

0365-0112 127 A& 24/6 0364-0112 125 A& 36/6

0365-0114 14” ra 24/6 0364-0114 14%F na 24/6

0365-0118 18” nE 16/4 0364-0118 185 o 16/4 >SRN, BRIE, WESK, BRI

0365-0124 24 wa 6/2 0364-0124 ust | ma 10/5 PRSI

0365-0136 36” [ 4/1 0364-0136 364 RS 6/1 RwS Mg \ BELR &
0365-0148 48" ra 3/1 0364-0148 485F rE 4/1 0372-0112 122 | wa 12

> RAMASERN, BIHENIEEES, REHA
> MHHLEFR, BEABES, ZEWMD

APk

RS e | BEsR | I YRICAVERE, BADE o > DOBIANAE B3
03780101 " s 81 SIS, EHEE, HOSEAIRLED, BEE Aot —
0378-0102 o1t AE 6/1 Be e | agsn | & > TR ET/ AT BI R A TR %
0378-0103 ki A& 41 0387-0106 6" wE 60/6 " me | agrR | O
0378-0104 4t Ma 2/1 0387-0108 8 wE 60/6 0388-0109 o | & 60/10
Pe S S
KRR EH BFRINEEH

>BRFIR, BREFE
> SR ISR R NS R AR

>TRSHINE LS, BMENMFRT
>ATEEREEMNNEMER, REES

SEIOLTRFAT), DOEH, —IREIEEL

€

MR

>R TR RIERISHEE T X, RIFRBREHRERESE YHSkSIURA, EHORSEHES, REMA PHHELBTZAE, FAFGHER
He mg |[asr| O He mg | \srR | O HE e | gEsn | &
0386-0101 0.5-0.8mm ‘ £ 24/6 0385-0101 0.5-0.8mm ‘ € 24/6 0395-0108 8” EF 60/6

48 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com




X

SENDA
TOOLS

BB MR

iz

ST+ ERERT, SHNRE
> BIBHABIIER, MESRFM, EIEYHI5%M

RS g ags= 7

S I b %

>IRFENNEE, BINER

YIRBATRREFR, EREFE

HEARETZH(Cr-V)

HS

Mg | BRAR

SHERBLE, FREHER
PR TRRSFR, EREFE
>R RABRNRENRNEE, 7ORRFA

S me | agsR | O

0397-0108 8" En 72/12

0395-0310

10” iy

60/6

0395-0208 8” ‘ b 50/5

=B {RETLH

A

>TEXKHO, BN EMRA
>SEEMEBSHK, SEE, BMHHNEHE

A FeF53E

e

wRFE

v 1%

5
&
e

©

B
B
i

>E<E£
H
b

A FEM

AROSE

AN

PLEES
> DORELEX, BIE) 584 O aE AT >EHOBMLE, BESSEMD p-=] Mg s &7
YEIORTRFT, TIOEER], —REgMfes >SBENEEHk, BEE, SIS 0410-0106 & e 50/6 “!’
w"S ;g | gRAR &) WS g } arst & 0410-0108 8” bt 60/6 f/‘
0396-6008 a<f wE 48/6 0409-0110 100 | @\F 36/6 0410-0110 10" &+ 36/6 EA EE
R L %/
rd=N:
8
12 B AE
> IORRIAN, BIE) 38 OIET EREANE T >IN, SR @
SEIORTRFT, TIOEER), —RugkfEs PEBEALE, TIOTE, BES SEHE
pe ;g | st & pe Mg | grsR & >LIFENBRIRSEL, FENERSEE
0393-0112 127 naE 30 0394-0112 107 P 28 SEMRIERARIS, EARkiRT %
0393-0114 147 AnE 30 0394-0114 14” B 48 BwS M | XA & =
0393-0118 18” n&E 20 0394-0118 18” B 24 0377-0102 2” na 120/12 mE
0393-0124 24” AE 10 0394-0124 24” 14 20 0377-0103 3” RN 80/8
0393-0130 30” & 5 0394-0130 30” B 24 0377-0104 4» na 50/5
0393-0136 36” NE 5 0394-0136 36” B 12 0377-0105 5 nE 36/6
0393-0142 427 NE 3 0394-0142 427 4 12 0377-0106 6” ANE 30/5
0393-0148 48” ANE 3 0394-0148 48” B 6 0377-0108 8” & 10/5

2EARSSEBIE: 400-658-5889 | 49



e

il
a4
b

Y 1%

5
-
b3

©

=
B
B
p: i3

@gﬁy

|
3
)
2
”
&
Sk

ARGSE

i
+
b3

&

4

1
>
1
[\

%

i
&
H

y
Ho
i
&

HIIEEAN

HEBKE

‘e

> MEBFATFF O 92.8cmE I EELTEIAB]
YIRENMBIEH X, BEESEMIERB

MeLimBy

IHITHAZE

UM TR

MeLim5y

wS Mg | axst & >RFTIZERME, RS, DA
0411-0118 18” HnE 10/1 >TIOBIEK, TIOENBEIEST
0411-0124 247 R 10/1 wS Mg | gaRAR > BENEIETRES
0411-0132 32" D 5/1 0408-0124 247 # 10 > DOBSIEN, TIOERBES
0411-0136 36” "E 5/1 0408-0136 36” # 5 Be miE | aEsR 2
0411-0142 42 K= 4/1 0408-0142 427 # 4 0408-0208 & / 48/6

> LERRG B FARM BT 2 5%
YERIO RZEE T, T2EM

>INETISk B, 700

> 585+ OEE7 EHRS T

S Mg | aEsR &) wS Mg | BRARX &

>IRESR R K22 0413-0140 407! ) 10 0417-0108 8 FE 48/6
SHARERBLAE, RASMEPE FBEFENEHA TTAYGTED som a = 041720110 o == 36/6
wS g | gRAR &) 0413-0175 758! 2l 7 0417-0112 127 i&E 36/6
0413-0113 J138 a \ 0413-0195 955 8 3 0417-0114 14” i 24/6

50 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



tIHIT A2

SRR H RETIHER

e

wFHE

it
b
5
=

Y

3
@
e

©

PEEMT, BT, KEEHHEY)

YIRS JIOER POFE T YWUTHEL GG, RIS, BEMERR -
>SRN, ETFE >360°HE5E GFITLAIEEIT Re e | axsR &
RBe ks ‘ azEsR @ >RSI BRI BRI EE RS RO 0424-0110 10"% 1t 30/10
0416-0110 10” \ EE 36/6 Re Mg aiEsR & 0424-0210 107H by 30/10
0416-0112 127 \ B 36/6 0429-0209 oE HE 40/2 0424-0310 1048 &+ 30/10

EI7N7NNR(ED)

© Ny

S
I
4
&
s

ARSI

- 2 . .
> g5 e
Ed
& -
—— S

>ERELF B, YIEIIMEHEIS LN T

> EHSTRHIF TISKE T B 2 65 >SKEHIE, BEF7), SR7IO, DHEER, IOBEE > SEHFNS, RIFDEIAERY
= > RBTZ, BPREMH m ]

= FTr N pr— Z KBTE, BHEEHSE STSBIENT, AHEAETEES /r{r

0435-0101  |05xigxioomm| A& 3000/10 wS i }@%Uii\’. 7 wS Mg | x5 &) 7
0435-0109 | o.sxoxsomm | & 4800/10 0435-0201 |osxisxioomm| %@ 2400/10 0432-0101 AR A 300/10 EAEE
//

Ty [=PaS N

BeEfzEI] WEBREmET1 7] BEEEIN &
hER. BT
I )

seu e S

[

<
.
8%
o
i

alld

(=9)
HEX
> REMATS 187 @5E >TEMATS, R, @5
> R LIEIRRELS >RERIER, FREFE YIREREMRT FREFE
> E BB BEWNRGIT EZSEN > BB LIEIRRAELH > REMATS 17 (87 REB DD ERERR
Hs me | egr| & Hs IR ZE Y He B ZE A
ES
0433-0101 BER \ 2 288/24 0431-0101 BER R 144/12 0432-0205 FPEER |  fEE 60/6 e

2EARSBIE: 400-658-5889 | 51



tIHITEZE

o

wRFE

it

a1 B

=
=

p

5
J:
b3

©

S FH

Y

ARGSE

THFE

&

A

1
>
I
[\

N

i
&
H

=
o
o
&

[

94
op
E

HlE

=P

HEX

REFETT]

mEEERTEET

AT &E 7]

‘ v \
>TERAEEMSABSHES
>ERNBEDA, SIRENMITIZE >ERETE, NMELES, EOME=NH >HEERMIE, FETPRFM, HINEF, REE
>REMMGIHIEET, ESEE >SHERINET, TREaT, MR, RIFDHE SECHE=TIR, SRERNET, AR@t, WEDA
WS g aRAR &) WS A& (ZEEFN &) = FiE } [2Ey5 &)
0439-0101 BER = 240/24 0438-0204 (471F) i 144/12 0438-1104 (473F) \ fins 144/12

HEEERIT

)\ >

Lo

~ -

. - Sbsémm ‘\
o

SEIER, REIE, EeEE=IR
>ZRfR4E, RIFDR, MEBREE

HeEERET

>EERRE, BRRRTE, FETPRFR
SEBME=ZR, ZRHHE, RIFDA

Re me ez &

He aw |espn| &

TIERiER 7] A

52
g
B
»
®
7
B

SINETIf, SK6TDf, H#FIRE, tIEIFEIE
SEMTHH. BR. RE. BREZMMR

&S Mg 2R &

0436-0204 @nr) | s | 144/12

0436-0104 @ng) | EE 96/12

0440-0103 | 0.6x61x31x19mm HE

~

TWRSBIR

T
g
®
-3
-}
bl
B

0.6x49x32x19mm

SINETI R, SK&6TI kR, tHHIER
>—RRATRARLRIR, PVCER. RE. G

>RAMFBEEEINE, — 8%
>TREBRFR, EREHE

F IR BRI

o CRNEEEG

>EWEN, BHFRRT
>IREBIRE, (EMIEREE, BYMERE, BAERSE
PEIEAM . B Mk, TA. WA, BELE, REREEIR

wS & 12BN &

e g | agss

wS A | BaRAR &

0440-0202 | 0.6x49x31x19mm BE /

=y

0460-0106 150mm | 8%

0452-0112 300mm AE 40/10

B2 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



DR

SENDA
TOOLS

>EWMEN, BHFMRT, BERE, EUKS
SERAM ., B WMk, XA, WA, HELE, RERES

R EBRTREELS

>HRFIR IR B AES, RIEPPEMRIZIT

[E8RITE SR

> RAMASHNGNE, MRALLE
>IETHE IR TR, BIsRh. WA, DIERY
> FE L TR DA 5

PEINPIERE, FHERS Be & ISy e @
"e g | axsx &) ®"e s | axst ‘ &) 0461-0218 18T Ra 1000/50
0453-0112 300mm | A2 40/10 0457-0112 soomm | W& | 36/6 0461-0224 24T RE 1000/50

REREF

BRARESR

EENEL T

>KEDRABAEMINE, TDORMFEX, HEFHE
>TRENFR, ERE

(\\ —— TR IR A oo s ( s @BB% e ,,.,.;‘,%?2 187
e T L — - Dz TR csansoe asenn 241 >
> RENE WIS TR F RIGIETAL
SEEBRETEHMAY, FHEK > RERRMIHE LIS, BRI
>EETGN, WEMSHHEME, B8, HA. LIRS, >SRN, B DRI
WS g BRAR &7 RS & axst &
0461-0318 18T NE 600/50 0461-0118 18T = 1000/50
0461-0324 24T RE 600/50 0461-0124 24T RE 1000/50

EN 3 e

> @RABRRRERHLE

>ETHNE, SAIMA, BRFmE, ERFE

NENS A

>BRFE, EHHE
> SELRBRGINANS, 7)OREEA
>IHEEIR, BEE 2

%= e | agsR | &
0501-0101 175mm b S 72/12
0501-0102 195mm EE 72/12

HEEENE

g <

> SKERR B AR MHNE
>TIORRIFX, HH A
YEERFM, RERE, ERERKX

WS Mg | 8EHX &)
0504-0101 1#(200mm) HwE 72/12
0504-0102 2#(175mm) T 72/12
0504-0103 3#(155mm) HwE 72/12
0504-0104 4#(135mm) T 72/12

%S e | anss

S e | agsR| o

0502-0101

200mm | fEE

72/12

0503-0101 185mm | iEE 72/12

2EARSSBIE: 400-658-5889 | 53

UIHITEZE

e

wRFHE

ot
b
5
=

Y

3
@
¥

©

@
B
g3

7

ARSI

A

%

5|
*
1
\:

N

2
&
H

[ A

op
E

alld

i

s
ot
b3

IS



BT X sea0a

IHITHAZE

&9 e =gt WAL X €2 28 B A e X & 2R AR AR E
RFL
STETZR — srEm M
ESEN

o B > ©)

P

ZSPav::ES
> REBRAFMHIE, BHREARIE > R RHEMSE, BHEAE
> WEFERFE, BETE >MEBEBFR, BBFE
o >SBRMEEINE, BRIERELYET LN YIBENEBSE, WRIERELLETEF
ME EE RS Mg | BRARX & wS Mg | XA &)
>R, TOMNAE, FBETFE, PhFELE 1201-0106 6”mith HE 96/12 1201-0206 67t oS 96/12
7 EEIp 1) EEe Al SE
PEAIR, MZET), TR, DOTE, BN 1201-0108 B n& 72/12 1201-0208 gHE | ma 72/12
Re k= } aRsaR s, 1201-0110 107Hhig NE 72/12 1201-0210 107Hhig N 72/12
— 0503-0201 215mm | fEE 72/12 1201-0112 1288 E 48/12 1201-0212 127 A 48/12
S

— e =
WEZBRIA=fA# I & 2B AR AR 7 X £2 28 AR (]
Y wiEik [ wrEiik @)
AIRGSE
- > © — (A)
HEHE
> REM BRSNS, BEEALNE > RBIMAHRNGNS, BAFALE > RRREMANERE, EAALE
> MEATERFI, BRELHE > MEMBRFR, FRFE > RETERFR, BELHE
SIS, MR TAERENEIET 257 SIS e, MR TIERAVHIETRET >IBBIESINIE, B TEEEENETSES
g e | aRsn % &S Mg | Bsx | g e | aEsn | &
1201-0506 6"tk HE 96/12 1201-0306 6"k LES 96/12 1201-0406 6"tk Ha 96/12
/,3';” 1201-0508 87chik RS 72/12 1201-0308 8" HE 72/12 1201-0408 8"k nE 72/12
7 1201-0510 10"Hig RS 72/12 1201-0310 107tk RS 72/12 1201-0410 107t na 72/12
B EE 1201-0512 127thts HE 48/12 1201-0312 12°ehik AE 48/12 1201-0412 127ehik nE 48/12

RERFENAHEAT

N

RERFTIREEE

i
&
H

e R
IEN-IN )
= < pi wu
— G E ——— i
@ — e W YR
= =h
b
TR ﬁ s
=g > REBREMERGE, BHEALE > REREIARGIE, BARALE
AEx >MEFLRFR, BEHE > RETERFR, BETE
B YIRRBAOUES IS, MR TIFREUHIET 3% SIBRBAESTILIE, MR TIFRENLEIET $%7 YERITIF, TDRmRIRT, RHSEnOT
- SAFFO, BILIEHIOTE
S A | gRAR &) wS Mg | a5 &)
1207-0103 | 3x150mm| i&E 72/12 1208-0103 3x150mm| fEE 72/12 i) Mt | BE5T &
1207-0104 4x160mm | fEE 72/12 1208-0104 4x160mm | HEE 72/12 0442-0136 36mm &k 50/10
1207-0105  |5x180mm| I&F 72/12 1208-0105 5x180mm | HEFE 72/12 0442-0142 42mm s 50/10

54 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



DX

SENDA
TOOLS

EtHERpvcEFET]

> IR SKEMM, #ER, BES, T2EH%,
YAFO, RENEE, REMERNA, RIBDNEEE

BRIt

PVCEFEI7]

>655E MR, BHAMM, REBHRDKEMEMEE
>EMEE RS, SMEE, ENHE

ERPVCEFET

>65%MF, #HEMA
YIEERER EES NEK, FOEANIIEEELR

wmS A&

BELAR &)

wS Mg | BRAHX &)

HS mg [asr | O

0444-0164 64mm

&+ 24/6

0443-0142 42mm EE 48/6

0444-0142  |42mmizE|  fEF 24/6

>65%MDF, #HEMA
>REA, BIERIRIAREN
YIREMEA RSN, BMEE, ENAE

AENEFEI7

YEEREEETS, BRFASKET]
YERREMERE, BYmMEIRT

ZWLEFET

>SKEMM I fr, RKAZRERLKE
YREERT R, BHiENMEIRT

>BRERWEHDS, BIRFASKET)

>TIORBHAR, REAME, BESEMIHES, TRKTAEAET

S M | BR5N 7 RS A BELR & wS Mg BRAX &
0448-0135 35mm n& 72/12 0441-0342 42mm i 60/10 0441-0142 42mm wE 60/10
BREREFE] e tE=R

>TORBHAR, REALE, BESBAHEE, ERTAERE®

YIFELERE, BRIt PERTEMEENE. BEAUSE SERTEMEILNEG . BEAUSE
®m= R ey & e aw | azs| & ®S mig | anrs &
0441-0233 33mm € 120/12 0445-0132 3-32mm \ B 40/10 0445-0128 3-28mm \ &+ 40/10

2 E/RSBIE: 400-658-5889 | 55

tIHIT A2

e

wFHE

2

ot
o
£

Y

3
@
e

©

i
#
B

Y

%’
Ef
wE

)

A

g

5|
*
I}
\:

AN

%’\

2
&
H

Ja
6
&

RSN

op
E

alld

i

i
ot
b3



DBt

X

SENDA
TOOLS

LIHITHEZE

o

wRFE

it

a1 B

=
=

P

5
-
b3

©

=2 S

=
b
p: i3

)

AROSE

tHFE

&

A

1
>
|
[\

N

i
&
H

=
o
o
&

[

a4
op
E

HlE

I

HEX

> 7] RFBTBA(GCR15) BB E M
> ERFIERNERENES

RERETE

SIEEEWIK, —SRRTF, 12EIEHF HRE
PEREAENG, NRIZHMENS, REXHE BRATER

>TIORFAHAET, REAME, FESELMEE EXTAERAES B e aEER &
PERTENELNE. WRASE RwS miE | agss &) 0451-0132 | 4-32mm g 50/10
B"e g | aEs &) 0446-0102  |2¢12-5omm)| W& 10 0451-0150 | 5-50mm EE 50/10
0445-0164 6-64mm i 20/10 0446-0103 3#(25-75mm) \ AE 6 0451-0170 6-70mm it 20/5
s
ERYERTIA YERIA YERIA

>TIBISE: tNRI4AREE:3smm, PIEITEENE:2smm
>HFINEE S WER:30mm, EE:10mm, FL#Z:6mm

L 1 s

O

>HEAEM, HiZ:34mm, EE:18mm

<

> IEREEEEE  1smm

e & xS @ >TIRME: a%WN, B1F:18mm, EE:2mm

PJ04470301 B # / Re Mg [2E9Ee & RS bk aEsR 7

PJ04470302 R 4 / 0447-0164 64mm B / 0445-1000 3#(22-32) B /
TER HiasR

>ERATRAE. DESHERETNTH
> A1 180E ANV E

> 1.5KEHR3C-0.762 =GB FBIRE, MEARERER, FIBRFME

>EEMERBHEIR, KAEHS, ESFIME
> IEIHNEIT TR 2B TN, SRR BRFRBRESRESF

;]

> PRATITGER 2B AL, FHRBARTUELIIRE
> BT B IREIRSK BIARRIERIZERE

He aw ez | O He e | emsn| &
WS g } aRAR &) 0449-0232 20—32mm| HNE 6/1 0449-0101 20-32mm RS 6/1
0450-0110  |6.8.10mm| M& 20 0449-0263 20-63mm | ®& 6/1 0449-0102 20-63mm | M&E 6/1

56 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



RE X Foocs T

X
H
E

EMEZE

REATEF MAITESR

?

Wt
i
e

©

B
B
4

Y
Ef
b3

Y

IRAS R T EF5S A T2 5Y

©

S
o
&
2

®

ARGAE

>TOHR, SEMREETH
YAEIRZFM, BEHE, BRAMESHESE

AN

HFE
HE & 2BV &
0507-0109 9 &

RILIES
>TIOHR, GEMREETA
YABTREFM, BEGE, BWAESHESE

wS g BELsR @
0507-0108 8 % 48/6

IR TER B R SR TN E KRBT

&

&
m
i
H

%
3

e
&

(L
[
’ "
2 [

<"

HilE

il

85
it
b3

>TOEF, G REERA

BN, BTSN, REMA
> NETRR2FR, EHTFE, BERAESNESE

>REM, BRZI0, BHERGEH
>ANRIRFFM, \BIFTE BRRESHESE

SEREFAN, RRUIN, BHHE
s At 2Bk & k] Mg | aRsR & wS Mt \ 1ZE%ES &
0507-0185 8.5” B 48/6 0506-0108 8" &mk 48/6 0516-0108 8 | #@F 60/6

MR

2ERRSSBIE: 400-658-5889 | 57



BT X seu0a

**\ Zx

éﬁ TS HFEERRE BH2ERME (RS E) EIh BB
RF%
ESY NG
77//\/ @

ﬁ o
Spav:iES]
N st R EREEe > REMESHAMIE, 7O SRR > REMES TS

> RAMEBBHNEE, TORREA YIEEBFIR, FHEFE >WEEBER, BRELHE

> BT REERN/ L/ 28% me 8 |g;§7‘,—ﬁ &) >ETFREEBNG /1 BRE
ﬁ He g | arskt & 0511-0106 e | @&k 60/6 RS & } arnx &
bk 0508-0108 ABLg” ik 60/6 0511-0108 8” \ in 60/6 0510-0108 8” \ ¥ 60/6

O

WERE N GiGED

g
&
i
2

®

ARGAE

B
+
b

AN

\

&

RIS
> REBMEMM %, B8 > RAMENMENS, TDORNEZXN, ERfE >RABMAMMENE, DO, SRfH
>HTIURTIRENZIT, WMELLEFM, FERFE >ERIEEF, ERFE >ERIFETF, ERFE
HE mE | |msR | o) HE mE | |msR | o) He me |ess| &
0512-0108 8” HE 60/10 0521-0400 400mm wnE 12/6 0519-0101 28” 54 12/6

AN

(RN EME B 3B AR E

&
m
iy
H

%
3

o
&

[

\M N

oy

S
op
E

=2
=4
ZEESS
> REBMAMHHENE, TOMEX, #RHHE > REBARMHGENE, TOMEEX, #RHHE > REBLRMHHNE, 7)ORREX
‘;ﬂ > FREAIRMRT, ERESE PMEBBRFR, BERTE PRIBERIRORS, NEERINET, ERFE
u* wS Mg | aRsk & wS g | aEsd & HS Mg | BRAR &
ezt 0517-0101 25”-33” B 12/6 0518-0101 25” 2 12/6 0520-0129 29” HNE 12/6

B8 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



BT X sea0a e

X
H
hE

2

7
“7;
ot
b
=
ES

> RBMABIMEIN, REFEMIE )
SEEREK T ZAME, —HEER, EE .
> BT ENRIAK /A4 / iR/ PVCEM S

)

Vav::ES
Re e | |Rs | D
0530-0116 16” YE 48
0530-0118 18” ¥E 48 ...
0530-0120 20” ¥E 48 TG 258
e
WEABEIRE B SRR
TR M

®

ARGAE

e
K &

Py

I AP LB
ﬂhﬁmﬂmwww:m'w Ny —

S,

B
+
b

d

> REMEEHIHER, REANLE > REMURSIMBIR, REBIE, BSHPATE0E RS
SEHENTZRME, ZEES, B > SEEEEHR, BFDRARH/ 0/ EiR/PVCEHS
" i l I2ESVES & wS Mg | 8RR &
0530-0218 18 | ®E 48/12 0532-0101 380mm &+ 60/10 wS Mt BELR &
0530-0220 0 | wE 48/12 0532-0102 320mm | JEE 60/10 0535-0101 300mm B 72/12
/l
3tz =+ Hi(40 N
FEHE R R =% 53 ($a17) &

MER.EET
il 7] it iz !
12 B S

[

1
i
e

eI, | oo JE
Z |

fo== =€)
(=P
HER
> KBRSk, SEEHFEE
> _SSUERGER, THTIER, IS > TR, HEARD
g S ISEIE, SKOWITIk, AFOIE =
= e | wEs | & & ¢ =
0534-0101 270mm ma 72/12 me Mg s & wS Mg | a5 &)
o
0534-0102 | 350mm Ma 60/10 0537-0210 300mm vE 60/10 0536-0201 1.6M~3M | fEE 24/1 LUES

2EARSBIE: 400-658-5889 | 59



o

wFE

@

ot
o
=

D

QB

ARGAE

7

BEATEF MAITER
/N

FRBLY(EE)

FENERARIRLL R (FREAN)

i

S IOMAIR L2 HE($535)

[ ] i ;
' ) - [ o) ]
HFL :
-
& - P | |« = |
pLEIES
So1 @02
/i = SHNEMER, MEETKWEFLE
74 SENINEE, PHELE
. > N T8RRI, PVCHIERFMA
Ek EZ
wS A | BEAR &) o1 S02
7 ©0801-0132 0801-0232 | 3x75mm 2 300/30 >FESRY, REFBY, BIOES
% ©0801-0133 ©0801-0233 | 3x100mm 2 300/30 SEEREATR, ERsIna
>IFRDIFREENENRS, BES
©0801-0135 ©0801-0235 | 3x150mm = 300/30 FRTRESEADES, BES
©0801-0136 ©0801-0236 | 3x200mm X 300/30 S Mg &)
©0801-0152 ©0801-0252 | 5x75mm =4 300/30 ©0803-0132 ©0803-0232 | 3x75mm RE 240/12
©0801-0153 ©0801-0253 | 5x100mm = 300/30 ©0803-0133 ©0803-0233 | 3x100mm RE 240/12
S01 02
2.2 46 ©0801-0154 ©0801-0254 | 5x125mm =4 300/30 ©0803-0134 ©0803-0234 | 3x125mm RE 240/12
Al >RE R BANE, SEHARM, 1RE LIERE
©0801-0155 ®0801-0255 | 5x150mm = 240/24 ©0803-0135 ©0803-0235 | 3x150 2 240/12 et b ps o "
/ e ) / > BRI R, AR A N ERE A
©0801-0156 ©0801-0256 | 5x200mm & 240/24 ©0803-0136 ©0803-0236 | 3x200mm RE 240/12
L@] ©0801-0157 ©0801-0257 | 5x250mm & 240/24 ©0803-0152 ©0803-0252 | 5x75mm DR 120/12 wS g | aRHsk @
©0801-0161 ©0801-0261 | 6x38mm & 240/24 ©0803-0153 ©0803-0253 | 5x100mm HE 120/12 $0805-0153 ©0805-0253 | 5x100mm = 120/12
mad
e ©0801-0162 ©0801-0262 | 6x75mm X 240/24 ©0803-0154 ©0803-0254 | 5x125mm A= 120/12 ©0805-0163 ©0805-0263 | 6x100mm S 120/12
% ©0801-0163 ©0801-0263 | 6x100mm = 240/24 $0803-0155 ©0803-0255 | 5x150mm nE 120/12 ©0805-0165 ©0805-0265 | 6x150mm A= 120/12
= . - =
= ©0801-0164 ©0801-0264 | 6x125mm RE 240/24 ©0803-0156 ©0803-0256 | 5x200mm A= 120/12 ©0805-0166 ©0805-0266 | 6x200mm ey 120/12
=5 — - 6x150! = 240/24 0803-0163 ©0803-0263 | 6x100 =2
i; %§§ ©0801-0165 @ 0801-0265 | 6x150mm 0/ @ ® x105mm g 120/12 ©0805-0167 ©0805-0267 | 6x250mm AE 120/12
- ©0801-0166 ©0801-0266 | 6x200mm RE 240/24 ©0803-0164 ©0803-0264 | 6x125mm RE 120/12
©0805-0185 ©0805-0285 | 8x150mm A= 72/12
©0801-0167 ©0801-0267 | 6x250mm & 120/24 ©0803-0165 ©0803-0265 | 6x150mm RE 120/12
©0805-0186 ©0805-0286 | 8x200mm = 72/12
©0801-0168 ©0801-0268 | 6x300mm RE 120/12 ©0803-0166 ©0803-0266 | 6x200mm RE 120/12 * N /
=
©0801-0185 ©0801-0285 | 8x150mm 2 144/24 ©0803-0167 ©0803-0267 | 6x250mm HE 72/12 SRRy Qe [ Estin nE 72/12
©0801-0188 ©0801-0288 | 8x300mm na 96/24 ©0803-0168 ©0803-0268 | 6x300mm HE 72/12 $0805-0198 ©0805-0208 | 9.5x300mm | AR 72/12

60 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com




DX

SENDA
TOOLS

1REEIN BRI L HE (S8 ER )

S01 02

>SBRMME, BES, WM.
SIBIREF, RHEFEN, PHERS

RS Mg | g5 &
©0804-0132 ©0804-0232 |  3x75mm = 240/12
©0804-0133 ©0804-0233 | 3x100mm 2 240/12
©0804-0134 ©0804-0234 | 3x125mm = 240/12
©0804-0135 ©0804-0235 | 3x150mm = 240/12
©0804-0136 ©0804-0236 | 3x200mm = 240/12
©0804-0143 ©0804-0243 | 4x100mm 2 120/12
©0804-0152 ©0804-0252 | 5x75mm HNE 120/12
©0804-0153 ©0804-0253 | 5x100mm 2 120/12
©0804-0154 ©0804-0254 | 5x125mm = 120/12
©0804-0155 ©0804-0255 | 5x150mm 2 120/12
©0804-0156 ©0804-0256 | 5x200mm = 120/12
©0804-0161 ©0804-0261 | 6x38mm = 240/12
©0804-0163 ©0804-0263 | 6x100mm = 120/12
©0804-0164 ©0804-0264 | 6x125mm 2 120/12
©0804-0165 ©0804-0265 | 6x150mm NE 120/12
©0804-0166 ©0804-0266 | 6x200mm ANE 120/12
©0804-0167 ©0804-0267 | 6x250mm = 72/12
©0804-0168 ©0804-0268 | 6x300mm = 72/12
©0804-0185 ©0804-0285 | 8x150mm = 72/12
©0803-0186 ©0803-0286 | 8x200mm 2 72/12
©0803-0187 ©0803-0287 | 8x250mm = 72/12
©0804-0188 ©0804-0288 | 8x300mm 2 72/12

S23X & B AR IR 22 #HE

S01 S02

»BRES2ERINT, NERBEEMERS,
> SKEBINELIR HESR, WAREIBEEN

FEENERFR

WS A | BRAN &)
©0802-0132 ©0802-0232 |  3x75mm RE 240/12
©0802-0134 ©0802-0234 | 3x125mm RE 240/12
©0802-0153 ©0802-0253 | 5x100mm AE 240/12
©0802-0154 ©0802-0254 | 5x125mm RE 240/12
©0802-0155 ©0802-0255 | 5x150mm AE 240/12
©0802-0163 ©0802-0263 | 6x100mm A= 240/12
©0802-0164 ©0802-0264 | 6x125mm RE 240/12
©0802-0165 ©0802-0265 | 6x150mm A= 240/12
©0802-0166 ©0802-0266 | 6x200mm AE 240/12

PSR L2 HHE

>BIEIRIE, ERERINEEER
> IRAHATIK B B HRE

He mE agsR| O

0811-0261

6x38mm | A& 120/12

SRR

> BRAHATIK A B HREA
SIHBIRETFR, RMUEFENE, BERERS

HS mEg | agr| O
0811-0163  |6x100mm | M& 120/12
0811-0165 6x150mm | A& 120/12

HBTEIR Lt

> BREXFMT, BEREFE, KBMEAR, THAAE, HHBE

HeE. I

o

wFE

?

ot
b
=

D

g
o
e

©

-
i
g

;:gr}
Et
b3

ARGAE

AN

B
+
b

AN

JEN-IN o)

[

B
op
E

2EARSSEBIE: 400-658-5889 | 61

HS e [2ESTeED & =

0815-0110 T10 KnE 120/12 BN
SKERFW, RHEEHN, BITRES 0815-0115 T15 RE 120/12
> BN, PABTZ > IRLHEIT Ik P B {E 0815-0120 T20 HE 120/12
Be g | amst | > MELFBRIARERL, PVCHERFR 0815-0125 T25 RE 120/12
0809-0114 10x350mm = 48/12 S M \ axn & 0815-0127 T27 Ha 120/12

0809-0116  |10x400mm = 48/12 0810-0161 6x38mm | W& 240/24 0815-0130 T30 A& 120/12 UIL=ES



SENDA

DLES 7= NN S

I ERS IR M ERSHIRLLHL TRRIRLLH;L

o

wFE

@

Wt
i
.

=== 'lm e B

D

g
o
e

>NERU4E, ERTEE
>RIFEES, ERERE

©

RS A aEsR &)
M. 2 >R 0841-0102 2 -3 2 96/12
>BUHAT IR T ERER BNRAR, BES, DT SUTREEF, RGN, TR 0841-0103 3 »| Aa 96/12
>URBIREFR, REATEN, RS Be s \ aEsR & 0841-0202 o0 13) - 96/12
ﬁ RS g F2EYS R @ 0829-0109 MME ‘ #a 40/10 0841-0203 000# (+5) a 96/12
- 0829-0106 6HE B 96/16 FfE: —F (3,5, 6mm) ; TF(PHO, PH1, PH2) ;RK: 1jtE 0841-0305 T5 (1&3) a 96/12
0841-0306 Te ZR) | HWE 96/12
0841-0307 T7 (R & 96/12
10(4-ERZ HIRLHE S ERPRIZLLHL(Cr-v) 0841-0308 T8 (m) 2 96/12
0841-0310 T10 (%R) & 96/12

B RIBLAL TR

ARSI
fHFE
" 2EST, B
RIEIES S AP AN i%fﬁjﬁz%;i@ﬁ SREES), ERER
YISBRETAR, RUEHEM, RERES i o > RN
= £ g [2E55¢
8 = WS ;g | gEAR ‘ & kil AI 7 me mig | g &
J 0829-0110 ofE | #ma | 48/6 0842-0206 o+ e a8/12
= —%: 2.0x40mm, 2.5x40mm, 3.0x40mm 0842-0106 6 E / 48/12
E. EZ Ff: —F (3,5, 6mm) ; +F(PHO, PH1, PH2) ;UF3; Rk: i —+5: PHOX40mm, PHOOx40mm, PHO00x40mm Ff: O#, 1#, 1, 4, 20, 24, 30mm

BN HEK(S2)

JEN-IN o)

[

8
i
e

SBHERELE, FHEH

(=% >ERZALNE, TR
;ﬁggé >BIRZHIR, THEMR BHERRLE, TREH >RAMPEESNS-24E, BEES
2 SRATEASWS-26E, BESH = ;
/ " H= LR ZEA s
wS i agsk | & 0824-0102 | ssi/axsoxot| AR 180/15 > SOME, SMIENL. BEE, MAL, TRLRER
\:ﬂ 0825-0102 Saxsoxsx2s | PBE | 160/40 0824-0125 | ssi/axeoxet| B& 120/10 >BRTEA. BRAZ. WHEETEESHRER
u* 0825-0103 S1/axT5x55x2 | BBEE 120/30 0824-0103 SSt/ax75x2t | B 120/10 me s P &
LES 0825-0104  |si/axiooxssxan| PBL% 96/24 0824-0104  [sS1/4xi0oxat|  PB%% 120/10 0822-0163 | 6.35x65mm wa 1200/200

62 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



DBEiX seuna PR

ot XY Sk KU MEEAD IR K KUt H KR

o

wFE

?

ot
b
=
£

D

(7 seaw wuen TP IERTTS

(1w

5
@
e

©

[
gﬁ
i

> SotfR, HMLRREE, fiRfEthI4iR

> AR, SARERLEN, SotuE, BEWN >S2tiR, WMEES, sAREMLED > S2ttm, WEES, sAREBHES
RS s 2ELY N & RS g BRAR & wS P 2E 7 ﬁ
0826-0163 6.35x65mm 28 1200/200 0819-0163 6.35x65mm 22 1200/200 0820-0163 6.35x65mm 28 1200/200 pa—_—
o) =

B RIXSK ML Rh it Sk

@

g
o
"
2

&)

— ey e
- ARG

AN

RIESY
> SOHRREAE SR, BRAGBERTITE > SPTBBEAENE, BANPRERTIA
> BRI, MWRLHE, MEcRBERT o6, Rits > BRI, MHIBLTEE, HEcAMERTRE. RS
RS ks 2B & S Mg 2k, 7
0839-0125 25xPH2 EE 2000/200 0837-0125 25xPH2 b 2000/200 TS
0839-0150 50xPH2 &E  |1000/100 0837-0150 | 50<PH2 wE | 1000/100 =
>SOMR, ERE, FERR 0839-0165 65xPH2 @E | 1000/100 0837-0165 65xPH? W€ | 1000/100
> IR, BRI 0839-0170 70xPH2 BE_ [1000/100 0837-0170 | 70<PH2 #E  |1000/100] 0
=) s aEsk | & 0839-0190 90xPH2 &€ |1000/100 0837-0190 | 90xPH2 WE | 1000/100 J
0821-0163 | 6.35x65mm B2 1200/200 0839-0115 150xPH2 & 600/150 0837-0115 150xPH2 &k 600/150

268 1 FEEIRLLILER (BR) A8E1IRIERLM TR (ER) 96 BRI ER (BR)

T T
; U IR

o T
“ Wl =

§ 1l
: L[ s

o | 1Y

o
; | Al =
= o} e ==
=
AEHx
>HARACRVHIE, BRATR, BEHS S MARAOR-VHIE, BEATI, BES S HARBOR-VHIE, BHEAT, BES
sUBEE, BETE, WA, HELD sUBEE, BETE, WA, HELD SRR, BEUR, WA, HELD =
RS g s &) RS g (2ES0 N & RS Hg axsx &) =

N
1307-0126 2641 na 100/10 1307-0148 4881 nE 60/10 1307-0196 9681 A 60/10 LEES

2EARSSEBIE: 400-658-5889 | 63



SENDA

DLES IEE., BT

305 1HRZIRLLIL BR (1548)

A0SR LM TR (1848)

o

4451 SRBLHTER (3518)

ﬁ]

SHKRACR-VIIR, BEEXTR, BES

wFE

: %

ot
b
=
£

D

g
@
e

©

B
&
pi3

SHESKRACR-VHR, BIENMMN, BES SHKRABCR-VIR, BHEXTMN, BES

>iafmtk, BFAE, BIEEN, HEERM >HERER, BFAE, BE

BEEW, HIE ViR, BFAE, BEEN, HELS
ﬁ P g axst s, WS Mg aRAR & "S & st &)
J— 1307-0230 3041 AE 60/10 1307-0240 4081 ANE 40/10 1307-0244 4481 & 60/10
o) =

@

36R1HRERLItER (1BR) ABE1REELIHER (BR)

o AT

we] | e
t | jeme
|

oo

UL

96E 1HRIEIRL M ER (15R)

g
23“
i
2

®

ARGAE

AN

P
-«
b3

QU

iE K
PIEIES
Sk RACR-VHR, BIEEATMR, BESH SHEKRFCR-VHR, BIEATR, BES >t ARFCR-VHE, BHREAMA, BES
F iERELE, BFEUE, WEEN, HELN SERBLE, BFUE, WEE, HEM >iEs, BFER, WEEN, HERA
Vi ge mig | agr| & He mie | agr| & g mig | egs| &
B EE 1307-0236 36&1 naE 60/10 1307-0248 4881 wa 60/10 1307-0296 96841 nE 60/10

MM EMEHIAE STHEMIHKAE

9o BEERRAE

A
SFHE

,)
[ ]
[
|
\

€
>EESRERDRY, HESHEN S EANERERDRY, HEGHED >SHIE, HRAOER
= SRR, AN ETEENEREESRTHRRE SEBRIAMERS, TN ETEREFEE TR SESBIIEFR, RAEEL, B
= HS me | assR | & HS mw | esrR | H= mig | \sr |
IEEES 1300-0136 BHE | ma 36/6 1300-0167 SHE | MR 24/4 1324-0129 ot | #a 24/6

64 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



SENDA

DLES IEE. BT

MHERRAAE 52 BZ R RAE AR ERIPE R

o

wFE

—

LIy Lkl

eccc0 00008

?

Wt
i
.

D

5
&
e

©

M FEE
>SIHE, HRIRAIER > EXINEE, BHETE > Bt B HESE Bk 4242 )
SEAIEE, PAALE, WHBREEM, RHFEY SIHBIRET, RMAFE, BILES STERL, —BUSE, HANE, BHHELZ
"e e | agst | R e | agst | He A | egst | ﬁ
1324-0141 MHEE E2e 48/6 1324-0152 52(4E 2k 24/6 0835-0104 MEE HE2 20 N

;:gr
Ht
b3

B EHARER

@

1HEHRER

g
B
m
2

&)

ARGAE

AN

fHFE
biElES
SHTINR, BES, M —
> THF K SRR I 7L AT RO FRANE 6Tt Sk > TIHF KRB MR AT R AR B 21 Aot Sk SRS, BORIRG, R2UE, FHEK
SERBIREER, REFEN, BTES SIRBIEEEN, RIEEFEY, BLES >BET, T2
wS g \ (2S5 &) "S A | gRAR &) S & } axst s,
0838-0106 66— \ A& 48/12 0838-0121 214E ok 48/6 0858-0102 4x190mm \ mF 360/30

EENEE FANEZE IR 2E

JEN-IN o)

—— D

[

—— =
- ) ZES
=
=
st/ ik, RAESE, BESREIRIT -
>RERSIT AL, SEBION, ERGRN, FHALE
SRNRS, WERG), RUE, BHTK, o BN, T2 SEENFM, OREENE, —ARE, SEEESNR
>Exigit, EFAE > &R, REUHR me Mg | exsk | E=
w"e Mg } axst | ) me e | aEs ‘ &) 0857-0101 100-500v(-)| B 480/24 -
0858-0101 3x138mm | BF 360/30 0859-0101 loov-s00v | fEE | 480 0857-0102 100-500V(+) # 480/24 e

2ERRSSHBIE: 400-658-5889 | 65



HeE. I

EIRF TN EZE FREAREN AR EBE

il
a4
b3

e

@

A 50 0%y

D

2
@
e

©

Jo
B
i

YLEDS SN, MIERMIH L, ABSSELES SEBEARER, SRA, EREEE YIRUMBERN, BEFNRE, M

>BNEADN, SEBUTION, EREAN, JFEatEER—A >REMT, FREK >EERIITANL:, RESBINEE
ﬁ RS Mg 2E Yk 7 RS A } BRAR &) /S s [2E-sE. &
—— 0865-0101 70V-250V HE 200/20 0863-0101 12V-250V ‘ HwE 120/12 0864-0103 12-300V NE 200/1
1o =

#br B3 ey N=J b &
BEMBE SEMBE AR IT]
ARGRE
. . N ~—
=) 4 a B
— Ol ANENE ~N i -
HFHE
Wi,
PILTES >EERAE, BERIFIOEIRTEEE
SEFARDR, WS, AT >MAEMSEREION, BHRAITAL PARERTONRA, HERME, RERIARTENR
Sf |ommim R SN, ERRe Be mE | aEr | &
J wHe me | esrr| O ®ms e | agsr | & 0868-0101 8 EE | 80/10
B EZ 0860-0101 | 12v-250V | f&F 240/12 0866-0101  |ev-12v-2av | f&F 120/10 0868-0102 z & 80/10

REBLBRETT] TN T W AR R 2t

JEN-IN o)

TV B mases

D
|

by N
il 5 Rk (\,y; -~
L _— < )

B
op
E

il
g

HERX

>BAALME, BERIFELIHIRAE1EEE
YIRERTFE, BREFE

YREMWEERE, SFE

>EYITE, GHME > R R RIS, REME, SR
S g | \gs | B mE | mEss & >ERRBERER, ERGE
0869-0101 = T 80/10 0874-0107 7 Bt 50/5 o & } AR @
ez 0869-0102 z &k | 80/10 0874-0108 8 &t 50/5 0879-0107 7 | @mF 60/6

66 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



X

SENDA
TOOLS

>R R BRGNS, REALE, HTERN
PREBFFBFR, EREFE

S>3
| -

> REHERASRMNGIE, REAME, BEET

SINREEIRF 4 H

>PERHRRASHRNESE, REAME, BEI%EF

ZINREB B Sl

pe Mg | gEs & >R REAORER, ERTE >EANEE, BEES
0880-0106 6”(#17) &+ 72/6 wS Mg } BRAR &) WS g agsk | &
0880-0107 7(4%4) b 72/6 0880-0207 75" \ [iny 60/6 0880-0109 8.5” & 60/6

BEHREEHXIIL P

R ER TS
HAMEHE

>HRAETZ, —ANHAERL, B, BET—HK
> TPRFHR, EREEFE RBAE, WERAZE, SEREILZ

Re R aEs= &7

0886-0108 8”

& 36/6

SINRERT L2 R S tH

BRAN

0881-0108

f&F

60/6

SINEERISH

SEAPSMERES, NNEMNIOFE
STENMER, MET
>BHNFX, WmT5(E

a4 R 2% tH

SHERILR, AL, LT
>REBRPEFR, BRFE
> ARABHRNRE, REMIE, BIER)

PR H

> BIENER, BARE"E—, WOET, REXL
> ZEAPPHRT, S(58%, EHFENFE

HS Mg | BELARX

®s mE | aEss

HS & [2ES% RN

0886-6007 7’ PR 48/6

60/6

0885-0107 7" } e

0883-0104 / fins

48/6

TeE. BT

5
HH
b3

?

ot
b
5
£

D

2
@
e

©

[
e
i

Y

;:gr
Et
b3

@

&)

ARGAE

AN

B
+
b

AN

g
=
i3

Y

30
>
)
[\

o
;

o
&

[

B
op
E

2EMRSBIE: 400-658-5889 | 67



heE BT

A RIAEEH ER MG RH SINHEN R E R L tH

e

wRFE

ot
b
=
£

D

’ﬁié%
=

g
o
e

©

[
g

>R RASRMNGE, REAIE, BEER
PERRBERFM, EREE, Tligit, HTE

G | aEnt | &S W | amss

MIRTHEHS, RERELE, BRFR
PRIG. DERIL, SEFFR. B, MR, &

e

& RwS Mt BELR &
—_— 0880-0105 5 | @F 60/6 0887-0107 7" #F / 0889-0101 8” aF 200/20

FREC 4B =2 1]

BEzU R i F R HEn 1 EEH

AROSE I

HFE

- >AEMEBEES, BESMET >EEMBIBIEL, BEST
>EREMEOE, BETHE, FEEEEE, THsT >BREEEOE, BERRE, FEBLEEE, MiRF
SENATLE, MEEHIR, FEFREENH SENETLE, MERBNET

sy 2 . o 05 = s
ﬁ!‘ir' >—IEZA, SKSHAIDA, BAME, BBFR Be & aEs @ SARENEK, WOAEH, TPREBEFEEH
J "S ks axnrl & 0888-0704 75 & 40/10 wS Mg BRAR 7
Bt EZ 0882-0230 4-6-8 R 60/6 0888-0706 N &+ 40/10 0888-0501 03B(0.5-6mm2) brin S 40/10

58 ¥R im F R R H Pt s im + Rk tH BR =i F 4%

=

JEN N o)

[

B
oy
%

Hit

=5
pEH > EEMBBEL, BESULT sEEMEsE., BESMLYT SETTEEES, BESMLT
SBREEEOE, BETRHE, FRmERE, FHRT BREEEOE, BETRE, FREERE, FHRT EREGEON, BERRE, FREERE, FHET
SENITEE, WA NET SENITEE, WA NET SENWTRE, MEXENEF
\iﬂ STHREISK, HOFEH, TPREGEHESI STHREE,, HOAES, TPREMEHEEI STREIE,, HOTESE, TPREOMEEER
- Eiie g aEsxt 7 Eis g aEsX 7 we HAg aEsx &
LLE:ES 0888-0502 | 10N(05-10mm?) s 40/10 0888-0503 | 40J0.25-6mm?) | FE 40/10 0888-0504 |10WF(0.25-10mm?)|  3EF 40/10

68 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



P8 E L]

o0 4% s £ 3H

LS H

>PERHMARASHNEE, REAIE, L%
dIEmRMERFR, BEREE, FLARE, BRIFHE

> R ERABHNGE, RERLIE, YR > R EERABHNME, RERLE wS g (2SN &)
SERRBORFM, BRGE, FEME, BIEHS YERRBORFN, BEE, FLEE MEER 0882-0104 #354p rs 36/6
"e g | axst | D w"e Mg | aEst | D 0882-0106 #36P &wE 36/6
0882-0120 IWK6-8 &E 36/6 0882-0130 =%4-6-8 | JF 36/6 0882-0108 #38pP &+ 36/6

TRIEEZH

>ERRBERFM, EREFE

TR R

Y ELEEE

>SWERAE, PIKEE) T

SRECRBEMES, 8%LH, THRNIS

MIRIRERE, BEMRE, BIHOE, EEEN me A A @
RS Mg | aEs & 0906-0108 80W &t 48/8
0899-0170 70A S 5 >IERBERES, ARES, FTHEWIA 0906-0110 100W & 48/8
0899-0112 1208 Eiy 4 PRRRA, PRI 0906-0115 150W &t 48/8
0899-0124 2407 E 4 He mg ez | & 0906-0120 200W wE 24/6
0899-0130 300 22 4 0907-0101  |200c-450C | JEE | 24/6 0906-0130 300W EE 24/6

(X E LS

YREURBEMER, a2LS, FERIE
STHRIR, Fak

AR & B

SRR FE AR B

Be s aEsR & > TAMEHA RS, MANTBIE, RIS > RIS, FHRIE, FHSWRE
SIBERAT, BARENES >BRAMESK, FIBILEHA
0906-0103 30W e 96/8
0906-0104 40W wE 96/8 B i } aEsk | & wS e | ggst | G
0906-0106 60W fEn S 96/8 0904-0106 60W \ finS 96/8 0908-0206 60W EGn S 96/8

heR BT X

S
HH
E

@

ot
b
=
ES

D

5
@
e

©

B
B
i

W

E

g
=
br 3

N
SR

EtEZ

I
3

[l
&

[

B
i3
b

o
It
HE

D

DILZES

2EARSBIE: 400-658-5889 | 69



DBt

SENDA
TOOLS

heE BT

e

wRFE

ot
i
=
ES

D

g
&
e

©

B
2*,‘%
p:d

Y

gjr
H
E

©)

S|
m
&
oL

5 (&
R

g
2
hE

i
AN
k E

N
SR

EM.EZ

T
]

g
&

[

B
oy
b3

i

HiE

o
It
HE

I
-

AR E BRI

AR RIS ERA

801 BUJ& ¥k 3k

b s oup e eSS, B AP BRI -

; ﬁ;;ﬁgmﬂggﬁfg w igfgiz?imﬁiiﬁgﬁ o ) ik 12 Yebs &
’ 0911-0103 30W [ /

HS mie |ezrr | O &S L ZE 0911-0104 | 40w & /
0902-0106 eow | #@EE 96/8 0908-0106 60W oy 96/8 0911-0106 60W # /

148DIZE

701 EBI& SRR

T

FITIT
AU

/

]

=
iy
b

LB - \
S g LR &7
0910-0103 30W # /
0910-0104 40W B /
we g [ZE59 & 0910-0106 60W B /
0912-0108 80W # / 0910-0108 80W # / SRR, THRNE
0912-0110 100W i / 0910-0110 100W # / >sEpRS), BEIEsE
0912-0120 200W # / 0910-0115 150W & / pe miE | g &)
0912-0130 300W 5 / 0910-0130 300W [ / 0913-0101 / 4 /
REHREE 1245£4(F50) BBERRAR
i SHENG DR Fsp-3828
> AERALARE, S2LH, FHIS
SRR, FIKHEETIE
mE mE | gEsm & SKRHE, HRER
>EMRN, WESE, TR, —RER 0920-0120 20X 100G & 120/20 SMENEE, EARD
R®S R & 0940-0110 1.0x100G B 120/20 kel | agst |
0916-0101 / P / 0940-0108 0.8x100G # 120/20 0921-0101 3828 hE 30

70 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



DBEiX seana R

HELRAE FUWHERAR EHARAR

S
HH
E

@

ot
b
=
=

D

5
o
e

©

e EE
SARHE, EREERE >SARYE, ERERE PEBAERE, THEN
PWERE, BARE SUBIEE, EERE SR, EERe
w"S g | st &) HS Mg | 25X &) me mis | @Es & ﬁ
0921-0102 830 AE 30 0918-0101 610 = 18 0925-0101 FSD-666 2 30 -
L

©)

HFHER % B PVCESRE

i

S
b
7
&
X

@

@ AIRGSE
Des /e Y
S o\c5
HFE

AN

sk, AR, IR, BERht

>EMBLML, SREN. BTE%. EE PILIES
SRENE, EREE, SREHE, BRER, me A aEsR &)
SERE TS SNERE, BRRS, 0903-2310 O o EEd) 300 ﬁ“!’
HE mg | egrn | o me | azrR| 0903-1310 | e | gy 300 7
0922-0101 368 | ma 20 0922-0102 4068 | ma 20 0903-1518 e B 300 . EE

Sk G BRAE PIBERAB(4R) PIBEAE(FR)

JEN N o)

I

B
i3
]

=1
PEX
SRR, LSS, E. ERBHK
YERT: MAREE, Eifm, BTABIRS >iHon/offfx, 1/RKT, HEZR >Hon/off %, BRI, HEZZR
RIHS, ERHE R, SERRE =
Y me | eErt| & > LI, BT LRI, BT =
1039-0106 6w | HE 48/6 Be Mg | aEsk | B Mg | \BErk | G
1089-0108 sow | @&E 48/6 1088-0102 | 2owlo7mm) | 8% | 60/30 1088-0104  |40w@iimm)| BE | 48/12 ez

2EARSSEBIE: 400-658-5889 | 71



BT X seuea

HeE. BT

A

Sl
S
E

@

ot
i
5
£

D

g
&
e

©

B
o
p:d

Y

gjr
H
E

©)

S|
b
7
&
e

@

3
%

&

Yy

23
N
b

g
g
hE

QL

N
SR

EM.EZ

T
]

g
&

[

B
oy
]

Gl

I

o
It
E

HEABRIEER

> REO7MM/203, ERRDAOMIER, PIBEHR
> REEMNHEEBME0DHENK, BREEITHOD AR

S A& BRAN &

1037-0215 15W A2 36/12

RIERIEER

>HIEDT 1Imm/23, ThERXK, HRR
>dFon/offfF %, HHEMLT, FEXZ

Re wE |egr | O

1037-0110 100W ‘ ik} 40/20

BB RRAC (3 k)

> BREFMEEPTC, RETHE, REEH, EAOT T mmE

> B RGIRIS, RIS, FIHFEHREMIEHE

S g | eEsx

&

1039-0110 100W ok}

HEAERIEER

> MIBAEOTMmM/ 637, HRRIERKE
> BAGM. TARE, BERRE. LRI

RIBRIEER

> IREO7MM/ 103, ERRSIOMIR, BRIRER
> BHNER, BR, HERRZPHE, TREBHNIRME

ZEABRIEER

> BifEO7TMm/103%, ERADI0VIR, REER
> BEEIR, BB, ERBIRIPHE, TRABHEXMA

e mg | agr| @ G wiE | egsR| @ HS mE | egsR | &
1037-0201 10w Bz 48/12 1037-0302 EEE 48/24 1037-0301 28W mE | 48/24

72 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



SENDA
TOOLS

&, 2. R

SHIREIE

NN 82

>EMRRABEE, BMAIE, SHREW, MALE
>EFFABSFAR, MHEMAIRIT, RIBAGIRFRIT, BREFE
> ERRARRAMERELRE, 2AMA

wS Mg | BxAsR &
1005-0103 308! A 15
1005-0110 1008 A 15
1005-0130 300%! A 15

B REIRAENE

AREIE

CHRENE

Ny

it
+
b

g
E
e

)
>
1
[\

%\3

=

gaek
>EMEITE, EREHK YEMRTETIE, ERFHK
SEILE, FEMNRDE »ERTRESZR =
%S g | agst| & %S e | egst | & =
1004-0101 1#(30R) | & 300/5 1003-0101 1#30R) | #m 300/5 e
>EERAZH, WL, SELW, TR 1004-0102 21#(308Y) & 300/5 1003-0102 2n(3om) | 2 300/5
®ERABSTH, TSI, UFEEHRSRRE, EEE 1004-0103 | 3#(30%) | %@ 300/5 1003-0103 | 3#(30%) | #a& 300/5
RS Mg | BRARX &) 1004-0201 1#(1008) | 23 300/5 1003-0201 1#(1008) |  #& 300/5 \gﬂ
1007-0103 308 A& 15 1004-0202  |2#(100%)| #2a& 300/5 1003-0202 | 2#(100%)| =& 300/5 =
1007-0110 1008 hE 15 1004-0203 | 3#(100%)| #& 300/5 1003-0203 | 3#(1008) 2 300/5 ULE:ES

2EARSSEBIE: 400-658-5889 | 73



DB 755 .81 42

o

CHRIBIERS m CIRIBE SR EH SRIBERR

wFE

@

©

-
B
p::3

YEBENR, WEFH

»EBATIRREE, NAELEEE
>EEBERESNEENES . EEHA. BILRS

RS Mg | BRAR &) wS Mg | BRANX &) wS Mg | BRARX &
o 1010-0101 / nE 12 1018-0101 / nE 12 1015-0101 / (e 12

>IRAEMEREGEL. REMA. RS

SRALMERZR, BHEET. WMWK, SIMB, KT SHEBRIRRE, HERt, BRYE

e

HAROSE

Ny

PEASMEE, BHE. SWRE, SXHAE, T2MHF

o
X
b3

ws Mg | aRAR &)
1011-0101 / [ 12

=

AN

3

RIS
>IRAEMEEREL. REMA. BLERS
SHERRIREE, NERt, BRYE

wS Mg | BRANX &)
B EZ 1017-0101 / nE 12

2
0
Y

EHESHESE ASRiREeR

8
i
e

>EREMBLMREZAET . BETMB. BILRS
>EMIUPERIRRE, MEEEEEE

RS Mg | BRARX &)
1016-0101 / ) 12
= SBEENES, BHINF. LSRG, EITH, R21F
Q* RS Mg | BRARN &
LUEES 1012-0101 /| mF 12

74 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



DX

SENDA
TOOLS

ERBESR

IR S BRI E RS

EALEMER, BHF, 2WERE, SXmB, ket

AEARKAE

SIRER, BARRE, WREPVCRE, BULIRIEY), RIS,
SIS, BHIEEE. FEH0EE, HABTMEEBE. BT,

wS Mg | AR &7 >ERMH, SEA—ERTANSEMMGE,
YE(REINEE, BEME, SWEE, SLHH, BT 1014-0101 36V = 8 B miE | aEsR @
pe AR [SEEy e &) 1014-0102 110V A= 8 1045-0115 10A 2000w | A& 8
1013-0101 / RE 12 1014-0103 220V & 8 1045-0116 8A 1600W AE 8
=] (=] 2L (=
R EH RS EH A=z IR
==
- e
> AR IS B EDMCH St S R MRS Tl > SR FI S SR EEDMCH 4T B R ARG T 3 SEHE— BT, ENE, EES
>IRUNERELF, TR >IRYNIERESF, FFHE >IBHWE, BHIPLNE, ISR
> THFERIBER S BRI HIR5 > ISR S WEE IR YIEETERSRTF, ERFE
S Mg | AR &) WS A | gRAR &) S Mg | 8XsX &)
1030-0108 1000£4800A -3 50/1 1030-0105 100085008 K& 50/1 1029-0108 800A ES 50/1

INERAEIFH

> AR A 52 EDMCHR AT i BT AHE TG
>TFERAGNE, REMA, KRR

YRR, RIFFW, ELTERRZF

> REFEMUAER E . BREIh FAIENTIRR

BAREES

wS g | BkAR

>ENTRBRITNETE, E8%, WRRERTHERE
>HERRARINIDIRIIE, SXLRE, T5I8E, AINURPRETZS

FRABEFERS

>EN TN ENE, E82, WERRRTHIEE
>—EFEINE, REERED

G e | s

&

H= mie | asnn | O

1035-0108 800A HE

30

1033-0101 B | B

30

1033-0102 FieA B 30

NN o

o

wFE

@

ot
o
=

D

g
@
e

©

B
i
i

;:gr}
Ht
b3

AROSE

it
+
b

S

RIS

Y

1]
>
1
[\

AN

MER. BT

»
[}
;
e
&

I

B
oy
b3

DILZES

2EARSSHBIE: 400-658-5889 | 75



SENDA
TOOLS

DBt

e

wFE

5

it
o

©

o
%*Fﬂ
pi3

Sy

o
=8
i

2 A\ N I
el HR%

NN I~ — N
B IR =EirEme TR
TAFEH
R IAHE
ik
> FHBENE, AR, TREHEEE
. > BARATIRRENGNE, JIENAS. EAMA >R A TIRENENE, AENAT . ZAH
- wmS Mg | a5 =7 > FERENE, AR, FRIFHEES YRER, WRA, AHEENR
1221-0114 1w % 12 > SHERATIRBINE, ANEAT, BRI SEWBE ERTE, ENPINER. EEHE
= - =
ﬁ!,‘:r 1221-0117 17’ B 9 ®= me ez | O %S mg | asr| O
j
/ 1221-0119 19”7 B 6 1226-0117 17”7 ‘ 24 9 1227-0120 20” 24 6
EtEZ
bl — | i =] N
4 =RHKR TR FRHER TR
&
MER.EET
>RANFLER], MIH, NLBR FEFE
SHINSIOR, THEEN
G e | ass| o
g% ) A | egsR | %S Bk ZEA 1228-0113 R 20/5
= 1225-0101 500x200x240 B 4 1224-0101 soxissxe0 | B 10 1228-0116 1 [ ® 20/5
RS

76 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



—IT

BEIPHNRE

Fn
2 1N

it
W
=
=

D

g
@
e

>PIKBFE SR AL ok
KRR > iRt SihERER

> NIE R

SEKIFBOE MEf Bak
BhKBAER SR MEA Fat Be P AT @
o e Mg | s & 1291-0120 20mm E) 180/6 fm
>SS EEE, SRS, NEFEESE e -

- 1290-0132 32mm ES 120/6 1291-0125 25mm B34 180/6 .
1290-0138 38mm B} 120/6 1291-0130 30mm 8% 120/6
RS HiE } 25Tk & 1290-0150 50mm 5 72/6 1291-0140 40mm 5 72/6

1240-0101 PHO1 | #a 168/4 1290-0163 63mm v85 48/6 1291-0150 50mm as] 72/6 }
1290-0175 75mm B2k 36/6 1291-0160 60mm 23] 48/6

o
=
i

HERFREF R REE

AROSE

1 17071
=l |G 51

e
| a\ \ = Qeﬂz ELS

«©

N . N PLEIES
>REUR, B, FREM
>ERNER, EMA, 2EW
P we |esst| & | <
1241-0103 R | mE 200 J
B EE

YIERIPE, 1BRLaE
>IREMA, ERF®K

> LR RAFRIES meELT \/'
w mwE | eEss | O &

1246-0202 2Tx2mx50mm 8 / SHBRIPE, BINELAE I-N-hn
1246-0203 2Tx3mx50mm & / > RERE, EEEHK
1246-0204 2Tx4mx50mm P / > (LS R R AF TR A
1246-0302 3Tx2mx60mm & / wS g axrt | &
1246-0303 3Tx3mx60mm 54 / 1244-0203 2Tx3mx50mm 54 30 e
1246-0304 3Tx4mx60mm B / 1244-0204 2Tx4mx50mm # 30 ’ J ‘ﬂn SEN
1246-0305 3TXEMX60mm # / 1244-0205 2TXEMXxE0mm # 24 UL,
1246-0306 3TX6mx60mm P / 1244-0206 2Tx6mx50mm e 18 ‘9"1" humldky @
1246-0503 5Tx3mx80mm B / 1244-0303 3Tx3mx75mm 5 24 ' 1
1246-0504 STamxeomm | & / 1244-0304 STamarsmm | B 0 6 f -
1246-0505 5Tx5mx80mm B / 1244-0305 3Tx5mx75mm 54 16 /
1246-0506 5TX6mx80mm B / 1244-0306 3Tx6mx75mm e 12 j %
1246-0805 8Tx5mx120mm 54 / 1244-0503 5Tx3mx125mm B 12 =
1246-0806 8Tx6mx1 20mm & / 1244-0504 5Txdmx125mm P 9 iﬁ*
1246-0808 8Tx8mx120mm 54 / 1244-0505 5Tx5mx125mm 54 8 > REURL, BB, FAEM HER=ES
1246-1006 10Tx6mx150mm| B / 1244-0506 STx6mxIZsmm | & 7 PRI, IEFA, SEEN
1246-1008 10Tx8mx150mm B / 1244-0508 5Tx8mx125mm B 4 pe AR } s &
1246-1010 10Tx10mx150mm 54 / 1244-0510 5Tx10mx125mm B 4 1241-0101 B2SHER ‘ HE 200

MR

2EARSSBIE: 400-658-5889 | 77



DBEtiX

SENDA
TOOLS

ZaIT A%

il
I
b3

e

it
b4
=
-3

D

3
@
o

©

ME . HE
>SRASRERASERAN, REMAE > REBRERASEHEL, REHA
> REURS, BN, BRGH, EROER, TEAAE, LRI SEAZBLE, BARARBGEAEHTR, RN SEESBEE, WARARRGEAEHITAL, 1582
HS L e e %S s agrs | & e e | aEsR | &
1241-0102 BARFR NE 200 1214-0101 BT NE 20 1215-0102 IR AE 20

AN

23
X
b3

«

PILIES
- > KBRS SEGRMN, EEHA > BMRN, BARFEELEWIE > SEERS, METHE, EGSHRELRME
P ETLEER, BAEERAISRIEITR, BNED > AR, BEEE, MARRBHXE > MREAEEN, RERBREMRA, SIERIR
[
ﬁ!jir R i aEsR @ Re e | s | & e me |amr| &
J 1216-0103 = RE 10 1217-0201 HR(RE) AE 30/1 1217-0301 nuE(%E@)\ AE 30/1
E EZ

%

i
&
H

b}
el
&

=

e
op
b3

I

8
It
E

JNL,
LUz

oHe,

B TR &2

IRTRIEIR 2

= TR 2

wmEE=RNBTIRE

maEERSTURE

> @RS, WERHE, BAEMRENBME
> AR EERE, RERBEETD, HERER

mEZXRTIRE

>BHRS, MARZEBHZIE, RERBIE
> R ERE, &EREZEmB

>BHRS, MARZEBHZIE, RERBIE
> R ERE, &EREZEmB

wmS e | BRAR

HS mg [er| &

HS Mg | BEAR

1217-0101 iRE HNE 30/1

1217-0102 tRAE(ERE) 20/1

nE |

1217-0103 RE(RE) [ 12/1

78 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



SENDA
TOOLS

HAETHE
=TT

10 BB R ERATGENMN)

12 BB RERAEGRNM)

19 EBRERAEGENN)

THRAER

X
H
b3

2

[
=
B

Y

©)

S
i
i
o

i
B
By
W

1)

>ERABNMB LIS, REFR. LA, BEHE

SITZRAFABAR. . I, B.H. L. AMhs. Mz
MARFTIWHIRE S HE

12 EEREFAEGEEAN)

>RARNNBINE, BEFS. B, BFAE

PITZRBFAMEAR. I, T, B_H. L. MAE. M=
MAFTWHRESHE

12 BB RERAEGRNMN)

> RAWININBLHIE, BEFR. LB, #EHE

MRETUWARESYE

2 EERERARGENN)

AL

PITZRATREAK. M. IH . BH. B1. BAEE. M=

wS At
1304-0212

arAR &
1266E01/47)|  RE 12

wE Mg | BRAR &)

wS Mg | BRAX

&

1305-0212 1214E(3/8”) A& 12

1306-0227 27HEN/A)| RE

12

HFH
>REABNMETHIE, REFS. IH, B0, SEEENRB LG, REFS. LM, #HHE >REBANBLIE, REFS. LA, #55E -
SITERBTIUSNR. MR, T8 0. B, s, M SITZMATAEAR. M. TH. Bh. 21, s, fx SITEMATAEAR. M. TH. Bh. BI. MiHs. s -
BRBTIL RS 5418, BR ST A2 E S FRZTIL S S
RS Mg | AR &) wS Mg | g5 &) RS Mg | 8EAX &) /;':r’
1301-0210 106E01/2)| KA 12 1302-0212 1264E(1/2)]  RE 12 1303-0219 194E(1/2)] WA 8 J
E EZ

N

%’\

5
m
&
H

b}
el
&

[

2EARSSEBIE: 400-658-5889 | 79



SENDA
TOOLS

e

wFE

it
i
=
-3

D

2
@
e

©

b
i

Yy

o
=
i

©)

AN

23
X
b3

g
=
b

R

JE11]
>
)
[\

i

128l

BRERAEGENN)

>RABNMBILINE, BEFS. LA, BFHE
>T2EMEIEREE N

BREHAEGEENMNINE

>RABNNELHE, BETR. LB, BHHE
> T2 RERES S

BREFAEGENN)

>RABMMBLHNE, REF2. LA, BHHE
>T2EMEIEREE N

&S Mg 2R RN

HS Mg 2BV

&S & [2E5% RN

1307-0110  [10fE&(1/2”) 24

1307-0210  |10f4%(1/2”) 24

1308-0112  |12f4E(1/4”) B

BRERAEGRNM)INE

>RABNMELHNE, BEFS. LA, BFHE
>T2EMEEREE N

BRERAEGENEN)

>RABNNELHE, BETR. LB, BHHE
> T2 RERES S

BRERATGENMN)INE

>RARMMBELHNE, REF2. LA, BHHE
>T2EMEIEREE N

wS Mg BELRX

wS Mg 2SR

wS Mg 12E5%EN

1308-0212  |12{4E(1/4”) 24

1308-0115  |15{4E(1/4”) 24

1308-0215  |15{4+E(1/4”) 24

BRERAEGENEN)

>RABMNMBE LIS, REFS. LA, BEHE
>T2hMEIEREE N

BRERAEGENEN)

wS At BRAR

> RABININELHIE, BETR. LB, #HHE
> T2 RARARIERES

BREFAEGERNM)MNS

>EABNMBLHNE, REFR. LA, HEHE
>T2AMEARIERES

1309-0112 12(4%(3/8”) 4

HS & 2BV

wS & axnxt

1309-0212  |12(4%E(3/8”)mn3 24

1308-0121  |2114E(3/8") 24

1308-0221  |2114E(3/8") 24

80 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com

THRAEXR




THRAEXR

10HEERAE

»f.Jl

>RARNMBELHNE, BEF2. XM, BFHE

SITZRIBTREAR. M. T, BH. E1. MMAshs. M=
MRETWARE S S

U EERHEE

2 1%

it
W
=
=

D

S
2
i

©

R2HEEFHEA

>RAWNMELHNG, BREFE. LA, BELE

SITZRIBFRMEAR. M. T8, A, L. MARKE. M=
MRS ARESYHE

R2HEES

JHEB

>RABNMELHE, BET2. B, BHHE
SITZRIBTIREARFE. M. T, BA. B, MARIE. M=

S7HEER

>RAHNMELHE, BET2. LA, BHHE

Be mE | axss @ SEEFD. LA, BHEHE >RABNABLAE, BEFS. A, WEHE NS

1318-0110 T0HEA AE 12 PIZRTERRE. BEUSMEALS SIEMATAGAR. AL I8, B0, BI. A, ME

yres m““ >thEIBTET. Ml ERELR MARFTIW RS SHHE
1318-0210 10£EB = 12
= 3 = n 3
10¢FEA: 8, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 23mm wS e | BRAR & HwS Ak | AN I &
10fFEB: 8, 9, 10, 12, 18, 14, 17, 19, 22mm 1319-0113 13 PE 20 1318-0128 28HE Eery [ 5
BGES

ARSE

SITERIBTIMER, M, TH. 7. B, MRS, Mz
MARF TR E S MABT U0 SHHE

wS Mg | BmsR & w5 Mg | 8RR [ & wS g axrt |

1318-0132 32FEA 25 5 1318-0232 324EB a2 | 5 1318-0337 ST E Bg 5

A g i
SR =

AHEERHEE

bobobobplslglol ol
HHHIHH

ALLLLLITITTE
e

]

>EABMMBLHNE, BEFZ. LA, BEHE
SITZRAFAEAR. . T, Bh. 21, MMAshs. M=

S EERAEE

>RABWNNELHNE, BREFTE. LA, BFHE
SITZRIBFRMEAR. M. T, _AH. L. MIALE. M=

UHEEREE

Lisisisistalalail b itabsl
Hnlm.mmn

>RABRNNBING, BEFS. XA, BHAHE

50
3
5]
I\

®w,

5
i
&
H

o
;

ey
53

[

e
op
b3

YITZRAFREAR. M. IF . BH. BEL. MiESE. M=
MARFEITUWHIRF SUHE MRFTIHRESHE MARFTWHRESHE
HS mg | e | HS me | agsr | O S mg | eagsw | O =
1318-0146 setE | BB 8 1318-0153 s3fE | #a 8 1318-0194 ufrE | ma 5 =
L2

2EARSSBIE: 400-658-5889 | 81



THRAEXR

123 EERAE 194 ERFETRAE

e

il
I
b3

it
4
=
&

D

3
%
E

©

M s >EEENMB LS, REFS. LA, #EHE YEEFTE. LA, BELE
> RA50BV0HE MM LHE, BEEFTS. XM, HBHAHE SISRIATFEEAR. M. TH . 8. BT. Mmshs. fz STZRTRE. BB RMUIMEELR
>R TAE MERST A EE S U >R BT . MRS
RS Mg | BRAR & wS Mg axst &) ®/S Mg | gRAR &)
1318-0112 120(4E BE 2 1318-0123 1238 ik 2 1324-0119 19%E & 6

12 ERAE 15 EXRRAAE 164 EXRAE

©

S|
I
)
b
o
X

®

ARSE

AN

Bt
X
b3

«

e~ >ERFR. L. BESE >EBRFTR. LA, BHEHE YEEFS. LA, WEHE
H SITZRTRE. BB SRS YITZATFRE. BRI SASELR PITEATFRE. RRWHAIEELS
>R BT . MRS >R T8 . MRS >R T8 . MRS
ﬁ!‘[’ WS Mg | aRAR & RS Mg (2S5 &) s g (ZES0FN &
V4 1319-0112 124E & 10 1319-0115 154 E 2 10 1319-0116 16(4E B 10
EifEZ

24ERRAE BHERRAEGEN) 26 EXRAEE

AN

i
&
H

b}
;

el
&

[

= A
GEX

SEEF2. L. BEHE SEFS. TF. BEHE SEEFE. 2. BEHE
SERTRE. SRLBIEELE SERTRRE. 2BLSEELE STERTRRE. 2BUSMMELE
>EIATET. MLSRELS >AIAFES. MUSRELA ST ATED. MUSRHELG
== WS g akst &7 P g aEsxX &) RS g (2S5 &)
= 1319-0122 204 E Y 6 1319-0225 25HE 2 5 1319-0126 o6HE | EE 5
e

82 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



SENDA
TOOLS

DBEtiX

BBHEXREE

SEEFTE. IA. BFEAHE

YTZRTRE. tBW MBI

>thET AT T, YlERE

1L

SSMHEXRRALE

SEEFTE. A, BEAE
SITZRTRE. BB AERLE
>thEIATEM. Ml ERHELE

SSHERAEE-

SEEFE. LA, BELE
PIOZATREEM. DR SAMGRL
>thElATFET. Ml RHL

wS

Mg | BRAR

&) HS Mg | BRANX

HS e | azss

1319-0133

3BMHE 2a

10 1319-0135 354 E ey

1319-0235 sHE-1| ®a

SHEXHEE

SEEFTE. A, BEHE
SITZATRE. DB R
>l AT, Ml RHAL R

S EFAEE(EHER)

SEEFTE. M. BENE
SITZRTREREN. DR SRR
>thEIBTET. MlERHEila

A ERRAEGEHEN)

SEREFTE. I BHEHE
YTZATREEM. BEWSAEELR
>l BTN, MlERHLRE

wS

M | BRAR

&) B e | amss

H= me | azs

1319-0136 36MHE 2

5 1319-0238 B/E | wa

1319-0249 a0fE | 23

SOMEXRRAEE

SEEFE. LA, BEAE

PITOZATREEM. BRWSAG%LE
>thEl AT, Ml RHAL A

BHERKAE

SEEEFTE. TA. BFELE
YERTRE. BRWSAEOR, KB

BHERKAE

>EEFTE. M. BEAHE
YERTRE. BRWSMRE. &E

S

e | azss

& ®s aE | agsst

) e | s

1319-0150 50E | #E

(e}

1322-0125 BHE | Za

1322-0198 9BfE | ma

THRAEZR

e

wRFE

2

it
b
=
-3

D

3
%
E

©

b
i

o
=
i

@)

S
\
Y
&
X

@

ARSE

AN

Bt
X
b3

«®

g
Jé%
hE

R

50
*
)
[\

®w,

&
&
H

kil
3

el
&

[

= A
NS

2EARSBIE: 400-658-5889 | 83



DX

SENDA
TOOLS

e

wFE

it
m
=
-3

D

S
2
i

©

b
i

o
=
i

©)

S|
r
)
b
o
X

®

ARSE

Bt
X
HE

L A

g
Jé%
HE

R

50
*
)
[\

%

i
&
H

128

23 ERNAE

PEEFTE. IR, BEHE
PITZRTRT. R, BIR A RS SR

53 ERNAE(FER)

YERETE. XM BEHE
SITOZRATRTF. BB, BRASRRELEEL

S8 ERNAE

>EETE. XA, BEHE
SITZBTRT. Rl Bk EEBEREMEEL

THRAEXR

e mE | \gsn

HS Mg | BEARX

wS A | 85X

1320-0123 2BHE | #a

1320-0253 53 E ey

o

1320-0158 5814 E B2

|

&
6

85 ENIEEE(FIE)

B2 08 sraenss
o

YEETE. LM, BEAE
>TWATRE. NHARE

GeHENBEE

YERETE. XA BEHE
YITEZRTRE. tB BRI

18 EREBAEEER)

>EEFTE. A, BFEAHE

>3#ERFIN. B, BL. MEHE. MEBEL >TIRTES. MBS SIEBFEN, SBUSHMELS
e me | agsn | & G mE | anss & ®S mE azpt | @
13210285 | 85#E | #& | 3 1321-0166 eoifE | #a 6 1325-0118 | 18¢fE | #& | 5

S5 EREIAE(EIER)

SEEFTE. IR, BEHE
>IOZRTEM. BB SAIEEALE
>HETATFBT. S RELR

3BHEKELE

SEETE. XA BEHE

>EEFTE. XA, BFEAE
SITZRTRE. REAIEXLE
>thEIBTBM. Ml EREila

HS e ZE

&
5

wS Mg | BkAR

wS M | BRAR

1325-0156 | 654E | #& |

1323-0138

YERTRE. EBWRURKE. BEREREE
B_HE | #a

1340-0108

8tHE 12}

84 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com




SENDA
TOOLS

17THEFHERBAE

SEEFTE. LA, BEAE
SITZRTRE. EBWRIMEALE
>thEIATET. Ml SRHELR

0BG EXKAEE

>EEFTE. A, BEHE
SITEZRTRE. BB
>HETATFET. MlERHELR

o Mg |[asr | O

wS A | 8xA

1340-0117

1ME | 8 10

1340-0120 1THE a

S EERAEA

UHEEHHEEA

= S N
bbb i
bebododedoded b bbb b A A
[RREXIN AR EARNE XN

AHEERHEEA

ARERARRRE

>RABANBLHNE, REFTE. XA, BHHE
>T2MIRERES N, AEESMERAE

THRAEXR

e

wFE

ke

it
W
=
-3

D

3
@
e

©

B
pi3

&S & [2ESY RN

1318-0246 46 E Bz

RHEEFHEA-

B i
i 0

=
=
i

AV

©)

hS|
\
b4
&
X

®

AROSE

AN

123-EEFHEA

>EABMMBLHNS, REF=. LA, BEHE
>T2RMEIRERES N, TRERMERAE

ZRAE(FMI6HE

>NGFEE, BRFBRNERE, TR/FEHER
>N ERRLT), BRKEN, ERERSEF

XAAEFEMITHE

YNISFER, BIEFESRERE, TR/REDER
>IRES, ZINRETBAE,

HFHE
. _ _ PLEIES
>RABNNBIHE, BEFS. LA, B5HE >KABANBIAE, BESTS. LA, BFAHE SKEBANB IS, BESS. LA, B5HE
TR MEREE N, MAEEmELE ST2EMBIRERES N, MAZERERE ST2EMEMERER S, MAEAMEE
o = = 5 (=
RE A aRHR &%) RS s BEHR & e R S92k &) ﬁ?,‘ir
1318-0253 53t E 22 / 1318-0294 UAEE EZ / 1318-0432 RHE Bna / /
B EE

%

i
&
H

b}
el
&

[

wS g 12E5EN 7 RS i 2ESES 7 RS g 12ES0 N 57 ==
1318-1123 1234E il / 1319-0216 16(4E $E 1319-0317 17HE ®E / o)
HE%

2ERRSSHBIE: 400-658-5889 | 85



SENDA

TOOLS IS

e

X
JH
b3

?

1
il
=

©

34

OB

=N

N

o
H
i

ERRA RS

©)

A

WA IRRN =R (FRENE)

S
g
U3
&
el

®

AROSE

> RINER2ME, SR, BITFR
> MFRIENEED, REMETS
> BREERT, IHELBAIE, BTTR

BN, R

AN

MESNT, THER, SREMRNIE

HFH
wS A axAx &)
1506-0115 1500W/220V el 1
1506-0315 1500W/380V Ei 1
7 1506-0122 2200W/220V ] 1
1506-0322 2200W/380V ki 1
[
%
Bt EZ
V4 PN
A
MER. BT
IERR > KINRSMEY, SR, BTTE; SRR, R
> WBHIBALED, REMRTS PSS, TR, BRERIRNE
> BRERT, BURSEAE, BTTR
ZEES He g agr | D Bgpt | & | ##
1505-0115 1500W/220V i 1 1507-0354 | 35#4m £ 1 196
= 1505-0315 1500W/380V el 1 1507-0356 | 35#6m &% 1 270
fifé; 1505-0122 2200W/220V ki 1 1507-0358 | 35#8m % 1 348
P~ 1505-0322 2200W/380V & 1 1507-0504 | 50#4m £ 1 250
B 1507-0506 | 50#6m &% 1 326
1507-0508 | 50#8m % 1 414
1507-0510 | 50#10m % 1 514
1507-0512 | 50#12m ] 1 614

86 | ©® www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



BT X seu0a

=1
g
1k

> BRERMAE, TRSTESETR
> DIRLBIREM, SRS LM, (EEFEE
> BREREREDE

&= s aEsR &
1501-0112 125mm/220V ) 1
1501-0115 150mm/220V ¥ 1
1501-0120 200mm/220V ) 1
1501-0320 200mm/380V ¥ 1
1501-0125 250mm/220V ) 1
1501-0325 250mm/380V ) 1

X
H
b3

ke

it
W
=
-3

D

g
@
e

©

e FH

Y

o
=
i

>ERERNEE, TRETEETR
> IIARLEAREEA, SRENENNTEEM, (KSR
>SIEEREMIIE, EAONERFE, MEMERE, MARPE

s Mg [2ES5 1
1502-0112 125mm/220V =
1502-0115 150mm/220V =
1502-0120 200mm/220V =
1502-0320 200mm/380V =
1502-0125 250mm/220V =
1502-0325 250mm/380V =

hS|
\
Y
&
X

®

AROSE

AN

23
By
B

«©

g
=
i

R

BREEREER

> WL, EMPBELE, RERE
> BRFAENE, LHERRE
> BIERIR, BEEIEE, BEENEE

wS Mg BRAR &)
1401-0130 300w = 1
1401-0140 400w w 1
1401-0160 600w w 1

5]
b
)
[\

",

i
&
H

b}
el
&

[

op
b3

o
ZR

2 E/RSBIE: 400-658-5889 | 87



SDEEiX 35hpa

88 | © www.fsdtools.com ceo@bonthe.com



= mBTE RIUESR TR

fie QDBEX’ M RIRBERT A4 nEMER L ESIEMEER,

FIERIAT m, AERESFEASRFTIR RERA VTR, TERERBERT, &
RINgeEmR, BN RREE, EEBHRE—T"m, IEEAZH B XERE.

FFRFBEENERTE:

TARREIA BARAVT &

2BHETHF RS ERFarIER;
BAFERERBR MEMA MR~ RmABEERRY, IFEBERW: ANBIA; Kig
TRERAIEEIER: 887 mfSERTES:

AFFmEEREEY, BERKE, REIR, BREEFMRBUREETRIAR. R
BR. BRF)EERIREPEIRAY;

SAERBERTMEINMMNT, NETEREY, HEHEERAIER;

Al Z IR R -

Bramend, o DX BheENEIERLERIRS;
RS REI RN RIRA, thal AR IS SR E2IRS, BRAILSI
B ERIE R A E R AT

ARS5&8:
130 IARBAS 2 BB R IA B PP AR 55 B8 18 400-658-58898), & Fwww. fsdtools.com & ,

R AERRBRNE TN I EIREBRAE,



FIISIEQE

dILAEX TR BIRZS]
ZHE JIANG SENDATOOLS CO..LTD.
@ INIEMMNTERNXIZRE18S
® £ERESHIE : 400-658-5889
© www.fsdtools.com
ceo@bonthe.com




